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日 時： 平成 30 年 5 月 12 日（土） 午前 9 時 30 分競技開始 

日 時： 平成 30 年 5 月 13 日（日） 午前 9 時 00 分競技開始 

会 場：三 重 交 通 Ｇ  ス ポ ー ツ の 杜  伊 勢  補 助 競 技 場 （233100） 

 

主 催：伊 勢 度 会 陸 上 競 技 協 会 

主 管：伊 勢 度 会 陸 上 競 技 協 会 
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コンディション情報

大会総務 向井　秀則 トラック審判長 小池　弘文

跳躍審判長 古西　敏彦 投てき審判長 大河内義弘

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2018/05/12 09:30 晴 23.5 45.0 北 1.9

10:00 晴 23.0 43.0 北東 2.0
11:00 晴 23.5 43.0 北 2.1
12:00 晴 25.1 43.0 北 2.5
13:00 晴 28.7 27.0 西南西 1.5
14:00 晴 27.5 26.0 南西 1.2
15:00 晴 24.3 28.0 東 1.6

2018/05/13 09:00 曇 17.8 80.0 0.0
10:00 曇 18.4 80.0 北 1.4
11:00 雨 19.9 80.5 北北東 1.2
12:00 雨 19.7 80.0 北北西 1.1
13:00 雨 20.3 80.0 南南西 2.6
14:00 雨 20.3 84.0 南南西 1.6
15:00 雨 20.2 84.0 南東 0.8
16:00 雨 20.7 83.0 南 3.0
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一般・高校男子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年

三重県高校記録(KH)      10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年 5月12日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

1 4 824 小見山泰周(3) 宇治山田商高 11.10 1 4 821 古谷　新太(3) 宇治山田商高 10.94
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ ｻﾄｳ ｼｮｳ

2 3 1401 藤森　陽紀(1) 伊勢学園高 11.84 2 3 1179 佐藤　　星(2) 三重高 11.54
ﾅｶﾞｵｶ ｹﾝｼﾞ ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ

3 6 1410 長岡　健二(3) 伊勢学園高 11.95 3 6 829 中村　伊吹(3) 宇治山田商高 11.62
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ ﾏﾙｲ ｿｳﾔ

4 8 466 渡邊　　黎(3) 津高 11.98 4 5 671 丸井　奏弥(2) 松阪高 11.71
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ ﾋｶﾞｼ ﾀｸﾐ

5 7 1400 中川　凌太(1) 伊勢学園高 12.97 5 8 664 東　　拓未(3) 松阪高 11.94
ﾉﾑﾗ ﾀｲｾｲ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾀ

6 2 934 野村　泰星(1) 宇治山田高 13.36 6 2 458 山田　修大(1) 津高 12.69
ﾐﾔｻﾞｷ ﾔｽﾋﾛ ﾔﾏﾑﾗ ｼﾞｭﾝｾｲ

5 1391 宮﨑　康央(2) 久居高 DNS 7 7 8007 山村　純星(1) 宇治山田高 13.98

3組 (風:+2.9) 4組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾄﾊﾞ ﾋﾅﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ

1 3 834 的羽　陽尚(3) 宇治山田商高 11.08 1 4 1178 山口　航平(2) 三重高 11.36
ｲﾉﾓﾄ ﾅﾂｷ ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ

2 6 1283 井ノ本夏輝(3) 上野高 11.24 2 6 788 西山航太郎(1) 志摩高 12.02
ｶﾀｵｶ ｶｵﾙ ｶﾄｳ ﾕｳｷ

3 8 1372 片岡　　薫(3) 久居高 11.51 3 8 918 加藤　裕貴(2) 宇治山田高 12.05
ﾔﾌﾞｵｶ ﾘｮｳ ﾑﾗﾀ ｶｲﾄ

4 5 930 藪岡　　涼(2) 宇治山田高 11.69 4 3 4925 村田　海渡 三重陸協 12.45
ｵｶ ﾘｭｳｾｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾏｻ

5 4 819 岡　　龍生(3) 宇治山田商高 11.82 5 2 931 山本　隆将(2) 宇治山田高 12.65
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾂｷ ﾀﾞｲﾖｳ ｺｳｾｲ

6 7 1889 川口　夏希(2) 鳥羽商船高 12.12 6 7 903 大陽　洸星(1) 宇治山田高 13.14
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾙ ﾑﾗﾀ ｺｳﾀﾛｳ

7 2 874 中村　天駆(2) 宇治山田商高 12.34 5 838 村田浩太朗(3) 宇治山田商高 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ

1 3 830 西山　遥斗(3) 宇治山田商高 11.21 1 4 7016 岩本　将太 ULTIMATE 11.27
ｽﾐﾔ ﾊｼﾞﾒ ｵｵﾆｼ ﾄｼｷ

2 4 1374 角谷　　一(3) 久居高 11.58 2 6 1162 大西　利希(3) 三重高 11.80
ｻｲﾄｳ ｶｲｷ ﾏﾕﾐ ｼｮｳﾔ

3 6 804 斎藤　海貴(1) 宇治山田商高 11.79 3 3 1883 真弓　昇也(4) 鳥羽商船高 11.88
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ ｷﾀﾑﾗ ｶｲｼｭｳ

4 5 1418 小島　来希(2) 伊勢学園高 12.01 4 8 1157 北村　魁崇(1) 三重高 13.02
ｼﾏｵｶ ｶｽﾞｷ ﾀｶｼ ｱｷﾌﾐ

5 8 1373 島岡　一輝(3) 久居高 12.03 2 8002 髙士　瑛史(1) 津高 DNS
ｻﾉ ﾌﾐﾔ ｳﾁﾏｷ ﾘｮｳｹﾞﾝ

6 7 661 佐野　文哉(3) 松阪高 12.54 5 1888 内牧　遼元(2) 鳥羽商船高 DNS
ｵｵﾆｼ ｼｮｳﾏ ｸﾛﾀﾆ ﾕｳﾀ

7 2 1396 大西　翔真(1) 伊勢学園高 13.64 7 907 黒谷　優太(3) 宇治山田高 DNS

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし



一般・高校男子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年

三重県高校記録(KH)      10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年 5月12日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

7組 (風:+1.3) 8組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾉ ﾖｼｷ ｶﾂﾀ ﾕｳｷ

1 4 820 奥野　芳希(3) 宇治山田商高 11.23 1 6 474 勝田　優樹(2) 津高 11.34
ﾏﾂｲ ﾕｳｷ ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ

2 5 833 松井　優樹(3) 宇治山田商高 11.55 2 4 822 小西　伴弥(3) 宇治山田商高 11.42
ｳﾁﾔﾏ ﾅｵｷ ｵｸﾉ ｺｳﾀﾞｲ

3 6 1149 内山　直紀(1) 三重高 11.86 3 7 905 奥野　広大(3) 宇治山田高 11.64
ｻｲﾄｳ ｼﾎｳ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｷ

4 3 843 齋藤　紫豊(1) 宇治山田商高 12.04 4 5 1286 橋本　悠希(3) 上野高 11.69
ﾏﾝﾉｳ ﾘｭｳﾉｽｹ ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ

5 8 665 萬濃龍之介(3) 松阪高 12.06 5 8 2167 加藤　大暉(2) 津高 12.13
ﾂｶｸﾞﾁ ｹｲﾀ ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾀ

6 7 479 塚口　恵太(2) 津高 12.37 6 1 8003 宮脇　勇大(1) 津高 13.54
ﾉﾀﾞ ﾀｹｼ ｵｵﾀ ﾘｮｳ

7 2 481 野田　孟司(2) 津高 13.24 7 2 8001 太田　　遼(1) 津高 14.26
ｲﾅｶﾞｷ ﾅﾂｵ

3 5273 稲垣　夏生 T.G.K DNS

9組 (風:+2.7) 10組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾝﾀﾞ ｹﾝﾄ ﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ

1 6 5083 恩田　健人 ULTIMATE 10.95 1 5 478 田村　隼也(2) 津高 11.00
ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ ﾅｶﾆｼ ｿｳﾀ

2 4 1368 井上　翔太(3) 久居高 11.24 2 4 1420 中西　創太(2) 伊勢学園高 11.52
ﾂｶﾜｷ ｼｮｳ ﾅｶﾆｼ ﾉﾘﾌﾐ

3 5 1313 塚脇　志陽(2) 上野高 11.44 3 8 1301 中西　教文(2) 上野高 11.91
ﾏﾂｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ

4 8 1169 松川　航大(3) 三重高 11.95 4 6 4977 藤本　恵介 三重陸協 11.92
ﾓﾘｻﾄ ﾘｮｳﾏ ﾅｶﾞﾓﾘ ﾋﾛｷ

5 7 1303 森里　怜真(2) 上野高 12.33 5 3 657 永森　大貴(1) 松阪高 12.11
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ﾉｳﾄﾐ ｶｽﾞｷ

6 2 1307 藤本　雄大(2) 上野高 12.66 6 2 2174 納富　一綺(2) 志摩高 12.56
ﾊｻﾏ ﾘｮｳ ｵｵﾅｶ ｼｭﾝ

7 1 790 迫間　　瞭(1) 志摩高 12.97 7 7 898 大仲　　駿(1) 宇治山田高 12.66
ｽｷﾞﾀ ﾄﾓﾔ ｼﾏﾀﾞ ｾｲﾔ

3 909 杉田　智哉(3) 宇治山田高 DNS 1 1388 島田　聖也(2) 久居高 DNS

11組 (風:+1.9) 12組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ ｲﾉｳｴ ｼｭﾝ

1 5 5998 辻　　佑太 米鈴AC 11.12 1 4 1148 井上　　駿(1) 三重高 11.21
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾌﾙｵ ｺｳｽｹ

2 6 832 前田　翔太(3) 宇治山田商高 11.16 2 5 877 古尾　洸介(2) 宇治山田商高 11.51
ﾅｶﾆｼ ｼｭｳﾀ ﾐﾔﾜｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ

3 4 480 中西　秀太(2) 津高 11.60 2 6 879 宮脇　伸宙(2) 宇治山田商高 11.51 *TL
ﾅｶ ﾊﾙｷ ｲｽﾞﾐﾔ ﾋﾃﾞﾄ

4 3 463 仲　　陽輝(3) 津高 11.69 4 3 1147 泉屋　秀人(1) 三重高 11.75
ｵｶｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ ｼﾛﾔﾏ ﾒｸﾞﾙ

5 2 792 岡崎　雄大(1) 志摩高 12.38 5 7 789 城山　　旋(1) 志摩高 12.19
ﾀｶｷﾞ ﾊﾔﾄ ｵｵｻｶ ﾘｭｳﾋ

6 1 656 髙木　捷吏(1) 松阪高 12.51 6 1 1363 逢坂　龍輝(1) 久居高 12.29
ﾔｶﾞﾀ ﾕｳﾄ ｷｼﾑﾗ ﾕｳｻｸ

7 8 8006 矢形　勇人(1) 宇治山田高 13.11 7 8 901 岸村　有作(1) 宇治山田高 12.35
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾍｲ ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ

7 840 山口　竜平(3) 宇治山田商高 DNS 8 2 1362 石田　智也(1) 久居高 12.66

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし



一般・高校男子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年

三重県高校記録(KH)      10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年 5月12日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

13組 (風:+3.5) 14組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ

1 3 5382 柳本　拓也 ULTIMATE 10.96 1 6 839 矢形　隼人(3) 宇治山田商高 11.40
ﾏﾂｵ ﾕｳｾｲ ﾎﾘｲ ﾅﾂｷ

2 4 878 松尾　結世(2) 宇治山田商高 11.29 2 3 1289 堀井　夏輝(3) 上野高 11.51
ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｭｳｼﾞ ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

3 6 825 天白　竜治(3) 宇治山田商高 11.33 3 4 462 齋藤　寛人(3) 津高 11.59
ｾｷ ｻｷﾄ ﾅｶﾔﾏ ﾀｲｷ

4 5 1397 関　　翔人(1) 伊勢学園高 11.54 4 5 892 中山　大輝(1) 宇治山田高 12.09
ﾔﾏﾅｶ ｺｳｷ ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ

5 7 1188 山中　皓貴(2) 三重高 11.64 5 8 795 伊藤　愛斗(2) 志摩高 12.60
ｶﾒｲ ﾘｭｳﾀﾛｳ ﾂｼﾞﾓﾄ ﾗｲｷ

6 1 674 亀井隆太郎(2) 松阪高 12.03 6 1 985 辻本　頼希(2) 南伊勢高 13.01
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｼｮｳ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ

7 8 1428 山下　裕照(2) 伊勢学園高 12.16 7 7 927 中村　航大(1) 宇治山田高 13.09
ﾊﾀｹﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾅｶｸﾞﾁ ｹｲｼｭｳ

2 1890 畠田　寛大(2) 鳥羽商船高 DNS 2 2043 中口　慶秀(2) 南伊勢高 DNS

15組 (風:+0.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

1 6 875 濱口虎汰郎(2) 宇治山田商高 11.10 1 821 古谷　新太(3) 宇治山田商高 10.94 +1.5
ﾔﾏﾅｶ ﾀﾂﾄ ｵﾝﾀﾞ ｹﾝﾄ

2 5 913 山中　達翔(3) 宇治山田高 11.57 2 5083 恩田　健人 ULTIMATE 10.95 +2.7
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ

3 4 659 渡邉虎太郎(1) 松阪高 11.67 3 5382 柳本　拓也 ULTIMATE 10.96 +3.5
ｶﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ ﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ

4 7 1173 勝井賢太郎(3) 三重高 11.89 4 478 田村　隼也(2) 津高 11.00 +1.7
ｺﾞﾒｽ ﾆｺﾗｽ ﾏﾄﾊﾞ ﾋﾅﾀ

5 1 1156 ｺﾞﾒｽ　ﾆｺﾗｽ(1) 三重高 12.59 5 834 的羽　陽尚(3) 宇治山田商高 11.08 +2.9
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｷ ﾊﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ

6 2 658 山下　勇気(1) 松阪高 12.76 6 875 濱口虎汰郎(2) 宇治山田商高 11.10 +0.6
ｶﾜﾊﾞﾀ ｼﾘｭｳ ｺﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ

3 920 川畑　志龍(2) 宇治山田高 DNS 6 824 小見山泰周(3) 宇治山田商高 11.10 +1.3
ｵｸﾑﾗ ｼｵﾝ ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ

8 1180 奥村　汐恩(2) 三重高 DNS 8 5998 辻　　佑太 米鈴AC 11.12 +1.9

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし



一般・高校男子400m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      46.12     北岡　慶昭(東海大)                    平成15年

三重県高校記録(KH)      47.13     愛敬彰太郎(桑　名)                    平成24年 5月12日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ

1 5 830 西山　遥斗(3) 宇治山田商高 48.14 1 3 5998 辻　　佑太 米鈴AC 50.05
ﾏﾂｲ ﾕｳｷ ﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ

2 6 833 松井　優樹(3) 宇治山田商高 53.48 2 7 478 田村　隼也(2) 津高 53.14
ｵｸﾉ ﾖｼｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝﾄ

3 3 820 奥野　芳希(3) 宇治山田商高 55.24 3 4 1311 藤原　健跳(2) 上野高 53.30
ｲｹｳﾁ ｶｽﾞﾏ ﾅｶ ﾊﾙｷ

4 2 471 池内　一真(2) 津高 57.49 4 5 463 仲　　陽輝(3) 津高 55.40
ｷﾉｼﾀ ﾏﾅﾄ ｲｹﾍﾞ ｼｮｳﾏ

5 8 475 木下　真杜(2) 津高 58.99 5 2 472 池辺　翔真(2) 津高 58.19
ｶﾄｳ ﾕｳｷ ｷｼﾑﾗ ﾕｳｻｸ

4 918 加藤　裕貴(2) 宇治山田高 DNS 6 8 901 岸村　有作(1) 宇治山田高 58.39
ﾐｽﾞｺﾀﾞ ｹﾝｲﾁ ﾊﾗ ﾘｸﾄ

7 5111 水小田健一 Ise TC DNS 7 6 2177 原　　陸斗(1) 宇治山田高 59.85

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾖｳ ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ

1 4 1407 岡田　太陽(3) 伊勢学園高 51.33 1 6 831 橋本　真宙(3) 宇治山田商高 50.86
ｵｸﾉ ｺｳﾀﾞｲ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ

2 5 905 奥野　広大(3) 宇治山田高 53.42 2 5 1151 中村祐太郎(1) 三重高 54.08
ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ ｲﾉｼﾏ ｹﾝｺﾞ

3 3 876 早川　恭平(2) 宇治山田商高 54.60 3 4 660 猪嶋　健悟(3) 松阪高 55.89
ﾓﾘｻﾄ ﾘｮｳﾏ ｵｶ ﾘｭｳｾｲ

4 7 1303 森里　怜真(2) 上野高 56.59 4 7 819 岡　　龍生(3) 宇治山田商高 55.93
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｼｮｳ ｳｽｲ ﾊﾔﾀ

5 2 1428 山下　裕照(2) 伊勢学園高 58.74 5 2 461 碓井　逸太(3) 津高 57.00
ﾑｶｲ ﾋﾛﾔ ｵｵﾆｼ ｼｮｳﾏ

6 8 482 向井　裕哉(2) 津高 1:01.26 6 8 1396 大西　翔真(1) 伊勢学園高 1:02.55
ﾏﾌﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ ｻｵﾔﾏ ｼｮｳｾｲ

6 835 馬渕　昂大(3) 宇治山田商高 DNS 3 7018 佐尾山昇征 ULTIMATE DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ ｶｷﾉ ｼﾞﾝ

1 3 829 中村　伊吹(3) 宇治山田商高 50.76 1 3 1371 垣野　　仁(3) 久居高 50.29
ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｷ ﾏﾂﾅｶﾞ ｺｳﾀ

2 4 841 山本　瑛己(3) 宇治山田商高 51.44 2 4 1290 松永　航太(3) 上野高 51.55
ﾔﾏﾅｶ ｺｳｷ ﾎﾘｲ ﾅﾂｷ

3 6 1188 山中　皓貴(2) 三重高 53.42 3 5 1289 堀井　夏輝(3) 上野高 52.74
ﾅｶﾔﾏ ﾀｲｷ ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ

4 5 892 中山　大輝(1) 宇治山田高 57.98 4 6 5713 筒井　勇仁 三重陸協 55.91
ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾂｷ

5 2 462 齋藤　寛人(3) 津高 59.78 5 8 1889 川口　夏希(2) 鳥羽商船高 56.12
ｵｶﾉ ｿﾗ ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ

6 7 899 岡野　蒼空(1) 宇治山田高 1:04.66 6 2 8004 長谷川翔太朗(1) 津高 57.23
ﾀｶｼ ｱｷﾌﾐ ｶﾂﾀ ﾕｳｷ

8 8002 髙士　瑛史(1) 津高 DNS 7 7 474 勝田　優樹(2) 津高 57.99
ﾅｶﾆｼ ﾀﾂﾋﾛ

8 1 991 中西　達博(3) 南伊勢高 1:00.48

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      46.12     北岡　慶昭(東海大)                    平成15年

三重県高校記録(KH)      47.13     愛敬彰太郎(桑　名)                    平成24年 5月12日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ ﾐﾔﾜｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ

1 6 875 濱口虎汰郎(2) 宇治山田商高 50.54 1 6 879 宮脇　伸宙(2) 宇治山田商高 51.10
ﾌｶﾀ ﾘｸﾄ ｻﾄｳ ﾕｳﾀ

2 4 1150 深田　陸斗(1) 三重高 52.93 2 3 1408 佐藤　裕汰(3) 伊勢学園高 51.28
ﾏﾕﾐ ｼｮｳﾔ ﾔﾏｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

3 3 1883 真弓　昇也(4) 鳥羽商船高 53.82 3 1 465 山﨑　舜祐(3) 津高 53.64
ﾀｹﾀﾆ ﾘｮｳﾀ ｻﾊﾞ ｺｳｼﾝ

4 5 1398 竹谷　涼太(1) 伊勢学園高 54.14 4 5 908 佐波　航真(3) 宇治山田高 54.36
ﾏｼﾞﾏ ﾀｲﾑ ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｶﾝﾄ

5 8 673 眞嶋　大夢(2) 松阪高 56.60 5 7 928 東谷　敢斗(2) 宇治山田高 57.83
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｷ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ

6 1 658 山下　勇気(1) 松阪高 57.34 6 8 927 中村　航大(1) 宇治山田高 1:00.81
ｶﾐﾉｺﾞｳ ﾚﾝ ｼﾏﾀﾞ ｾｲﾔ

7 7 994 上之郷　錬(3) 南伊勢高 59.60 2 1388 島田　聖也(2) 久居高 DNS
ﾅｶﾆｼ ｼｭｳﾀ ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ

2 480 中西　秀太(2) 津高 DNS 4 839 矢形　隼人(3) 宇治山田商高 DNS

9組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙｵ ｺｳｽｹ ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ

1 5 877 古尾　洸介(2) 宇治山田商高 51.43 1 830 西山　遥斗(3) 宇治山田商高 48.14
ﾉﾏ ｼｮｳｺﾞ ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ

2 6 672 野間　奨五(2) 松阪高 54.17 2 5998 辻　　佑太 米鈴AC 50.05
ﾓﾛｵｶ ﾏｻﾄ ｶｷﾉ ｼﾞﾝ

3 4 4956 諸岡　将人 YウェルネスC 55.75 3 1371 垣野　　仁(3) 久居高 50.29
ｲﾉｳｴ ｼｭﾝ ﾊﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ

4 2 1148 井上　　駿(1) 三重高 55.85 4 875 濱口虎汰郎(2) 宇治山田商高 50.54
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｾｲ ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ

5 1 484 山本　泰誠(2) 津高 1:00.91 5 829 中村　伊吹(3) 宇治山田商高 50.76
ｽｷﾞﾀ ﾄﾓﾔ ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ

3 909 杉田　智哉(3) 宇治山田高 DNS 6 831 橋本　真宙(3) 宇治山田商高 50.86
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ ﾐﾔﾜｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ

7 1418 小島　来希(2) 伊勢学園高 DNS 7 879 宮脇　伸宙(2) 宇治山田商高 51.10
ｳﾁﾏｷ ﾘｮｳｹﾞﾝ ｻﾄｳ ﾕｳﾀ

8 1888 内牧　遼元(2) 鳥羽商船高 DNS 8 1408 佐藤　裕汰(3) 伊勢学園高 51.28

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子1500m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      3:37.42   小林　史和(ＮＴＮ)                    平成16年

三重県高校記録(KH)      3:46.48   西山　雄介(伊賀白鳳)                  平成24年 5月12日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ ﾐｵｷ ﾚﾝﾄ

1 16 831 橋本　真宙(3) 宇治山田商高 4:01.71 1 11 1402 見置　蓮音(1) 伊勢学園高 4:26.84
ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ

2 13 4982 中田　剛司 三重陸協 4:09.56 2 16 912 森　　壮生(3) 宇治山田高 4:28.20
ﾌｶﾀ ﾘｸﾄ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾏ

3 11 1150 深田　陸斗(1) 三重高 4:10.63 3 15 807 濱口　登馬(1) 宇治山田商高 4:28.26
ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳｲﾁ ﾌｸﾀ ﾊﾔﾃ

4 9 1165 柴田　龍一(3) 三重高 4:13.62 4 10 662 福田　　颯(3) 松阪高 4:30.66
ﾔﾏｼﾀ ｷﾘｱ ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾏ

5 2 483 山下熙莉杏(2) 津高 4:14.78 5 13 926 西村　雄将(2) 宇治山田高 4:30.69
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

6 8 923 小林真太朗(2) 宇治山田高 4:15.56 6 7 5792 谷口　雄真 志摩ＴＦＣ 4:35.93
ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ ｶﾜｲ ｹﾝﾄ

7 15 876 早川　恭平(2) 宇治山田商高 4:15.93 7 1 919 河井　健人(2) 宇治山田高 4:36.19
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ ﾀﾅｶ ｶｲｼｭｳ

8 14 465 山﨑　舜祐(3) 津高 4:16.37 8 2 925 田中　快周(2) 宇治山田高 4:37.24
ｺﾌﾞﾁ ﾘｮｳ ｲﾄｳ ﾁｶﾗ

9 4 476 小渕　稜央(2) 津高 4:16.78 9 5 904 伊藤　和良(3) 宇治山田高 4:43.28
ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ ｳｽｲ ﾊﾔﾀ

10 5 5713 筒井　勇仁 三重陸協 4:20.63 10 6 461 碓井　逸太(3) 津高 4:44.94
ｺｸﾎﾞ ｹｲｺﾞ ﾂﾂｲ ﾕｳﾘ

11 10 922 小久保圭悟(2) 宇治山田高 4:22.16 11 8 1376 筒井　侑里(3) 久居高 4:46.64
ｻﾊﾞ ｺｳｼﾝ ｵｶﾉ ｿﾗ

12 6 908 佐波　航真(3) 宇治山田高 4:22.89 12 3 899 岡野　蒼空(1) 宇治山田高 5:04.65
ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｷ ﾊﾗ ﾘｸﾄ

13 3 836 宮本　康希(3) 宇治山田商高 4:25.26 13 4 2177 原　　陸斗(1) 宇治山田高 5:07.12
ﾓﾛｵｶ ﾏｻﾄ ﾑﾗｲ ｺｳﾖｳ

14 7 4956 諸岡　将人 YウェルネスC 4:38.25 9 837 村井　洸陽(3) 宇治山田商高 DNS
ｵｶﾔﾏ ｱｽﾞﾄ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛﾐﾂ

15 1 893 岡山安須都(1) 宇治山田高 4:42.23 12 5410 松本　洋光 三重県庁AC DNS
ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾖｳ ﾂｼﾞｲ ﾐﾂｸﾞ

12 1407 岡田　太陽(3) 伊勢学園高 DNS 14 0 辻井　三嗣 志摩ＴＦＣ DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛｶﾜ ｼｮｳｺﾞ ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ

1 9 4918 黒川　祥吾 三重陸協 4:28.65 1 831 橋本　真宙(3) 宇治山田商高 4:01.71
ｲｹｳﾁ ｶｽﾞﾏ ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ

2 3 471 池内　一真(2) 津高 4:30.94 2 4982 中田　剛司 三重陸協 4:09.56
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｾｲ ﾌｶﾀ ﾘｸﾄ

3 8 484 山本　泰誠(2) 津高 4:41.87 3 1150 深田　陸斗(1) 三重高 4:10.63
ｲｹﾍﾞ ｼｮｳﾏ ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳｲﾁ

4 14 472 池辺　翔真(2) 津高 4:42.75 4 1165 柴田　龍一(3) 三重高 4:13.62
ﾊｯﾄﾘ ｶｽﾞﾄ ﾔﾏｼﾀ ｷﾘｱ

5 7 805 服部　一斗(1) 宇治山田商高 4:45.32 5 483 山下熙莉杏(2) 津高 4:14.78
ｵｸﾞﾗ ﾀｸ ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ

6 15 473 小倉　　拓(2) 津高 4:48.04 6 923 小林真太朗(2) 宇治山田高 4:15.56
ｷﾉｼﾀ ﾏﾅﾄ ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ

7 13 475 木下　真杜(2) 津高 4:48.97 7 876 早川　恭平(2) 宇治山田商高 4:15.93
ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳ ﾔﾏｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

8 11 4949 坂口　　瑶(3) 三重陸協 4:53.20 8 465 山﨑　舜祐(3) 津高 4:16.37
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ

9 5 8004 長谷川翔太朗(1) 津高 4:54.11
ﾑｶｲ ﾋﾛﾔ

10 12 482 向井　裕哉(2) 津高 5:01.39
ｾｺ ﾘｮｳﾏ

11 1 902 世古　遼真(1) 宇治山田高 6:15.18
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｵ

2 5397 山口　英郎 三重県庁AC DNS
ﾔﾏﾅﾐ ﾖｼﾋﾛ

4 5398 山南　好弘 三重県庁AC DNS
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ

6 1408 佐藤　裕汰(3) 伊勢学園高 DNS
ﾔﾏｷﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ

10 8005 山際　涼介(1) 津高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子5000m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      13:44.01  梅枝　裕吉(ＮＴＮ)                    平成25年

三重県高校記録(KH)      13:50.38  中村　匠吾(上野工)                    平成22年 5月12日 12:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ

1 18 4982 中田　剛司 三重陸協 15:56.75

ｸﾛｶﾜ ｼｮｳｺﾞ

2 17 4918 黒川　祥吾 三重陸協 16:21.67

ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳｲﾁ

3 16 1165 柴田　龍一(3) 三重高 16:28.86

ﾔﾏｼﾀ ｷﾘｱ

4 11 483 山下熙莉杏(2) 津高 16:32.96

ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ

5 15 923 小林真太朗(2) 宇治山田高 16:33.42

ｺﾌﾞﾁ ﾘｮｳ

6 27 476 小渕　稜央(2) 津高 16:35.50

ﾜﾀﾔ ﾘｮｳﾍｲ

7 13 1720 綿谷　良平 にっとTFC 16:41.36

ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｷ

8 14 836 宮本　康希(3) 宇治山田商高 16:58.41

ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾏ

9 6 926 西村　雄将(2) 宇治山田高 17:07.32

ｺｸﾎﾞ ｹｲｺﾞ

10 8 922 小久保圭悟(2) 宇治山田高 17:11.27

ﾌｸﾀ ﾊﾔﾃ

11 3 662 福田　　颯(3) 松阪高 17:26.86

ｵｸﾞﾗ ﾀｸ

12 19 473 小倉　　拓(2) 津高 17:32.53

ﾀﾅｶ ｶｲｼｭｳ

13 5 925 田中　快周(2) 宇治山田高 17:38.09

ﾔﾏｻｷ ﾕｳ

14 1 1168 山﨑　　裕(3) 三重高 17:47.94

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

15 7 5792 谷口　雄真 志摩ＴＦＣ 17:49.45

ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ

16 4 912 森　　壮生(3) 宇治山田高 18:04.87

ｶﾜｲ ｹﾝﾄ

17 33 919 河井　健人(2) 宇治山田高 18:05.43

ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ

18 2 1166 本城　遼大(3) 三重高 18:21.38

ﾑﾗｾ ﾏｻﾋﾛ

19 23 5416 村瀬　賢大 三重県庁AC 18:25.23

ｲﾄｳ ﾁｶﾗ

20 30 904 伊藤　和良(3) 宇治山田高 18:59.62

ﾔﾏｷﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ

21 24 8005 山際　涼介(1) 津高 19:02.93

ﾔﾏｻｷ ｼｮｳ

22 31 1167 山﨑　　将(3) 三重高 19:20.84

ｵｵﾔﾌﾞ ﾘｭｳﾄ

23 32 818 大藪　竜斗(3) 宇治山田商高 19:38.35

ｱｵｷ ﾄﾓﾔ

24 21 1414 青木　友也(2) 伊勢学園高 20:14.72

ﾓﾘﾀ ｺｳｿﾞｳ

25 29 5501 森田　弘三 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 20:16.02

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ

26 28 1386 小林　和希(2) 久居高 21:04.33

ﾆｼﾔﾏ ｶｲｾｲ

25 791 西山　海聖(1) 志摩高 DNF
ﾑﾗｲ ｺｳﾖｳ

9 837 村井　洸陽(3) 宇治山田商高 DNS
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛﾐﾂ

10 5410 松本　洋光 三重県庁AC DNS
ﾂｼﾞｲ ﾐﾂｸﾞ

12 0 辻井　三嗣 志摩ＴＦＣ DNS
ﾔﾏﾅﾐ ﾖｼﾋﾛ

20 5398 山南　好弘 三重県庁AC DNS
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾏ

22 2041 中村　翔馬(1) 南伊勢高 DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾃﾞｵ

26 5397 山口　英郎 三重県庁AC DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般・高校男子110mH(1.067m)
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      13.89     隈元　康太(日本体育大)                平成17年

三重県高校記録(KH)      14.37     村島　正敏(宇治山田)                  昭和58年 5月12日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉﾓﾄ ﾅﾂｷ ﾅｶﾆｼ ｿｳﾀ

1 6 1283 井ノ本夏輝(3) 上野高 15.80 1 5 1420 中西　創太(2) 伊勢学園高 15.90
ｳﾁﾔﾏ ﾅｵｷ ｶﾀｵｶ ｶｵﾙ

2 7 1149 内山　直紀(1) 三重高 16.46 2 6 1372 片岡　　薫(3) 久居高 16.33
ﾏﾂｵ ﾖｼﾉﾘ ｻｲﾄｳ ｶｲｷ

3 4 5110 松尾　頼憲 Ise TC 16.88 3 2 804 斎藤　海貴(1) 宇治山田商高 16.36
ｶﾐﾉｺﾞｳ ﾚﾝ ﾅﾍﾞｼﾏ ﾀｸﾄ

4 2 994 上之郷　錬(3) 南伊勢高 19.98 4 3 910 鍋島　択斗(3) 宇治山田高 17.50
ｶﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｶﾝﾄ

5 8 1173 勝井賢太郎(3) 三重高 26.69 5 7 928 東谷　敢斗(2) 宇治山田高 20.41
ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ

3 821 古谷　新太(3) 宇治山田商高 DNS 8 891 山本　海翔(2) 宇治山田商高 DNF
ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾐｽﾞｺﾀﾞ ｹﾝｲﾁ

5 924 柴田涼太朗(2) 宇治山田高 DNS 4 5111 水小田健一 Ise TC DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉﾓﾄ ﾅﾂｷ

1 1283 井ノ本夏輝(3) 上野高 15.80 +1.4
ﾅｶﾆｼ ｿｳﾀ

2 1420 中西　創太(2) 伊勢学園高 15.90 +0.8
ｶﾀｵｶ ｶｵﾙ

3 1372 片岡　　薫(3) 久居高 16.33 +0.8
ｻｲﾄｳ ｶｲｷ

4 804 斎藤　海貴(1) 宇治山田商高 16.36 +0.8
ｳﾁﾔﾏ ﾅｵｷ

5 1149 内山　直紀(1) 三重高 16.46 +1.4
ﾏﾂｵ ﾖｼﾉﾘ

6 5110 松尾　頼憲 Ise TC 16.88 +1.4
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾀｸﾄ

7 910 鍋島　択斗(3) 宇治山田高 17.50 +0.8
ｶﾐﾉｺﾞｳ ﾚﾝ

8 994 上之郷　錬(3) 南伊勢高 19.98 +1.4

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般・高校男子400mH(0.914m)
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      50.01     武田　健太(日本陸送)                  平成21年

三重県高校記録(KH)      52.09     浜口　和也(宇治山田商)                平成15年 5月12日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｷ

1 3 5382 柳本　拓也 ULTIMATE 53.17 1 3 841 山本　瑛己(3) 宇治山田商高 55.58
ｷｼ ﾅｵｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳ

2 2 1284 岸　　直毅(3) 上野高 58.58 2 4 911 藤本　　翔(3) 宇治山田高 1:00.28
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝﾄ ｵｸﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ

3 5 1311 藤原　健跳(2) 上野高 59.42 3 7 900 奥村　　元(1) 宇治山田高 1:07.69
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾀｸﾄ ｲﾅｶﾞｷ ﾅﾂｵ

4 4 910 鍋島　択斗(3) 宇治山田高 59.93 5 5273 稲垣　夏生 T.G.K DNS
ﾏﾂﾅｶﾞ ｺｳﾀ ｶｲﾐ ｶｽﾞｷ

5 8 1290 松永　航太(3) 上野高 1:00.70 6 1227 海見　一輝(3) 伊勢高 DNS
ﾏﾂｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ

6 1169 松川　航大(3) 三重高 DNS 8 832 前田　翔太(3) 宇治山田商高 DNS
ﾏﾌﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

7 835 馬渕　昂大(3) 宇治山田商高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ

1 5382 柳本　拓也 ULTIMATE 53.17
ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｷ

2 841 山本　瑛己(3) 宇治山田商高 55.58
ｷｼ ﾅｵｷ

3 1284 岸　　直毅(3) 上野高 58.58
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝﾄ

4 1311 藤原　健跳(2) 上野高 59.42
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾀｸﾄ

5 910 鍋島　択斗(3) 宇治山田高 59.93
ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳ

6 911 藤本　　翔(3) 宇治山田高 1:00.28
ﾏﾂﾅｶﾞ ｺｳﾀ

7 1290 松永　航太(3) 上野高 1:00.70
ｵｸﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ

8 900 奥村　　元(1) 宇治山田高 1:07.69

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子4×100mR
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      39.06     ＮＴＮ(梨本・諏訪・九鬼・東)          平成29年

三重県高校記録(KH)      40.32     四日市工(角谷・阪倉・川村・伊藤)      平成27年 5月12日 15:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 伊勢高 1226 山羽　雄斗(3) ﾔﾏﾊ ﾕｳﾄ 43.24 1 8 宇治山田商高B 833 松井　優樹(3) ﾏﾂｲ ﾕｳｷ 43.68
1221 宮田　真寿(3) ﾐﾔﾀ ﾏｻﾄｼ 825 天白　竜治(3) ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｭｳｼﾞ
1224 内藤　来夢(3) ﾅｲﾄｳ ﾗｲﾑ 820 奥野　芳希(3) ｵｸﾉ ﾖｼｷ
1252 森本　直矢(2) ﾓﾘﾓﾄ ﾅｵﾔ 822 小西　伴弥(3) ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ

2 3 上野高　A 1283 井ノ本夏輝(3) ｲﾉﾓﾄ ﾅﾂｷ 43.53 2 1 宇治山田商高C 879 宮脇　伸宙(2) ﾐﾔﾜｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ 44.28
1289 堀井　夏輝(3) ﾎﾘｲ ﾅﾂｷ 804 斎藤　海貴(1) ｻｲﾄｳ ｶｲｷ
1313 塚脇　志陽(2) ﾂｶﾜｷ ｼｮｳ 877 古尾　洸介(2) ﾌﾙｵ ｺｳｽｹ
1290 松永　航太(3) ﾏﾂﾅｶﾞ ｺｳﾀ 873 倉野　瑞樹(2) ｸﾗﾉ ﾐｽﾞｷ

3 2 津高 462 齋藤　寛人(3) ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 43.62 3 4 三重高 1178 山口　航平(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ 44.30
478 田村　隼也(2) ﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 1179 佐藤　　星(2) ｻﾄｳ ｼｮｳ
474 勝田　優樹(2) ｶﾂﾀ ﾕｳｷ 1162 大西　利希(3) ｵｵﾆｼ ﾄｼｷ
463 仲　　陽輝(3) ﾅｶ ﾊﾙｷ 1148 井上　　駿(1) ｲﾉｳｴ ｼｭﾝ

4 6 伊勢学園高 1397 関　　翔人(1) ｾｷ ｻｷﾄ 44.27 4 5 宇治山田高 930 藪岡　　涼(2) ﾔﾌﾞｵｶ ﾘｮｳ 44.80
1401 藤森　陽紀(1) ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 911 藤本　　翔(3) ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳ
1418 小島　来希(2) ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 905 奥野　広大(3) ｵｸﾉ ｺｳﾀﾞｲ
1420 中西　創太(2) ﾅｶﾆｼ ｿｳﾀ 892 中山　大輝(1) ﾅｶﾔﾏ ﾀｲｷ

5 1 松阪高　B 659 渡邉虎太郎(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 46.56 5 6 松阪高　A 664 東　　拓未(3) ﾋｶﾞｼ ﾀｸﾐ 45.37
657 永森　大貴(1) ﾅｶﾞﾓﾘ ﾋﾛｷ 671 丸井　奏弥(2) ﾏﾙｲ ｿｳﾔ
655 大西　由基(1) ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ 674 亀井隆太郎(2) ｶﾒｲ ﾘｭｳﾀﾛｳ
656 髙木　捷吏(1) ﾀｶｷﾞ ﾊﾔﾄ 665 萬濃龍之介(3) ﾏﾝﾉｳ ﾘｭｳﾉｽｹ

6 7 志摩高 2174 納富　一綺(2) ﾉｳﾄﾐ ｶｽﾞｷ 47.37 6 2 上野高　B 1325 坂口　　豪(2) ｻｶｸﾞﾁ ｺﾞｳ 45.41
788 西山航太郎(1) ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 1303 森里　怜真(2) ﾓﾘｻﾄ ﾘｮｳﾏ
795 伊藤　愛斗(2) ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 1301 中西　教文(2) ﾅｶﾆｼ ﾉﾘﾌﾐ
789 城山　　旋(1) ｼﾛﾔﾏ ﾒｸﾞﾙ 1286 橋本　悠希(3) ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｷ

4 宇治山田商高A DNS 3 伊勢工高　A DNS

8 伊勢工高　B DNS 7 久居高 1372 片岡　　薫(3) ｶﾀｵｶ ｶｵﾙ DNS
1374 角谷　　一(3) ｽﾐﾔ ﾊｼﾞﾒ
1373 島岡　一輝(3) ｼﾏｵｶ ｶｽﾞｷ
1367 稲垣　勇人(3) ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾔﾄ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ

1 43.24

2 43.53

3 43.62

4 43.68

5 44.27

6 44.28

7 44.30

8 44.80

伊勢高 山羽　雄斗(3) / 宮田　真寿(3) / 内藤　来夢(3) / 森本　直矢(2)

上野高　A 井ノ本夏輝(3) / 堀井　夏輝(3) / 塚脇　志陽(2) / 松永　航太(3)

津高 齋藤　寛人(3) / 田村　隼也(2) / 勝田　優樹(2) / 仲　　陽輝(3)

三重高 山口　航平(2) / 佐藤　　星(2) / 大西　利希(3) / 井上　　駿(1)

宇治山田高 藪岡　　涼(2) / 藤本　　翔(3) / 奥野　広大(3) / 中山　大輝(1)

宇治山田商高B 松井　優樹(3) / 天白　竜治(3) / 奥野　芳希(3) / 小西　伴弥(3)

伊勢学園高 関　　翔人(1) / 藤森　陽紀(1) / 小島　来希(2) / 中西　創太(2)

宇治山田商高C 宮脇　伸宙(2) / 斎藤　海貴(1) / 古尾　洸介(2) / 倉野　瑞樹(2)

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子走高跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      2m30      衛藤　　昂(ＡＧＦ)                    平成29年

三重県高校記録(KH)      2m11      加藤健太郎(鈴鹿高専)                  平成26年 5月12日 09:30 決　勝

決　勝　

ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾏ － － － － － － ○ ○

1 10 1419 坂本　悠真(2) 伊勢学園高 － × × ○ × × × 1m90
ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ － － － － － × ○ × ○ × × ×

2 9 822 小西　伴弥(3) 宇治山田商高 1m81
ｻｶｸﾞﾁ ｺﾞｳ － － － ○ × × ○ × ○ × × ×

3 6 1325 坂口　　豪(2) 上野高 1m78
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾀ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 7 458 山田　修大(1) 津高 1m75
ﾌｼﾞﾉ ｿｳ － － － × × ○ × × ×

5 5 929 藤野　　壮(2) 宇治山田高 1m70
ﾄﾈ ｶﾅﾑ ○ ○ ○ × × ×

6 4 1399 刀根　奏夢(1) 伊勢学園高 1m65
ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾀ × ○ × × ○ × × ×

7 1 8003 宮脇　勇大(1) 津高 1m60
ｵｵﾀ ﾘｮｳ × × ×

2 8001 太田　　遼(1) 津高 NM
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲｼﾞ × × ×

3 803 久保田怜二(1) 宇治山田商高 NM
ﾊﾀｹﾀﾞ ﾋﾛﾄ

8 1890 畠田　寛大(2) 鳥羽商船高 DNS

1m78 1m81 1m84
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m60

1m90

1m65

1m98

1m70 1m75
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m55

1m87

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校男子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      7m86      野村　智也(東海大)                    平成28年

三重県高校記録(KH)      7m62      長谷川　悠(宇治山田商)                平成20年 5月12日 11:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾔﾄ 6m96 5m69 6m79 6m96
1 36 1367 稲垣　勇人(3) 久居高 +2.0 +2.5 +1.2 +2.0

ﾆｼﾑﾗ ﾄﾓｷ 6m03 6m53 4m44 6m53
2 34 1357 西村　朋樹(1) 久居高 +0.8 +1.6 +0.9 +1.6

ｸﾗﾉ ﾐｽﾞｷ 6m14 6m37 6m45 6m45
3 33 873 倉野　瑞樹(2) 宇治山田商高 +2.0 +1.6 0.0 0.0

ﾅｶﾞｵｶ ｹﾝｼﾞ 6m21 6m31 × 6m31
4 29 1410 長岡　健二(3) 伊勢学園高 +2.7 +1.8 +1.8

ﾂｶﾜｷ ｼｮｳ 6m28 6m12 6m26 6m28
5 28 1313 塚脇　志陽(2) 上野高 +2.6 +1.0 +1.8 +2.6 *F3

ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲﾁ 6m05 5m85 6m28 6m28
6 21 990 中嶋　太一(3) 南伊勢高 +2.6 +0.7 +1.7 +1.7

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾏｻ 6m10 6m14 6m12 6m14
7 13 931 山本　隆将(2) 宇治山田高 +0.5 +3.0 +1.6 +3.0 *F3

ｼﾏｵｶ ｶｽﾞｷ 4m56 6m10 6m09 6m10
8 30 1373 島岡　一輝(3) 久居高 +1.9 +2.3 +0.9 +2.3 *F3

ﾋｶﾞｼ ﾀｸﾐ 5m99 6m07 5m87 6m07
9 25 664 東　　拓未(3) 松阪高 +3.0 +2.0 +1.4 +2.0

ﾏﾂｵ ﾖｼﾉﾘ × 5m87 5m93 5m93
10 32 5110 松尾　頼憲 Ise TC +2.7 +2.1 +2.1

ﾂｶｸﾞﾁ ｹｲﾀ 5m53 5m70 5m93 5m93
11 4 479 塚口　恵太(2) 津高 +3.1 +0.7 +2.2 +2.2 *F2

ﾌｼﾞﾉ ｿｳ 5m85 5m79 5m90 5m90
12 18 929 藤野　　壮(2) 宇治山田高 +2.6 +2.5 +0.4 +0.4

ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5m76 5m80 5m89 5m89
13 23 924 柴田涼太朗(2) 宇治山田高 +2.1 +2.4 +1.2 +1.2

ｶﾒｲ ﾘｭｳﾀﾛｳ 5m73 5m68 5m77 5m77
14 16 674 亀井隆太郎(2) 松阪高 +2.4 +3.3 0.0 0.0

ｻｶｸﾞﾁ ｺﾞｳ 5m55 5m76 5m76 5m76
15 1 1325 坂口　　豪(2) 上野高 +3.0 +3.1 +3.1 +3.1

ｸﾛﾀﾆ ﾕｳﾀ 5m74 × 5m72 5m74
16 12 907 黒谷　優太(3) 宇治山田高 +3.0 +2.5 +3.0

ｽﾐﾔ ﾊｼﾞﾒ 5m09 5m74 5m54 5m74
17 7 1374 角谷　　一(3) 久居高 +2.8 +2.8 +2.2 +2.8

ﾔﾌﾞｵｶ ﾘｮｳ × 5m71 × 5m71
18 22 930 藪岡　　涼(2) 宇治山田高 +1.6 +1.6

ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ 5m68 × × 5m68
19 27 655 大西　由基(1) 松阪高 +1.8 +1.8

ﾄﾈ ｶﾅﾑ 5m66 5m61 5m51 5m66
20 10 1399 刀根　奏夢(1) 伊勢学園高 +4.1 +2.5 +2.4 +4.1

ｵｶﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ 5m60 5m54 5m39 5m60
21 15 1369 岡田　匠平(3) 久居高 +2.8 +3.3 +2.3 +2.8

ｶﾜﾊﾞﾀ ｼﾘｭｳ 5m17 5m58 × 5m58
22 24 920 川畑　志龍(2) 宇治山田高 +2.6 +2.3 +2.3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ × 5m48 5m26 5m48
23 2 466 渡邊　　黎(3) 津高 +1.0 +2.9 +1.0

ﾅｶﾆｼ ﾉﾘﾌﾐ × × 5m46 5m46
24 14 1301 中西　教文(2) 上野高 +1.7 +1.7

ｻｲﾄｳ ｼﾎｳ 5m30 5m34 × 5m34
25 31 843 齋藤　紫豊(1) 宇治山田商高 +0.5 +2.6 +2.6 *F1

ﾅｶｲ ﾕｳﾏ 5m11 5m16 5m33 5m33
26 11 917 中井　優磨(1) 宇治山田高 +3.8 +2.1 +0.9 +0.9

ﾔｶﾞﾀ ﾕｳﾄ 5m08 5m05 4m89 5m08
27 9 8006 矢形　勇人(1) 宇治山田高 +2.0 +2.4 +2.1 +2.0

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ 4m56 4m90 × 4m90
28 8 1161 渡邉　顕汰(1) 三重高 +2.9 +2.5 +2.5

ﾉﾀﾞ ﾀｹｼ 4m58 4m63 4m72 4m72
29 6 481 野田　孟司(2) 津高 +2.0 +1.3 +1.9 +1.9

ﾅｶﾏｴ ﾊﾙﾄ 4m10 4m20 4m32 4m32
30 5 1159 中前　春人(1) 三重高 +2.7 +1.5 +2.1 +2.1 *F2

ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾀ × 4m13 × 4m13
31 17 1384 岡本　佑太(2) 久居高 +2.0 +2.0

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｮｳｶﾞ × 3m91 × 3m91
32 19 1403 山口　拍雅(1) 伊勢学園高 +0.5 +0.5

ﾔﾏﾅｶ ﾀﾂﾄ 3m74 － － 3m74
33 26 913 山中　達翔(3) 宇治山田高 +2.4 +2.4

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三重県高校記録(KH)      17m24     南　　幸裕(宇治山田商)                平成17年 5月13日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾜｷ ﾘｭｳｶﾞ

1 13 1324 上脇　琉雅(2) 上野高 12m63 13m22 × × 13m22 × 13m22

ﾅｶｷﾞﾀ ﾀｲｶﾞ

2 9 566 中北　太雅(2) 伊勢工高 12m03 12m25 12m28 × × × 12m28

ｸﾗﾀ ｹｲｽｹ

3 6 1385 倉田　圭祐(2) 久居高 10m77 11m30 11m43 × × 11m65 11m65

ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾗｲﾑ

4 3 523 東谷　來武(1) 伊勢工高 0m20 10m94 × 11m09 11m28 × 11m28

ｸﾎﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

5 7 921 久保凜太郎(2) 宇治山田高 10m72 10m78 × × 10m98 11m11 11m11

ｲｹﾀﾞ ﾕｳｾｲ

1 1415 池田　友星(2) 伊勢学園高 DNS
ｳｴﾑﾗ ｺｳﾍｲ

2 842 上村　航平(1) 宇治山田商高 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ

4 891 山本　海翔(2) 宇治山田商高 DNS
ｽｽﾞﾔﾏ ｼｭﾝﾄ

5 1409 鈴山　駿斗(3) 伊勢学園高 DNS
ｵｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ

8 535 岡山　将大(3) 伊勢工高 DNS
ﾅｶｾ ｻﾂｷ

10 828 中瀨　颯樹(3) 宇治山田商高 DNS
ﾅｶｶﾞﾜ ｿﾗﾁ

11 827 中川　空知(3) 宇治山田商高 DNS
ｶﾓｻﾞﾜ ｵｳﾐ

12 872 鴨澤　青海(2) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三重県高校記録(KH)      50m96     村上　　輝(南伊勢)                    平成25年 5月12日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾓｻﾞﾜ ｵｳﾐ

1 13 872 鴨澤　青海(2) 宇治山田商高 48m94 × × × × 49m79 49m79

ｶﾜｲ ﾘｭｳｾｲ

2 12 1171 川合　隆誠(3) 三重高 39m17 × × × × × 39m17

ﾅｶｶﾞﾜ ｿﾗﾁ

3 11 827 中川　空知(3) 宇治山田商高 37m88 × × × × × 37m88

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ

4 8 806 濱口　泰河(1) 宇治山田商高 × 35m49 × × × × 35m49

ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ

5 9 1287 長谷川　潤(3) 上野高 × 33m88 × × × 34m05 34m05

ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ

6 10 677 田中健太郎(2) 松阪高 31m81 × × × × × 31m81

ｱﾀｹ ﾃﾙﾄｼ

7 6 871 阿竹　晴俊(2) 宇治山田商高 × 29m95 × × × × 29m95

ﾏｷﾄﾞ ﾘｷﾏﾙ

8 1 987 牧戸　力丸(1) 南伊勢高 × 28m52 × × 28m69 × 28m69

ｾｷ ｻｷﾄ

9 7 1397 関　　翔人(1) 伊勢学園高 × × 28m05 28m05

ﾄﾞｳﾄｳ ｹｲｺﾞ

10 2 826 堂東　敬吾(3) 宇治山田商高 × 26m68 × 26m68

ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ

11 4 2167 加藤　大暉(2) 津高 × × 23m96 23m96

ﾊｼﾂﾞﾒ ﾂﾊﾞｻ

3 988 橋爪　飛翔(1) 南伊勢高 DNS
ｺﾞﾉｸﾁ ﾅｵ 

5 823 河之口直生(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三重県高校記録(KH)      63m71     村木　亮太(久　居)                    平成24年 5月12日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｲ ﾘｭｳｾｲ

1 14 1171 川合　隆誠(3) 三重高 × 58m38 × × 60m02 × 60m02

ﾏｴｶﾞﾜ ｺｳｾｲ

2 12 1379 前川　広晴(3) 久居高 × 53m24 × 53m56 × × 53m56

ﾋﾗﾔﾏ ﾘｭｳｼﾝ

3 13 1378 平山　竜慎(3) 久居高 × × 52m39 × × × 52m39

ｵﾉ ﾏﾅﾄ

4 11 1370 小野　愛斗(3) 久居高 × 47m96 × × × × 47m96

ｺﾀｷ ﾖｳﾍｲ

5 10 1172 小瀧　陽平(3) 三重高 45m86 × × × 47m22 × 47m22

ｸﾗﾀ ｹｲｽｹ

6 8 1385 倉田　圭祐(2) 久居高 × × 46m94 × × × 46m94

ｲｴｻﾞｷ ﾖｳ

7 9 1383 家﨑　　陽(2) 久居高 × 41m85 × × 44m27 × 44m27

ｸﾎﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

8 5 921 久保凜太郎(2) 宇治山田高 × × 41m27 × 43m50 × 43m50

ｱﾀｹ ﾃﾙﾄｼ

9 7 871 阿竹　晴俊(2) 宇治山田商高 × × 41m13 41m13

ｵﾉ ｺｳﾍｲ

10 4 906 小野　晃平(3) 宇治山田高 × × 35m21 35m21

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ

11 2 806 濱口　泰河(1) 宇治山田商高 × × 22m15 22m15

ｳｴﾑﾗ ｺｳﾍｲ

12 1 842 上村　航平(1) 宇治山田商高 16m75 × × 16m75

ｵｸﾉ ﾄｼｷ

13 3 802 奥野　寿希(1) 宇治山田商高 × × 16m38 16m38

ｺﾞﾉｸﾁ ﾅｵ 

6 823 河之口直生(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子やり投(800g)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      77m64     中西　啄真(大阪体育大)                平成28年

三重県高校記録(KH)      67m75     中西　琢真(伊勢工)                    平成24年 5月13日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀ

1 24 1375 田中　竜太(3) 久居高 × 50m83 × × × × 50m83

ｺｶﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ

2 23 4906 粉川　朋行 三重陸協 × × 49m62 × × r 49m62

ｲｹﾀﾞ ﾕｳｾｲ

3 12 1415 池田　友星(2) 伊勢学園高 × 48m44 × × × × 48m44

ﾄﾞｳﾄｳ ｹｲｺﾞ

4 20 826 堂東　敬吾(3) 宇治山田商高 × × 46m33 × × × 46m33

ﾆｼｶﾜ ｾﾝﾄ

5 14 1285 西川　千人(3) 上野高 × 41m87 × 45m63 × × 45m63

6 25 6000 永谷　雄太 ロケット団 × × 42m01 43m56 × × 43m56

ｸｽﾞﾊﾗ ﾀｲｾｲ

7 17 1316 葛原　大聖(2) 上野高 × 42m10 × × × × 42m10

ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ

8 18 1377 中村　一輝(3) 久居高 × 41m66 × × × × 41m66

ﾀﾆ ﾂﾖｼ

9 10 542 谷　　剛志(3) 伊勢工高 41m59 × × 41m59

ｶﾜｶﾐ ﾕｳｷ

10 21 539 川上　裕暉(3) 伊勢工高 41m56 × × 41m56

ﾎﾝﾏ ﾅｵｷ

11 15 1390 本間　直樹(2) 久居高 × 41m08 × 41m08

ｵｸﾉ ﾄｼｷ

12 8 802 奥野　寿希(1) 宇治山田商高 40m76 × × 40m76

ﾃﾗｷﾞﾜ ｶﾝﾀ

13 2 1365 寺際　幹太(1) 久居高 × × 40m07 40m07

ｶﾄﾞﾔ ｿﾗ

13 11 570 角屋　空良(2) 伊勢工高 × × 40m07 40m07

ﾋｶﾞｼ ｶｽﾞｷ

15 13 663 東　　和輝(3) 松阪高 × 38m33 × 38m33

ｽｽﾞﾔﾏ ｼｭﾝﾄ

16 16 1409 鈴山　駿斗(3) 伊勢学園高 37m61 － r 37m61

ﾅｶｲ ﾕｳﾏ

17 9 917 中井　優磨(1) 宇治山田高 35m36 × × 35m36

ﾅｶﾔ ﾕｳﾀ

18 1 2165 中谷　優太(2) 松阪工高 × 31m62 × 31m62

ﾏｷﾄﾞ ﾘｷﾏﾙ

19 7 987 牧戸　力丸(1) 南伊勢高 × 29m73 × 29m73

ﾑﾄｳ ﾀｶｼ

20 6 7025 武藤　隆至(2) 松阪工高 × 29m39 × 29m39

ﾜｷﾀ ﾖｼﾕｷ

21 3 1187 ??田　佳幸(1) 三重高 × × 25m40 25m40

ﾅｶｾ ｻﾂｷ

19 828 中瀨　颯樹(3) 宇治山田商高 DNS
ｻｻｷ ｹｲﾀﾛｳ

4 2164 佐々木敬太郎(3) 松阪工高 DNS
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾂﾊﾞｻ

5 988 橋爪　飛翔(1) 南伊勢高 DNS
ﾐﾔﾀ ｼｮｳﾍｲ

22 1380 宮田　翔平(3) 久居高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      11.52     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                平成29年

三重県高校記録(KH)      11.68     世古　　和(宇治山田商)                平成21年 5月12日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+1.9) 2組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ ﾖﾈｵｸ ﾚﾐ

1 5 915 長岡　美里(3) 宇治山田高 13.00 1 6 870 米奥　怜実(3) 宇治山田商高 13.42
ｼﾐｽﾞ ｱﾔｶ ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾘ

2 6 2393 清水　彩花(1) 伊勢学園高 13.18 2 4 824 山中　詩織(1) 宇治山田商高 13.86
ﾊﾏﾁ ﾊﾙﾎ ﾆｼ ﾕｳｶ

3 4 1182 濵地　晴帆(2) 三重高 13.22 3 3 897 西　　柚香(1) 宇治山田高 14.08
ｵｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｸﾙﾐ

4 2 2201 岡村　万琳(2) 宇治山田商高 13.60 4 2 816 東山　薫美(1) 宇治山田商高 14.19
ﾑﾗｷ ﾁｵﾘ ﾀﾅｶ ﾘﾘｶ

5 8 1183 村木　千織(1) 三重高 14.21 5 7 8008 田中莉里加(1) 宇治山田高 14.29
ﾏｴﾑﾗ ﾕｷﾅ ｵｸﾑﾗ ｱｶﾈ

6 7 821 前村　侑音(1) 宇治山田商高 14.24 6 8 809 奥村あかね(1) 宇治山田商高 14.30
ﾆｼﾑﾗ ｱｲ ﾊﾏｸﾞﾁ ｷｺ

3 813 西村　　愛(1) 宇治山田商高 DNS 5 167 濵口　紀子(2) 松阪商高 DNS

3組 (風:+4.1) 4組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾀﾞ ﾏﾘﾝ ﾄﾞｳｵｶ ﾆｲﾅ

1 3 1153 西田　真梨(1) 三重高 12.69 1 5 885 堂岡　新菜(2) 宇治山田商高 12.66
ﾀｹﾓﾘ ﾉｱ ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ

2 4 1296 竹森　希愛(3) 上野高 12.77 2 6 881 泉　　好笑(2) 宇治山田商高 13.01
ｱﾗｲ ﾚｲｱ ﾀｶﾐ ｱﾕ

3 6 880 新井　鈴愛(2) 宇治山田商高 12.88 3 8 668 髙見　杏優(3) 松阪高 13.55
ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ ｽｷﾞｻｶ ﾚｲﾅ

4 7 886 中山　瑠奈(2) 宇治山田商高 12.99 4 2 675 杉坂　麗葵(2) 松阪高 13.72
ｻｸﾗﾓﾄ ﾄﾓﾅ ﾅｶﾆｼ ﾕﾕ

5 1 1190 櫻本　朋奈(2) 三重高 14.08 5 1 1424 中西　佑友(2) 伊勢学園高 13.93
ﾀﾅｶ ﾕﾐｺ ﾂﾊﾞｷ ﾊﾙｶ

6 8 896 田中悠美子(1) 宇治山田高 14.09 6 7 914 椿　　悠佳(3) 宇治山田高 13.95
ｱｻﾉ ﾅﾅｺ ｻｻｷ ｶﾅﾃﾞ

7 2 1404 淺野ななこ(1) 伊勢学園高 14.14 7 4 894 佐々木　奏(1) 宇治山田高 14.21
ﾊﾏｼﾞ ｷﾗﾗ ﾔﾏﾍﾞ ﾐｷ

5 887 濱地きらら(2) 宇治山田商高 DNS 8 3 794 山辺　実希(1) 志摩高 14.23

5組 (風:+2.7) 6組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾑﾗ ﾕﾅ ｶﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾅ

1 3 916 西村　優那(3) 宇治山田高 12.71 1 5 860 片山　和奈(3) 宇治山田商高 12.51
ﾋﾗｲ ｺｺﾅ ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾋ

2 5 817 平井　心那(1) 宇治山田商高 13.55 2 7 814 西村　友陽(1) 宇治山田商高 13.57
ﾋﾄﾐ ﾓﾓｶ ﾆｼﾔﾏ ﾋﾅﾘ

3 8 488 人見　桃香(2) 津高 13.61 3 3 1381 西山日奈梨(3) 久居高 13.87
ﾀｹﾓﾘ ﾏﾄﾞｶ ﾔﾏｶﾞﾐ ｴﾆｲ

4 6 1297 竹森　円香(3) 上野高 13.66 4 8 823 山上　恵仁(1) 宇治山田商高 14.31
ﾀｶﾞﾜ ﾐﾕ ｵｵｲｼ ﾅｵ

5 1 1191 田川　実優(2) 三重高 14.03 5 2 1421 大石　菜緒(2) 伊勢学園高 14.57
ﾔﾏｵｶ ﾐｻｷ ｱﾗｶﾜ ﾁﾅ

6 7 1184 山岡　美咲(1) 三重高 14.40 1 1174 荒川　千奈(3) 三重高 DNS
ｽｶﾞﾜ ﾏｲ ﾏﾂｲ ﾗｲﾑ

2 460 須川　真衣(1) 津高 DNS 4 867 松井　来夢(3) 宇治山田商高 DNS
ｻｶﾓﾄ ﾋﾅ ｲﾉｳｴ ﾏｵ

4 1423 坂本　日菜(2) 伊勢学園高 DNS 6 858 井上　真緒(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      11.52     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                平成29年

三重県高校記録(KH)      11.68     世古　　和(宇治山田商)                平成21年 5月12日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+3.3) 8組 (風:+4.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ ｳｵｽﾞﾐ ﾙﾘ

1 3 861 幸得　由愛(3) 宇治山田商高 12.90 1 2 459 魚住　るり(1) 津高 12.64
ﾆｼｵ ﾄﾓﾅ ﾏﾂﾔﾏ ｼｽﾞｶ

2 6 1306 西尾　智那(2) 上野高 13.00 2 5 1314 松山　静香(2) 上野高 12.76
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾋ ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ

3 4 822 圓山　遥比(1) 宇治山田商高 13.15 3 3 932 飯田妃奈乃(2) 宇治山田高 12.84
ｺﾎﾘ ﾅﾅｶ ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ

4 5 1176 小堀　七夏(3) 三重高 13.43 4 4 1177 中山　実優(3) 三重高 13.21
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾁｺ ｼﾊﾞﾊﾗ ｱﾔﾉ

5 2 464 安藤みち子(1) 津高 13.87 5 6 883 柴原　綾乃(2) 宇治山田商高 13.24
ﾓﾘ ﾐｽﾞｷ ﾊﾏｸﾞﾁ ｻﾔｶ

6 8 8009 森　　瑞希(1) 宇治山田高 14.64 6 7 1887 濵口紗弥佳(3) 鳥羽商船高 13.60
ﾀｹｸﾞﾁ ﾗﾗ ｲﾄｳ ﾕｳ

7 1 8006 竹口　楽々(1) 津高 15.34 7 8 486 伊東　　柚(2) 津高 13.64
ﾔﾏｼﾀ ｱｲﾘ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ

7 1412 山下あいり(3) 伊勢学園高 DNS 8 1 467 若林　桃子(1) 津高 13.75

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾅ

1 860 片山　和奈(3) 宇治山田商高 12.51 +3.2
ｳｵｽﾞﾐ ﾙﾘ

2 459 魚住　るり(1) 津高 12.64 +4.5
ﾄﾞｳｵｶ ﾆｲﾅ

3 885 堂岡　新菜(2) 宇治山田商高 12.66 +1.8
ﾆｼﾀﾞ ﾏﾘﾝ

4 1153 西田　真梨(1) 三重高 12.69 +4.1
ﾆｼﾑﾗ ﾕﾅ

5 916 西村　優那(3) 宇治山田高 12.71 +2.7
ﾏﾂﾔﾏ ｼｽﾞｶ

6 1314 松山　静香(2) 上野高 12.76 +4.5
ﾀｹﾓﾘ ﾉｱ

7 1296 竹森　希愛(3) 上野高 12.77 +4.1
ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ

8 932 飯田妃奈乃(2) 宇治山田高 12.84 +4.5

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子400m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      54.17     笠島　里美(デンソー)                  平成 9年

三重県高校記録(KH)      55.37     橋爪　咲奈(宇治山田商)                平成22年 5月12日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳｴ ﾏｵ ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ

1 3 858 井上　真緒(3) 宇治山田商高 1:02.25 1 3 884 辻　　歩理(2) 宇治山田商高 1:00.18
ｵｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ ｱﾗｲ ﾚｲｱ

2 8 2201 岡村　万琳(2) 宇治山田商高 1:03.52 2 5 880 新井　鈴愛(2) 宇治山田商高 1:01.71
ｸﾗﾉ ｶﾅ ﾔﾏﾅｶ ﾏﾘﾝ

3 6 811 倉野　加奈(1) 宇治山田商高 1:03.75 3 6 1155 山中　真琳(1) 三重高 1:02.26
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾋ ﾖﾈｵｸ ﾚﾐ

4 2 822 圓山　遥比(1) 宇治山田商高 1:04.55 4 7 870 米奥　怜実(3) 宇治山田商高 1:04.33
ﾏﾂﾔﾏ ｼｽﾞｶ ﾂﾊﾞｷ ﾊﾙｶ

5 4 1314 松山　静香(2) 上野高 1:06.60 5 4 914 椿　　悠佳(3) 宇治山田高 1:06.16
ﾓﾘ ﾐｽﾞｷ ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾁｺ

6 5 8009 森　　瑞希(1) 宇治山田高 1:15.41 6 2 464 安藤みち子(1) 津高 1:08.56
ｵｵｲｼ ﾅｵ ｲﾏﾅｶ ｾｲﾅ

7 7 1421 大石　菜緒(2) 伊勢学園高 1:23.10 7 8 2117 今中　星奈(2) 上野高 1:09.56

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾑﾗ ﾕﾅ ｳｵｽﾞﾐ ﾙﾘ

1 5 916 西村　優那(3) 宇治山田高 59.93 1 1 459 魚住　るり(1) 津高 58.23
ﾂｳｲｺ ﾐｴｱﾗﾅ ﾀｹﾓﾘ ﾉｱ

2 3 1192 ﾂｳｲｺ ﾐｴｱﾗﾅ(2) 三重高 1:05.68 2 4 1296 竹森　希愛(3) 上野高 1:00.67
ﾆｼｵ ﾄﾓﾅ ﾊﾏｸﾞﾁ ｻﾔｶ

3 8 1306 西尾　智那(2) 上野高 1:05.74 3 3 1887 濵口紗弥佳(3) 鳥羽商船高 1:05.12
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ

4 1 467 若林　桃子(1) 津高 1:09.11 4 6 932 飯田妃奈乃(2) 宇治山田高 1:05.50
ﾅｶﾆｼ ﾕﾕ ｲｺﾏ ﾅﾂｷ

5 7 1424 中西　佑友(2) 伊勢学園高 1:10.12 5 2 1406 生駒　夏希(1) 伊勢学園高 1:07.73
ｽｶﾞﾜ ﾏｲ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ

2 460 須川　真衣(1) 津高 DNS 6 7 933 中村　日菜(2) 宇治山田高 1:08.34
ﾋﾗｾ ﾕｷﾉ ｻｶﾓﾄ ﾋﾅ

4 676 平瀬　由乃(2) 松阪高 DNS 5 1423 坂本　日菜(2) 伊勢学園高 DNS
ｱﾗｶﾜ ﾁﾅ ｼﾊﾞﾊﾗ ｱﾔﾉ

6 1174 荒川　千奈(3) 三重高 DNS 8 883 柴原　綾乃(2) 宇治山田商高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｵｽﾞﾐ ﾙﾘ

1 459 魚住　るり(1) 津高 58.23
ﾆｼﾑﾗ ﾕﾅ

2 916 西村　優那(3) 宇治山田高 59.93
ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ

3 884 辻　　歩理(2) 宇治山田商高 1:00.18
ﾀｹﾓﾘ ﾉｱ

4 1296 竹森　希愛(3) 上野高 1:00.67
ｱﾗｲ ﾚｲｱ

5 880 新井　鈴愛(2) 宇治山田商高 1:01.71
ｲﾉｳｴ ﾏｵ

6 858 井上　真緒(3) 宇治山田商高 1:02.25
ﾔﾏﾅｶ ﾏﾘﾝ

7 1155 山中　真琳(1) 三重高 1:02.26
ｵｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ

8 2201 岡村　万琳(2) 宇治山田商高 1:03.52

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子1500m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      4:21.13   里村　　桂(デンソー)                  平成15年

三重県高校記録(KH)      4:23.33   南川　真里(津　商)                    平成 6年 5月12日 10:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾁｶﾜ ﾊﾅ

1 15 485 市川　巴菜(2) 津高 5:03.89
ｱﾏﾉ ﾋﾅｺ

2 16 5714 天野妃奈子 team F.O.R 5:09.49
ｷﾀﾔﾏ ﾘｵﾅ

3 14 801 北山理央菜(2) 宇治山田商高 5:12.74
ﾀﾏｷ ｻﾗ

4 17 863 玉木　さら(3) 宇治山田商高 5:22.22
ﾆｼｲ ｾﾘ

5 3 812 西井　せり(1) 宇治山田商高 5:26.78
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ

6 11 933 中村　日菜(2) 宇治山田高 5:29.21
ﾓﾘ ﾘﾂｶ

7 1 469 森　　立夏(3) 津高 5:29.79
ﾏｷﾉ ｱﾘｻ

8 7 490 牧野　有紗(2) 津高 5:36.12
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾎ

9 10 470 山田　実穂(3) 津高 5:38.75
ｶﾝｻﾞｷ ﾉｱ

10 6 1152 神崎　乃愛(1) 三重高 5:39.04
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｴ

11 13 825 山本　梨恵(1) 宇治山田商高 5:44.03
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ

12 9 487 武田　真奈(2) 津高 5:56.60
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾅﾐ

13 4 489 宮崎　愛海(2) 津高 6:00.35
ｵｵﾀﾆ ｺｺ

14 2 2391 大谷　小恋(1) 伊勢学園高 6:03.16
ﾊﾙｷ ﾅﾅﾐ

5 2396 春木　七海(1) 伊勢学園高 DNS
ｲｺﾏ ﾅﾂｷ

8 1406 生駒　夏希(1) 伊勢学園高 DNS
ｸﾗﾉ ｶﾅ

12 811 倉野　加奈(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子3000m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      9:04.56   杉原　加代(デンソー)                  平成21年

三重県高校記録(KH)      9:17.54   田中　真知(神　戸)                    平成13年 5月12日 14:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾉ ﾚﾅ

1 10 859 奥野　伶奈(3) 宇治山田商高 10:29.66

ﾀﾏｷ ｻﾗ

2 11 863 玉木　さら(3) 宇治山田商高 11:06.28

ｲﾁｶﾜ ﾊﾅ

3 3 485 市川　巴菜(2) 津高 11:19.00

ﾐﾔｹ ﾂｷ

4 9 889 三宅　　月(2) 宇治山田商高 11:21.35

ﾀｹｸﾞﾁ ﾗﾗ

5 1 8006 竹口　楽々(1) 津高 11:56.50

ﾓﾘ ﾘﾂｶ

6 5 469 森　　立夏(3) 津高 11:56.61

ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾎ

7 8 470 山田　実穂(3) 津高 12:18.51

ﾊﾙｷ ﾅﾅﾐ

8 6 2396 春木　七海(1) 伊勢学園高 12:25.08

ﾏｷﾉ ｱﾘｻ

9 4 490 牧野　有紗(2) 津高 12:40.43

ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾅﾐ

2 489 宮崎　愛海(2) 津高 DNF
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ

7 487 武田　真奈(2) 津高 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般・高校女子100mH(0.840m)
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      13.51     熊谷　史子(Ｍ＆Ｋ)                    平成22年

三重県高校記録(KH)      13.88     辻　　彩美(桑　名)                    平成22年 5月12日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｸﾎﾞ ｱｽﾐ ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ

1 4 882 小久保杏純(2) 宇治山田商高 16.02 1 4 881 泉　　好笑(2) 宇治山田商高 15.62
ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅ

2 6 915 長岡　美里(3) 宇治山田高 16.85 2 3 869 森本　奈那(3) 宇治山田商高 15.64
ｻｲﾄｳ ﾕｲ ﾂﾂｲ ｱﾕ

3 3 669 齊藤　由依(2) 松阪高 18.55 3 5 151 筒井　藍由(3) 松阪商高 17.29
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾋ ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾘ

4 7 814 西村　友陽(1) 宇治山田商高 19.20 4 6 824 山中　詩織(1) 宇治山田商高 22.94
ﾊﾏｸﾞﾁ ｷｺ ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾅ

5 167 濵口　紀子(2) 松阪商高 DNS 7 1422 河本　怜奈(2) 伊勢学園高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ

1 881 泉　　好笑(2) 宇治山田商高 15.62 +2.4
ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅ

2 869 森本　奈那(3) 宇治山田商高 15.64 +2.4
ｺｸﾎﾞ ｱｽﾐ

3 882 小久保杏純(2) 宇治山田商高 16.02 +1.3
ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ

4 915 長岡　美里(3) 宇治山田高 16.85 +1.3
ﾂﾂｲ ｱﾕ

5 151 筒井　藍由(3) 松阪商高 17.29 +2.4
ｻｲﾄｳ ﾕｲ

6 669 齊藤　由依(2) 松阪高 18.55 +1.3
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾋ

7 814 西村　友陽(1) 宇治山田商高 19.20 +1.3
ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾘ

8 824 山中　詩織(1) 宇治山田商高 22.94 +2.4

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子400mH(0.762m)
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      59.16     天野　恵子(ﾌﾞﾙｯｸｽ&ﾄﾞｸﾀｰK)             平成 9年

三重県高校記録(KH)      1:00.86   川瀬　範子(桑　名)                    平成16年 5月12日 12:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ

1 3 884 辻　　歩理(2) 宇治山田商高 1:06.86
ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅ

2 4 869 森本　奈那(3) 宇治山田商高 1:08.15
ﾊﾏﾁ ﾊﾙﾎ

3 7 1182 濵地　晴帆(2) 三重高 1:08.86
ｺﾎﾘ ﾅﾅｶ

4 6 1176 小堀　七夏(3) 三重高 1:09.96
ﾓﾘ ﾀﾏﾉ

5 5 895 森　　玲乃(1) 宇治山田高 1:12.28
ﾆｼ ｶﾚﾝ

6 2 865 西　　華蓮(3) 宇治山田商高 1:18.35
ｲﾏﾅｶ ｾｲﾅ

7 1 2117 今中　星奈(2) 上野高 1:22.90
ｺｸﾎﾞ ｱｽﾐ

8 882 小久保杏純(2) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子4×100mR
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      46.02     宇治山田商高(木下・橋爪・作野・世古)  平成21年

三重県高校記録(KH)      46.02     宇治山田商(木下・橋爪・作野・世古)    平成21年 5月12日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 宇治山田商高B 881 泉　　好笑(2) ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ 49.27 4 伊勢高 DNS
880 新井　鈴愛(2) ｱﾗｲ ﾚｲｱ
886 中山　瑠奈(2) ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ
884 辻　　歩理(2) ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ

2 6 宇治山田商高A 861 幸得　由愛(3) ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ 49.37 5 津高 DNS
885 堂岡　新菜(2) ﾄﾞｳｵｶ ﾆｲﾅ
860 片山　和奈(3) ｶﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾅ
870 米奥　怜実(3) ﾖﾈｵｸ ﾚﾐ

3 7 宇治山田高 915 長岡　美里(3) ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ 50.17 6 松阪高 DNS
916 西村　優那(3) ﾆｼﾑﾗ ﾕﾅ
932 飯田妃奈乃(2) ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ
895 森　　玲乃(1) ﾓﾘ ﾀﾏﾉ

4 3 上野高 1297 竹森　円香(3) ﾀｹﾓﾘ ﾏﾄﾞｶ 50.40 7 伊勢学園高 DNS
1296 竹森　希愛(3) ﾀｹﾓﾘ ﾉｱ
1306 西尾　智那(2) ﾆｼｵ ﾄﾓﾅ
1314 松山　静香(2) ﾏﾂﾔﾏ ｼｽﾞｶ

5 4 三重高 1176 小堀　七夏(3) ｺﾎﾘ ﾅﾅｶ 50.70
1153 西田　真梨(1) ﾆｼﾀﾞ ﾏﾘﾝ
1182 濵地　晴帆(2) ﾊﾏﾁ ﾊﾙﾎ
1177 中山　実優(3) ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ

1 49.27

2 49.37

3 50.17

4 50.40

5 50.70

上野高 竹森　円香(3) / 竹森　希愛(3) / 西尾　智那(2) / 松山　静香(2)

三重高 小堀　七夏(3) / 西田　真梨(1) / 濵地　晴帆(2) / 中山　実優(3)

宇治山田商高B 泉　　好笑(2) / 新井　鈴愛(2) / 中山　瑠奈(2) / 辻　　歩理(2)

宇治山田商高A 幸得　由愛(3) / 堂岡　新菜(2) / 片山　和奈(3) / 米奥　怜実(3)

宇治山田高 長岡　美里(3) / 西村　優那(3) / 飯田妃奈乃(2) / 森　　玲乃(1)

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子走高跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      1m90      貞廣　千波(デンソー)                  平成 9年

三重県高校記録(KH)      1m79      藪根　ゆい(近畿大高専)                平成18年 5月12日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾔﾏﾈ ﾒｲ － － － － × ○ × × ○ ○ ○

1 8 5115 山根　芽衣 Ise TC ○ × × × 1m53
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｶ － － － － － － ○ × × ○

2 9 868 松本　留佳(3) 宇治山田商高 × × × 1m50
ｵｸﾑﾗ ｱｶﾈ － － － ○ × ○ ○ × ○ × × ×

3 5 809 奥村あかね(1) 宇治山田商高 1m47
ﾑﾗﾀ ｲﾀﾘ － － ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 3 890 村田いたり(2) 宇治山田商高 1m44
ﾏｴﾑﾗ ﾕｷﾅ － － － － ○ × × ×

5 6 821 前村　侑音(1) 宇治山田商高 1m41
ｲﾓﾄ ﾒﾘ － － ○ × ○ × × ○ × × ×

6 2 2390 井本　芽里(1) 伊勢学園高 1m41
ｽﾐ ｱﾕﾑ ○ ○ × × ×

7 1 993 住　　　歩(3) 南伊勢高 1m30
ﾀﾅｶ ﾕﾐｺ × ○ × × ×

8 4 896 田中悠美子(1) 宇治山田高 1m25
ﾊﾏｸﾞﾁ ｸﾙﾒ

7 2395 濱口　来瞳(1) 伊勢学園高 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25

1m53

1m30

1m56

1m35

1m59

1m38

1m62

1m41 1m44 1m47 1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      6m54      井村久美子(ｉＤＥＲ)                  平成22年

三重県高校記録(KH)      5m95      佐々木絵美(桑名西)                    平成10年

三重県高校記録(KH)      5m95      遠藤　桃子(桑　名)                    平成18年 5月12日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾅ 5m43 5m26 5m18 5m43
1 21 860 片山　和奈(3) 宇治山田商高 -2.0 -1.4 -2.6 -2.0

ﾄﾞｳｵｶ ﾆｲﾅ 5m28 5m21 5m31 5m31
2 22 885 堂岡　新菜(2) 宇治山田商高 +1.4 -1.7 -1.5 -1.5

ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 4m84 5m03 5m01 5m03
3 19 1177 中山　実優(3) 三重高 0.0 -1.6 -2.4 -1.6

ｽｷﾞｻｶ ﾚｲﾅ 4m96 4m82 4m72 4m96
4 17 675 杉坂　麗葵(2) 松阪高 -0.5 -0.5 -2.4 -0.5

ﾆｼﾔﾏ ﾋﾅﾘ 4m55 4m77 × 4m77
5 13 1381 西山日奈梨(3) 久居高 -0.1 0.0 0.0

ｻｻｷ ｶﾅﾃﾞ 4m67 4m65 4m73 4m73
6 18 894 佐々木　奏(1) 宇治山田高 -0.3 -0.6 -1.0 -1.0

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｸﾙﾐ × 4m66 4m37 4m66
7 15 816 東山　薫美(1) 宇治山田商高 -1.2 -1.8 -1.2

ﾓﾘ ﾀﾏﾉ 4m54 4m58 × 4m58
8 16 895 森　　玲乃(1) 宇治山田高 -0.7 -0.6 -0.6

ﾋﾄﾐ ﾓﾓｶ 4m51 4m03 4m37 4m51
9 4 488 人見　桃香(2) 津高 -0.3 -0.7 -2.6 -0.3

ﾑﾗﾀ ｲﾀﾘ 4m51 4m35 3m99 4m51
10 12 890 村田いたり(2) 宇治山田商高 -1.6 -0.6 -2.7 -1.6

ｲｹﾀﾞ ﾘﾗ 4m13 4m40 4m13 4m40
11 1 1405 池田　李良(1) 伊勢学園高 -1.4 +0.9 -0.9 +0.9

ﾔﾏｶﾞﾐ ｴﾆｲ 3m95 4m37 3m90 4m37
12 6 823 山上　恵仁(1) 宇治山田商高 -0.6 -1.1 -1.1 -1.1

ﾑﾗｷ ﾁｵﾘ 4m18 × 4m35 4m35
13 9 1183 村木　千織(1) 三重高 -0.2 -2.5 -2.5

ﾆｼ ﾕｳｶ 4m26 4m31 × 4m31
14 14 897 西　　柚香(1) 宇治山田高 0.0 +0.3 +0.3

ﾂﾂｲ ｱﾕ 4m15 × 4m30 4m30
15 5 151 筒井　藍由(3) 松阪商高 +0.1 -1.7 -1.7

ｲｿﾍﾞ ﾚｲﾅ × 4m03 4m19 4m19
16 7 1392 磯部　令奈(2) 久居高 -0.1 -1.1 -1.1

ﾀﾅｶ ﾘﾘｶ × 3m91 3m81 3m91
17 8 8008 田中莉里加(1) 宇治山田高 -2.5 -2.4 -2.5

ﾖｼﾑﾗ ﾕｱ × × ×
10 2397 吉村　優愛(1) 伊勢学園高 NM

ﾔﾏｵｶ ﾐｻｷ × × ×
11 1184 山岡　美咲(1) 三重高 NM

ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ × × ×
20 886 中山　瑠奈(2) 宇治山田商高 NM

ｲﾄｳ ﾕｳ

2 486 伊東　　柚(2) 津高 DNS
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｶ

3 868 松本　留佳(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      16m34     市岡　寿実(国士舘大)                  平成13年

三重県高校記録(KH)      15m53     市岡　寿実(津　商)                    平成 9年 5月13日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｶﾜ ｶﾝﾅ

1 4 1425 早川　栞那(2) 伊勢学園高 10m13 × × × × × 10m13

ﾐﾜ ﾕｳﾘ

2 3 1427 三輪　有里(2) 伊勢学園高 9m03 9m28 × × 9m41 × 9m41

ﾐﾁﾊﾞﾀ ｻｷ

3 1 1426 道端　咲妃(2) 伊勢学園高 7m50 × × × × r 7m50

ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ

2 888 南　穂乃佳(2) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      52m21     成瀬美代子(ミキハウス)                平成14年

三重県高校記録(KH)      46m94     市岡　寿実(津　商)                    平成 8年 5月12日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｶﾜ ｶﾝﾅ

1 6 1425 早川　栞那(2) 伊勢学園高 × × 30m56 32m94 × × 32m94

ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾀ

2 3 2113 髙橋ひなた(2) 松阪高 × 32m87 × × × × 32m87

ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ

3 4 888 南　穂乃佳(2) 宇治山田商高 × × 31m46 × × × 31m46

ｶﾉｳ ｷｮｳｶ

4 2 810 加納　京果(1) 宇治山田商高 31m14 × × × × × 31m14

ﾋﾛ ﾐｻﾄ

5 5 818 廣　　美里(1) 宇治山田商高 × 30m73 × × × × 30m73

ﾅｶﾉ ﾋﾅ

6 1 864 仲野　日菜(3) 宇治山田商高 × × 19m33 × × × 19m33



一般・高校女子ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      55m88     東　　　澪(大阪体育大)                平成29年

三重県高校記録(KH)      53m28     雪岡　野絵(宇治山田)                  平成26年 5月12日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｲ

1 3 1382 長谷川麻衣(3) 久居高 × × 39m90 × × × 39m90

ﾅｶﾉ ﾋﾅ

2 2 864 仲野　日菜(3) 宇治山田商高 × × 36m85 × × × 36m85

ｶﾉｳ ｷｮｳｶ

3 1 810 加納　京果(1) 宇治山田商高 20m38 × × 20m57 × × 20m57



一般・高校女子やり投(600g)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三 重 県 記 録(KR)      51m68     坂倉　安奈(四日市四郷高)              平成25年

三重県高校記録(KH)      51m68     坂倉　安奈(四日市四郷)                平成25年 5月13日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾏｲ

1 9 862 田中　　舞(3) 宇治山田商高 × 33m40 × × × × 33m40

ﾑﾗｲ ﾕﾗ

2 5 1395 村井　夢來(2) 久居高 × × × × × 32m40 32m40

ﾐﾜ ﾕｳﾘ

3 6 1427 三輪　有里(2) 伊勢学園高 × 30m91 × 31m71 × × 31m71

ﾋﾛ ﾐｻﾄ

4 1 818 廣　　美里(1) 宇治山田商高 × × 28m61 × 30m79 × 30m79

ﾐﾁﾊﾞﾀ ｻｷ

5 8 1426 道端　咲妃(2) 伊勢学園高 × 30m49 × × × × 30m49

ｵｵﾉ ﾘｵ

6 2 992 大野　理緒(3) 南伊勢高 × 27m78 × × × × 27m78

ﾀﾆｳﾁ ｷｻ

7 4 1394 谷内　希早(2) 久居高 × 14m41 × × × 15m58 15m58

ﾋﾛ ﾜｶﾅ

3 819 廣　　若奈(1) 宇治山田商高 DNS
ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾐ

7 866 早川　朋実(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      10.77     岡部　和憲(名張北)                    平成 8年 5月12日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

1組 (風:+2.2) 2組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｴﾀﾞ ﾄｼｷ ﾅｶﾆｼ ｲｯｻ

1 4 510 家田　惇基(3) 五十鈴中 11.49 1 5 390 中西　一冴(3) 玉城中 11.27
ﾆｼﾑﾗ ｺｳｷ ｱｽﾞﾏ ﾘｮｳﾔ

2 6 2878 西村　亘葵(2) 厚生中 12.33 2 6 39 東　　涼哉(3) 文岡中 12.29
ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ ｸﾗﾔ ｷｽﾞﾅ

3 3 670 福井　涼介(3) 度会中 12.44 3 3 895 倉谷　祈純(2) 磯部中 12.96
ﾎﾘｴ ﾚﾝ ﾀｹｳﾁ ﾘﾝ

4 2 145 堀江　　蓮(3) 二見中 12.70 4 8 23 竹内　　倫(3) 倉田山中 13.09
ｲｹﾀﾞ ｿｳﾀ ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｾｲ

5 7 2856 池田　颯太(2) 東海中 13.08 5 2 128 萩原　幸星(1) 二見中 14.35
ﾏﾂﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾝﾊﾞ

6 5 762 松村真太郎(2) 鳥羽東中 13.43 6 1 2863 橋爪　志翼(2) 東海中 14.99
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｼﾝ ｺｸﾎﾞ ｶｲﾄ

7 8 427 北村　優心(1) 伊勢宮川中 14.67 7 7 3868 小久保凱斗(1) 伊勢宮川中 16.44
ﾔﾏｶﾜ ｱｵｲ ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾚﾝ

8 1 890 山川　空蒼(2) 南勢中 14.73 4 891 山本　海廉(2) 南勢中 DNS

3組 (風:+3.2) 4組 (風:+3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲｷ

1 4 509 泉　　佑弥(3) 五十鈴中 11.39 1 4 3034 藤森　大輝(2) 伊勢港中 11.62
ｶﾏﾀﾞ ﾘｸﾄ ﾅｶｲ ﾌｳｷ

2 3 2188 鎌田　陸人(3) 久居西中 11.95 2 2 636 中井　楓生(3) 小俣中 11.99
ﾓﾘ ｺｳｾｲ ﾀｹｳﾁ ｺｳｷ

3 5 3036 森　　光世(2) 伊勢港中 12.30 3 3 3161 竹内　洸貴(2) 久居西中 12.24
ｵｵﾅｶ ﾘﾝ ｲｿﾜ ﾕｳﾄ

4 2 343 大仲　　凛(3) 豊浜中 12.83 4 5 2858 磯和　優音(2) 東海中 12.68
ｲｿｻﾞｷ ｿﾗ ﾑﾄｳ ｼｭｳ

5 8 883 磯﨑　　宙(2) 南勢中 13.70 5 6 315 武藤　柊宇(2) 北浜中 13.33
ｿﾈ ﾀｲﾄ ﾆｼﾑﾗ ｹﾝｼ

6 6 3437 曽根　大翔(2) 玉城中 14.49 6 8 761 西村　憲史(2) 鳥羽東中 13.77
ﾂｼﾞｲ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾑｶｲ ﾚｲﾔ

7 7 304 辻井　淳平(1) 北浜中 16.07 7 7 802 向井　麗弥(1) 城田中 14.46

5組 (風:+3.5) 6組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ

1 5 511 小村　陸月(3) 五十鈴中 11.36 1 3 26 植田　智也(3) 倉田山中 11.88
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾌｳｽｹ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾔ

2 4 261 濱口　楓介(3) 東海中 12.11 2 6 679 谷口　諒弥(2) 度会中 12.75
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾁ ﾐﾅﾐ ﾘｮｳﾀ

3 2 3695 鈴木　大智(2) 小俣中 12.84 3 5 749 南　　凌太(2) 志摩中 12.92
ｵｶﾓﾄ ｶﾅﾄ ｺｻｷ ｿｳﾀ

4 7 2829 岡本　奏音(2) 文岡中 12.85 4 7 2831 小﨑　颯太(2) 文岡中 12.93
ｲｾ ﾄﾗﾉｽｹ

5 8 338 西田　　匠(1) 豊浜中 13.49 5 8 3637 井瀬虎之介(2) 二見中 13.66
ｵｶ ﾄｼｷ ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ

6 3 660 岡　　駿希(1) 度会中 13.62 6 4 897 西村　俊祐(2) 磯部中 14.03
ﾃﾞｲ ﾐｸﾓ ﾂﾂﾐ ﾀｸﾄ

6 748 出井海空雲(2) 志摩中 DNS 2 3699 堤　　拓斗(2) 小俣中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *TL:着差なし



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      10.77     岡部　和憲(名張北)                    平成 8年 5月12日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

7組 (風:+2.8) 8組 (風:+3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ

1 5 220 森　　俊介(3) 厚生中 11.53 1 4 31 鈴木　優也(3) 倉田山中 11.75
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

2 4 2278 小林　春輝(3) 東部中 12.44 2 5 564 堀口　憂真(3) 志摩中 12.26
ｵｵﾔﾏ ﾏｻﾙ ﾋﾛｶﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

3 3 557 大山　真琉(3) 志摩中 12.52 3 6 455 廣垣凜太郎(2) 伊勢宮川中 12.37
ﾂｼﾞｲ ﾕｳﾄ ﾂﾂｲ ﾄﾓｷ

4 2 346 辻井　悠都(3) 豊浜中 13.18 4 8 2294 筒井　智輝(3) 松阪中部中 12.52
ﾂｼﾞ ﾐﾂﾏｻ ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｷ

5 7 301 辻　　光正(1) 北浜中 13.92 5 3 2744 中山　裕貴(2) 城田中 13.84
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾏ ﾔﾏﾃﾞ ﾘｮｳﾀ

6 6 4310 岡村　卓磨(1) 五十鈴中 14.01 6 7 4311 山出　涼太(1) 五十鈴中 14.44
ｶﾀﾔﾏ ｹｲﾀ ｼﾞﾝﾉｳﾁ ﾔﾏﾄ

7 8 3731 片山　敬汰(2) 倉田山中 14.04 7 2 303 陣内　大和(1) 北浜中 15.72

9組 (風:+0.5) 10組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳ

1 3 43 濱口　友輔(3) 文岡中 11.77 1 3 113 早川　　諒(3) 伊勢港中 11.77
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｷ

2 6 866 榊原　翔太(3) 南勢中 12.73 2 1 386 稲垣　遥希(3) 玉城中 12.24
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ ﾄﾘﾄﾞｳ ｼｭｳﾀ

3 5 110 岩田　　遼(3) 伊勢港中 12.75 3 4 2295 鳥堂　秀太(3) 松阪中部中 12.46
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲﾘ ﾐﾔﾓﾄ ﾐﾉﾘ

4 4 2851 松本　泰周(2) 殿町中 13.05 4 6 2869 宮本　方理(2) 東海中 12.57
ﾅｶｲ ｿﾗ ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳｼ

5 2 465 中井　颯良(2) 豊浜中 13.53 5 5 313 中川　陽司(2) 北浜中 13.25
ｲｼﾉ ｶｲ ｶﾜｾ ｺｳｷ

6 7 757 石野　　改(2) 鳥羽東中 13.76 6 8 758 川瀬　航輝(2) 鳥羽東中 13.28
ﾅｶｶﾞﾜ ﾚｵ ﾅﾘﾀ ｱｵﾊﾞ

7 8 882 中川　恋碧(2) 南島中 16.17 7 2 823 成田　蒼葉(3) 城田中 14.10
ﾎﾘｴ ﾋﾛﾄ ｲﾜﾊﾅ ﾀﾞｲｷ

8 1 2747 堀江　海翔(2) 城田中 16.73 8 7 2187 岩花　大樹(3) 久居西中 14.37

11組 (風:+3.1) 12組 (風:+3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾓﾄ ｹｲｼ ｺｼｶﾜ ﾋﾅﾀ

1 6 3757 杉本　慶士(2) 松阪中部中 11.90 1 5 2271 越川　陽向(3) 殿町中 11.73
ﾐｽﾞｲ ﾊﾙﾀｶ ﾐﾔﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ

2 4 759 水井　晴隆(2) 鳥羽東中 12.19 2 4 9219 宮田光一郎(2) 御薗中 12.37
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ ﾅｶﾔﾏ ｿｳｴ

3 5 867 藤原　　楓(3) 南勢中 13.24 3 3 3730 中山　颯重(2) 倉田山中 12.92
ｵｵﾆｼ ﾘｮｳｶﾞ ｺﾑﾗ ｽｽﾞﾄ

4 8 257 大西　遼河(3) 東海中 13.37 4 6 4312 小村　涼斗(1) 五十鈴中 13.87
ﾔﾏﾍﾞ ﾕｳﾄ ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｻﾋ

5 2 523 山邉　悠斗(2) 五十鈴中 13.54 5 1 3640 濱口　朝飛(2) 二見中 13.96
ｼﾝﾔ ﾏｵ ｶﾉｳ ﾊｸﾔ

6 1 2741 新谷　真央(2) 城田中 14.02 6 2 302 加納　珀弥(1) 北浜中 14.56
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾘﾝ ｶﾜﾊﾗ ﾋｻｱｷ

7 7 316 山口　真凜(2) 北浜中 14.94 7 7 894 河原　永昌(2) 磯部中 15.04
ﾑﾗﾀ ｼｭﾝｲﾁ ﾆｼ ﾘｭｳﾉｽｹ

3 850 村田　峻一(3) 南島中 DNS 8 3869 西　龍之介(1) 伊勢宮川中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *TL:着差なし



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      10.77     岡部　和憲(名張北)                    平成 8年 5月12日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

13組 (風:+4.1) 14組 (風:+3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾉ ﾄｳﾔ ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｭｳｾｲ

1 4 2830 奥野　統也(2) 文岡中 11.91 1 6 3434 近藤　隆星(2) 玉城中 12.20
ﾅｶﾔﾏ ﾖｼﾃﾙ ｱﾀﾞﾁ ﾚﾑ

2 2 3703 中山　貴皓(2) 小俣中 12.48 2 4 252 足立　怜夢(3) 鳥羽東中 12.34
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾔﾃ

3 1 2273 横山　裕大(3) 殿町中 12.82 3 3 821 中川　　颯(3) 城田中 12.64
ｵﾂﾞ ｴｲﾀﾛｳ ｲﾀﾞ ﾘｷ

4 6 2870 小津詠太朗(2) 厚生中 12.88 4 5 2877 井田　理貴(2) 厚生中 12.74
ﾊｲﾗ ﾀｹﾙ ﾋｼﾞﾂﾗ ｾｲﾀﾛｳ

5 5 253 ハイラ　豪(3) 鳥羽東中 13.59 5 2 467 土面晴太郎(2) 豊浜中 14.70
ﾆｼﾜｷ ｼｭﾝﾔ ｶﾀﾔﾏ ｺｳ

6 7 663 西脇　俊弥(1) 度会中 14.05 6 8 751 片山　　康(2) 志摩中 15.36
ｸﾎﾞ ｹｲﾀﾛｳ ﾉﾅｶ ｶﾝﾄ

6 8 428 久保景太郎(1) 伊勢宮川中 14.05 *TL 7 1 127 野中　歌人(1) 二見中 15.62
ｶﾐﾔ ﾋﾘｭｳ ﾐﾅﾐ ﾀｲｾｲ

3 849 神谷　飛竜(3) 南島中 DNS 8 7 664 南　　泰誠(1) 度会中 16.27

15組 (風:+3.0) 16組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ﾘﾝﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾄ

1 4 42 仲野　麟杜(3) 文岡中 12.00 1 3 45 山崎　敬翔(3) 文岡中 12.10
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲﾄ ﾃﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

2 2 3704 前田　唯斗(2) 小俣中 12.19 2 6 111 寺本　涼太(3) 伊勢港中 12.40
ｶﾜｸﾞﾁ ｴｲｼﾞ ｲｹﾔﾏ ﾋﾛﾔ

3 6 3433 川口　英二(2) 玉城中 12.32 3 5 2734 池山　紘哉(2) 城田中 12.53
ﾅｶﾀ ﾅｲﾄ ﾀｶﾔﾏ ｸﾘｽﾁｬﾝ

4 3 112 中田七一斗(3) 伊勢港中 12.79 4 4 3430 ﾀｶﾔﾏ ｸﾘｽﾁｬﾝ(3) 殿町中 12.83
ｲｿｲ ﾘｮｳｽｹ ﾓﾘｶﾜ ｱｲﾄ

5 5 2857 礒井　亮輔(2) 東海中 12.90 5 1 3705 森川　愛斗(2) 小俣中 12.98
ﾅｶﾔﾏ ﾏｻｷ ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ

6 1 466 中山　雅貴(2) 豊浜中 13.45 6 7 438 樋口　友翔(3) 伊勢宮川中 13.78
ﾆｼ ﾚｵﾝ ﾏﾂｼﾏ ﾋｵｳ

7 7 30 西　　蓮恩(3) 倉田山中 13.46 7 2 470 松嶋　飛旺(2) 豊浜中 14.99
ｳｴﾑﾗ ｻｲｷ ｼﾓｻﾄ ﾘｸﾄ

8 879 上村　彩貴(2) 南島中 DNS 8 8 662 下里　陸人(1) 度会中 15.02

17組 (風:+2.9) 18組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾙｵ ｼｭｳﾄ ﾂﾈﾐﾂ ｱｷﾗ

1 4 32 成尾　柊人(3) 倉田山中 11.84 1 3 309 常光　　暁(3) 北浜中 12.21
ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾑ

2 5 2876 田中　雅人(2) 厚生中 12.59 2 4 3725 菊永　拓夢(2) 倉田山中 12.35
ﾏﾂｵ ﾄﾓﾛｳ ﾓﾘ ﾊﾙｷ

3 6 3436 松尾　灯朗(2) 玉城中 12.64 3 1 468 森　　遥稀(2) 豊浜中 13.57
ｲﾜｻ ﾐｻｷ ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾀ

4 8 756 岩佐　美咲(2) 鳥羽東中 13.90 4 2 517 泉　　雄太(2) 五十鈴中 13.58
ﾆｼﾊﾏ ﾊﾙ ｵﾉ ｿｳﾔ

5 7 2833 西濱　波瑠(2) 文岡中 13.99 5 6 3032 小野　颯也(2) 伊勢港中 13.67
ﾊﾏｶﾜ ﾚﾝﾏ ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾌﾐ

6 1 887 濱川　蓮磨(2) 南勢中 16.62 6 8 665 山下　真史(1) 度会中 17.25
ﾅｶｷﾀ ｷｮｳｽｹ ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ

2 3639 中北　恭輔(2) 二見中 DNS 5 453 西村　虎琉(2) 伊勢宮川中 DNS
ｳﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ ｵｸﾑﾗ ｷﾚﾝ

3 682 浦田隆之助(2) 度会中 DNS 7 3168 奥村　希恋(2) 久居西中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *TL:着差なし



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      10.77     岡部　和憲(名張北)                    平成 8年 5月12日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

19組 (風:+2.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾏｲ ﾘｮｳｷ ﾅｶﾆｼ ｲｯｻ

1 6 387 今井　涼暉(3) 玉城中 12.08 1 390 中西　一冴(3) 玉城中 11.27 +2.8
ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳｷ ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ

2 5 880 山下　隆紀(2) 南島中 12.59 2 511 小村　陸月(3) 五十鈴中 11.36 +3.5
ｻﾄﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ

3 3 214 里村真之介(3) 厚生中 12.59 *TK 3 509 泉　　佑弥(3) 五十鈴中 11.39 +3.2
ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳﾄ ｲｴﾀﾞ ﾄｼｷ

4 2 3692 岡田　龍斗(2) 小俣中 12.94 4 510 家田　惇基(3) 五十鈴中 11.49 +2.2
ﾏﾂﾊﾞ ﾕｳ ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ

5 4 2866 松葉　　悠(2) 東海中 13.09 5 220 森　　俊介(3) 厚生中 11.53 +2.8
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲｷ

6 8 2751 山本　遼太(2) 城田中 13.28 6 3034 藤森　大輝(2) 伊勢港中 11.62 +3.3
ﾎｯﾀ ﾘﾃﾙ ｺｼｶﾜ ﾋﾅﾀ

7 1 2298 堀田　琉晟(3) 松阪中部中 13.42 7 2271 越川　陽向(3) 殿町中 11.73 +3.3
ｳﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ

8 7 445 宇田　匠吾(2) 伊勢宮川中 14.24 8 31 鈴木　優也(3) 倉田山中 11.75 +3.5

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり *TL:着差なし



中学男子400m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      49.55     山本ﾌｪﾋﾞｱｽ(西橋内)                    平成25年 5月12日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾐｽﾞ ﾄﾓｱｷ ﾄﾐｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ

1 3 22 清水　友彬(3) 倉田山中 51.98 1 5 217 冨岡凜太郎(3) 厚生中 55.40
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｭｳｾｲ ﾜﾀﾞ ﾑｻｼ

2 7 3434 近藤　隆星(2) 玉城中 59.41 2 7 47 和田武佐士(3) 文岡中 56.48
ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｽｹ ｶﾜｸﾞﾁ ｴｲｼﾞ

3 2 3759 岩本　悠佑(2) 松阪中部中 1:01.73 3 4 3433 川口　英二(2) 玉城中 57.91
ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳｷ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ

4 6 880 山下　隆紀(2) 南島中 1:04.41 4 6 31 鈴木　優也(3) 倉田山中 1:00.18
ｱｵｷ ｼｮｳｾｲ ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳ

5 4 3160 青木　翔聖(2) 久居西中 1:05.85 5 3 113 早川　　諒(3) 伊勢港中 1:00.47
ﾓﾘ ﾀｲﾄ ﾋﾗﾉ ｺｳﾀﾛｳ

6 8 426 森　　汰登(2) 伊勢宮川中 1:10.85 6 8 3167 平野航汰朗(2) 久居西中 1:04.52
ｼﾓﾑﾗ ｶｽﾞﾌﾐ ｼﾏﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ

5 171 下村　一文(3) 御薗中 DNS 7 2 450 島田　慎平(2) 伊勢宮川中 1:05.33

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｾ ﾀﾞｲﾔ ﾅｶﾆｼ ｲｯｻ

1 4 389 高瀬　大弥(3) 玉城中 55.59 1 2 390 中西　一冴(3) 玉城中 56.57
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞﾔ

2 6 308 髙橋　颯太(3) 北浜中 57.31 2 8 345 橘　　和哉(3) 豊浜中 56.81
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ

3 3 2278 小林　春輝(3) 東部中 57.77 3 3 311 川邊　羽琉(2) 北浜中 57.14
ﾉﾛ ﾊﾙﾄ ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾋﾛ

4 7 2834 野呂　陽斗(2) 文岡中 59.77 4 7 3752 田邉　俊博(2) 松阪中部中 1:00.51
ﾅｶﾔﾏ ｿｳｴ ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ

5 5 3730 中山　颯重(2) 倉田山中 1:04.18 5 4 26 植田　智也(3) 倉田山中 1:00.77
ｶﾀﾔﾏ ｹｲﾀ ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｼ

6 2 3731 片山　敬汰(2) 倉田山中 1:10.84 6 5 437 濱口　昂志(3) 伊勢宮川中 1:01.08
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ

8 453 西村　虎琉(2) 伊勢宮川中 DNS 7 6 867 藤原　　楓(3) 南勢中 1:01.70

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｼﾀ ｾﾅ ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾔ

1 6 827 山下　瀬那(3) 城田中 59.04 1 5 388 坂本　乃也(3) 玉城中 58.16
ﾅｶﾑﾗ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ ｵﾉｳｴ ﾕｳｷ

2 5 3729 中村銀次郎(2) 倉田山中 1:00.90 2 4 25 尾上　裕喜(3) 倉田山中 58.17
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳｼﾞ

3 8 435 出口　大起(3) 伊勢宮川中 1:04.38 3 3 436 中山　凌志(3) 伊勢宮川中 58.77
ﾅｶﾔﾏ ﾏｻｷ ﾅｶｲ ｿﾗ

4 2 466 中山　雅貴(2) 豊浜中 1:07.99 4 7 465 中井　颯良(2) 豊浜中 1:07.03
ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ ﾑﾗｲ ﾘｵ

5 4 3439 近藤　皓星(2) 玉城中 1:08.48 5 2 3166 村井　稜凰(2) 久居西中 1:09.50
ﾏﾂﾊﾗ ｿｳﾀ ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲﾘ

1 2299 松原　颯汰(3) 松阪中部中 DNS 6 2851 松本　泰周(2) 殿町中 DNS
ｵｸﾑﾗ ｷﾚﾝ ｷﾀ ｶﾅﾄ

3 3168 奥村　希恋(2) 久居西中 DNS 8 2293 喜多　奏斗(3) 松阪中部中 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾚﾝ

7 891 山本　海廉(2) 南勢中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子400m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      49.55     山本ﾌｪﾋﾞｱｽ(西橋内)                    平成25年 5月12日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾑ ｼﾐｽﾞ ﾄﾓｱｷ

1 6 3725 菊永　拓夢(2) 倉田山中 55.36 1 22 清水　友彬(3) 倉田山中 51.98
ﾊﾏｵｶ ﾕｳｽｹ ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾑ

2 3 2835 濱岡　優輔(2) 文岡中 59.61 2 3725 菊永　拓夢(2) 倉田山中 55.36
ｲｹﾊﾀ ｺｳｾｲ ﾄﾐｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ

3 7 385 池端　紘成(3) 玉城中 1:01.85 3 217 冨岡凜太郎(3) 厚生中 55.40
ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳﾄ ﾀｶｾ ﾀﾞｲﾔ

4 4 3692 岡田　龍斗(2) 小俣中 1:03.23 4 389 高瀬　大弥(3) 玉城中 55.59
ｳﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ ﾜﾀﾞ ﾑｻｼ

5 2 445 宇田　匠吾(2) 伊勢宮川中 1:05.71 5 47 和田武佐士(3) 文岡中 56.48
ﾑﾗﾀ ｼｭﾝｲﾁ ﾅｶﾆｼ ｲｯｻ

5 850 村田　峻一(3) 南島中 DNS 6 390 中西　一冴(3) 玉城中 56.57
ｶﾅﾔ ｿﾗ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞﾔ

8 2850 金谷　　空(2) 殿町中 DNS 7 345 橘　　和哉(3) 豊浜中 56.81
ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ

8 311 川邊　羽琉(2) 北浜中 57.14

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      1:54.02   田牧　慎也(青　陵)                    平成 2年 5月12日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ ｽｽﾞｷ ﾑﾈﾊﾙ

1 17 33 谷口　智哉(3) 倉田山中 2:09.23 1 17 3696 鈴木　宗治(2) 小俣中 2:15.16
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ｲﾜﾓﾄ ｺｳｷ

2 18 308 髙橋　颯太(3) 北浜中 2:12.13 2 8 3691 岩本　嵩己(2) 小俣中 2:17.50
ﾜﾀﾞ ﾑｻｼ ｵｸﾀﾞ ｾｲﾔ

3 2 47 和田武佐士(3) 文岡中 2:14.80 3 3 3727 奥田　聖也(2) 倉田山中 2:20.06
ﾉﾛ ﾊﾙﾄ ｵｸﾑﾗ ﾘｸﾄ

4 16 2834 野呂　陽斗(2) 文岡中 2:15.06 4 2 634 奥村　陸人(3) 小俣中 2:21.38
ｵﾉｳｴ ﾕｳｷ ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳﾀ

5 15 25 尾上　裕喜(3) 倉田山中 2:15.14 5 15 349 中村　亮太(3) 豊浜中 2:23.75
ﾏｴﾀﾞ ﾅｵﾄ ﾊｷﾞﾉ ﾚｲｼ

6 7 2178 前田　尚音(2) 久居西中 2:17.75 6 11 3762 萩野　零次(2) 松阪中部中 2:24.51
ｳｴﾑﾗ ﾚｵ ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾔ

7 11 2828 上村　怜央(2) 文岡中 2:23.51 7 14 263 山下　雅也(3) 東海中 2:26.04
ｸﾗﾔ ｷｽﾞﾅ ﾌｸﾀ ﾀｶﾄ

8 12 895 倉谷　祈純(2) 磯部中 2:24.93 8 4 638 福田　　聖(3) 小俣中 2:26.34
ｲﾜｷ ﾅｵﾋｻ ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ

9 1 753 岩城　尚寿(2) 志摩中 2:26.21 9 13 462 小川翔太朗(2) 豊浜中 2:30.07
ｲﾜｷ ｺｳｾｲ ﾊﾏｸﾞﾁ ｾｲｶ

10 3 555 岩城　晃生(3) 志摩中 2:27.75 10 10 2864 濱口　成嘉(2) 東海中 2:31.36
ﾏｴｶﾞﾜ ｲｯｻ ｱﾗｷ ﾙｲ

11 13 2191 前川　壱祥(3) 久居西中 2:31.00 11 6 632 荒木　　琉(3) 小俣中 2:32.44
ﾋﾗﾉ ｺｳﾀﾛｳ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

12 8 3167 平野航汰朗(2) 久居西中 2:31.87 12 9 2297 濵口　春斗(3) 松阪中部中 2:33.96
ｲﾇｲ ﾊﾙﾄ ｵｸﾞﾗ ｿﾗ

13 6 3438 乾　　晴斗(2) 玉城中 2:34.93 13 7 2849 小掠　蒼空(2) 殿町中 2:34.40
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｽｹ ﾅｶﾆｼ ｹｲ

14 4 258 小林　賢佑(3) 東海中 2:46.46 14 1 348 中西　　渓(3) 豊浜中 2:34.86
ｶﾜﾊﾗ ﾋｻｱｷ ｱﾗｷ ｼｮｳｴｲ

15 5 894 河原　永昌(2) 磯部中 2:58.04 15 5 461 荒木　翔瑛(2) 豊浜中 2:53.08
ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳｷ ﾊﾔｼ ｷｲﾁ

9 2880 中西　琉貴(2) 厚生中 DNS 12 2865 林　　貴一(2) 東海中 DNS
ｼﾓﾑﾗ ｶｽﾞﾌﾐ ｶﾄｳ ﾅﾙﾔｽ

10 171 下村　一文(3) 御薗中 DNS 16 2292 加藤　成泰(3) 松阪中部中 DNS
ﾀｹｶﾌﾞ ｾｲｼﾞ

14 216 竹株　征司(3) 厚生中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

1 33 谷口　智哉(3) 倉田山中 2:09.23
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ

2 308 髙橋　颯太(3) 北浜中 2:12.13
ﾜﾀﾞ ﾑｻｼ

3 47 和田武佐士(3) 文岡中 2:14.80
ﾉﾛ ﾊﾙﾄ

4 2834 野呂　陽斗(2) 文岡中 2:15.06
ｵﾉｳｴ ﾕｳｷ

5 25 尾上　裕喜(3) 倉田山中 2:15.14
ｽｽﾞｷ ﾑﾈﾊﾙ

6 3696 鈴木　宗治(2) 小俣中 2:15.16
ｲﾜﾓﾄ ｺｳｷ

7 3691 岩本　嵩己(2) 小俣中 2:17.50
ﾏｴﾀﾞ ﾅｵﾄ

8 2178 前田　尚音(2) 久居西中 2:17.75

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

5月13日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘｼﾀ ｶｴﾃﾞ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

1 16 439 森下　　楓(3) 伊勢宮川中 4:30.47 1 14 222 山田　亮太(3) 厚生中 4:45.84
ﾏﾂﾔﾏ ｺｳﾍｲ ﾖｼｵ ｺｳｲﾁ

2 15 513 松山　昂平(3) 五十鈴中 4:32.66 2 13 3164 吉尾　康一(2) 久居西中 4:58.13
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ ｵｵﾆｼ ｹﾝｼﾝ

3 17 451 立花　　陽(2) 伊勢宮川中 4:34.28 3 11 3724 大西　健心(2) 倉田山中 4:58.49
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ ﾏｴｶﾞﾜ ｲｯｻ

4 13 33 谷口　智哉(3) 倉田山中 4:34.90 4 16 2191 前川　壱祥(3) 久居西中 4:58.84
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾀﾛｳ ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｼ

5 14 2832 小林周太郎(2) 文岡中 4:36.33 5 15 437 濱口　昂志(3) 伊勢宮川中 5:00.36
ｻﾉ ﾘｵﾝ ﾊｷﾞﾉ ﾚｲｼ

6 10 514 佐野　理恩(3) 五十鈴中 4:37.67 6 12 3762 萩野　零次(2) 松阪中部中 5:03.11
ﾏｴﾀﾞ ﾅｵﾄ ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

7 9 2178 前田　尚音(2) 久居西中 4:41.72 7 4 3162 坂口　遼斗(2) 久居西中 5:05.57
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾏﾓﾙ ｳｴﾑﾗ ﾚｵ

8 8 433 川端　　護(3) 伊勢宮川中 4:42.42 8 10 2828 上村　怜央(2) 文岡中 5:06.08
ｱﾗｷ ﾕｳﾄ ｲﾜｷ ﾅｵﾋｻ

9 11 429 荒木　優斗(3) 伊勢宮川中 4:48.23 9 6 753 岩城　尚寿(2) 志摩中 5:10.92
ｵｵｶﾜ ﾖｼﾔ ｵｸﾀﾞ ｾｲﾔ

10 4 447 大川　慶也(2) 伊勢宮川中 4:48.28 10 9 3727 奥田　聖也(2) 倉田山中 5:11.81
ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾗﾝ ｼﾊﾞﾀ ｿｳﾔ

11 3 441 安藤　亜蘭(2) 伊勢宮川中 4:48.82 11 7 312 柴田　颯也(2) 北浜中 5:16.34
ﾌﾙｶﾜ ｺｳｾｲ ﾐｵｷ ｿﾗ

12 6 3734 古川　航成(2) 倉田山中 4:53.60 12 2 2872 見置　　空(2) 厚生中 5:20.09
ﾐﾅﾐ ｺｳﾀ ﾂｼﾞｲ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

13 2 444 南　　光汰(1) 伊勢宮川中 4:54.75 13 8 304 辻井　淳平(1) 北浜中 5:26.23
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ

14 5 3840 児玉　友輝(2) 倉田山中 4:56.36 14 3 3439 近藤　皓星(2) 玉城中 5:30.50
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ ｲﾇｲ ﾊﾙﾄ

15 1 2297 濵口　春斗(3) 松阪中部中 4:57.17 15 5 3438 乾　　晴斗(2) 玉城中 5:32.89
ﾀｹｶﾌﾞ ｾｲｼﾞ ﾉﾑﾗ ﾀｲﾁﾛｳ

7 216 竹株　征司(3) 厚生中 DNS 1 172 野村太一朗(3) 御薗中 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸﾄ

12 559 小林　楽叶(3) 志摩中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

5月13日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾑﾈﾊﾙ ﾓﾘｼﾀ ｶｴﾃﾞ

1 10 3696 鈴木　宗治(2) 小俣中 4:38.20 1 439 森下　　楓(3) 伊勢宮川中 4:30.47
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞﾔ ﾏﾂﾔﾏ ｺｳﾍｲ

2 2 345 橘　　和哉(3) 豊浜中 4:43.44 2 513 松山　昂平(3) 五十鈴中 4:32.66
ｳﾒﾓﾘ ｴﾂｼﾞ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ

3 1 633 梅森　悦慈(3) 小俣中 4:51.81 3 451 立花　　陽(2) 伊勢宮川中 4:34.28
ｲﾜﾓﾄ ｺｳｷ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

4 12 3691 岩本　嵩己(2) 小俣中 4:52.84 4 33 谷口　智哉(3) 倉田山中 4:34.90
ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾀﾛｳ

5 13 349 中村　亮太(3) 豊浜中 4:53.72 5 2832 小林周太郎(2) 文岡中 4:36.33
ｵｸﾑﾗ ﾘｸﾄ ｻﾉ ﾘｵﾝ

6 3 634 奥村　陸人(3) 小俣中 4:54.05 6 514 佐野　理恩(3) 五十鈴中 4:37.67
ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳｷ ｽｽﾞｷ ﾑﾈﾊﾙ

7 9 2880 中西　琉貴(2) 厚生中 4:59.66 7 3696 鈴木　宗治(2) 小俣中 4:38.20
ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾏｴﾀﾞ ﾅｵﾄ

8 11 462 小川翔太朗(2) 豊浜中 5:00.52 8 2178 前田　尚音(2) 久居西中 4:41.72
ﾌｸﾀ ﾀｶﾄ

9 16 638 福田　　聖(3) 小俣中 5:04.03
ﾅｶﾆｼ ｹｲ

10 7 348 中西　　渓(3) 豊浜中 5:14.91
ｵｸﾞﾗ ｿﾗ

11 6 2849 小掠　蒼空(2) 殿町中 5:15.53
ｵｵﾉ ﾏｻﾄ

12 4 2871 大野　雅翔(2) 厚生中 5:21.74
ｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

13 8 3694 志田　龍斗(2) 小俣中 5:44.72
ｱﾗｷ ｼｮｳｴｲ

14 15 461 荒木　翔瑛(2) 豊浜中 6:00.37
ｱﾗｷ ﾙｲ

5 632 荒木　　琉(3) 小俣中 DNS
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝﾔ

14 3706 森田　隼矢(2) 小俣中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年 5月12日 14:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ

1 15 451 立花　　陽(2) 伊勢宮川中 9:45.30
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾀﾛｳ

2 16 2832 小林周太郎(2) 文岡中 9:57.22
ﾏﾂﾔﾏ ｺｳﾍｲ

3 12 513 松山　昂平(3) 五十鈴中 9:59.37
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

4 14 222 山田　亮太(3) 厚生中 9:59.83
ﾓﾘｼﾀ ｶｴﾃﾞ

5 18 439 森下　　楓(3) 伊勢宮川中 10:03.50

ｱﾗｷ ﾕｳﾄ

6 11 429 荒木　優斗(3) 伊勢宮川中 10:04.82

ｸﾗｲ ﾗｸ

7 26 816 倉井　　楽(3) 城田中 10:04.83

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾏﾓﾙ

8 10 433 川端　　護(3) 伊勢宮川中 10:06.07

ｻﾉ ﾘｵﾝ

9 13 514 佐野　理恩(3) 五十鈴中 10:13.35

ｵｵｶﾜ ﾖｼﾔ

10 5 447 大川　慶也(2) 伊勢宮川中 10:19.00

ｳﾒﾓﾘ ｴﾂｼﾞ

11 23 633 梅森　悦慈(3) 小俣中 10:31.36

ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾗﾝ

12 2 441 安藤　亜蘭(2) 伊勢宮川中 10:31.41

ｲｾ ﾄﾗﾉｽｹ

13 24 3637 井瀬虎之介(2) 二見中 10:40.20

ﾖｼｵ ｺｳｲﾁ

14 8 3164 吉尾　康一(2) 久居西中 10:42.31

ﾌﾙｶﾜ ｺｳｾｲ

15 7 3734 古川　航成(2) 倉田山中 10:42.90

ｵｵﾆｼ ｹﾝｼﾝ

16 3 3724 大西　健心(2) 倉田山中 10:43.44

ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ

17 9 3840 児玉　友輝(2) 倉田山中 10:53.46

ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

18 6 3162 坂口　遼斗(2) 久居西中 10:56.20

ﾅｶｶﾞﾜ ｲﾁﾛ

19 21 260 中川　一路(3) 東海中 10:57.01

ﾓﾘｸﾞﾁ ﾊﾙ

20 22 2749 森口　　暖(2) 城田中 11:13.26

ｷﾀﾔﾏ ｶﾝﾄ

21 27 2860 北山　幹人(2) 東海中 11:13.54

ﾖﾛｽﾞ ｶｲﾄ

22 19 2752 萬　　海翔(2) 城田中 11:25.33

ﾐｵｷ ｿﾗ

23 1 2872 見置　　空(2) 厚生中 11:27.82

ｼﾊﾞﾀ ｿｳﾔ

24 4 312 柴田　颯也(2) 北浜中 11:35.56

ﾅｶﾆｼ ｺｳﾀ

25 29 2743 中西　洸太(2) 城田中 11:38.49

ﾏﾙﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ

26 28 3035 丸林　亮太(2) 伊勢港中 11:59.54

ｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

27 20 3694 志田　龍斗(2) 小俣中 12:46.67

ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸﾄ

17 559 小林　楽叶(3) 志摩中 DNS
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝﾔ

25 3706 森田　隼矢(2) 小俣中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m)
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      14.40     日置　雄斗(一　志)                    平成18年 5月12日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｲ ﾖｼﾋﾛ ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ

1 4 218 西井　義豊(3) 厚生中 16.21 1 3 511 小村　陸月(3) 五十鈴中 16.28
ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｷ ﾏﾂｵ ﾄﾓﾛｳ

2 6 386 稲垣　遥希(3) 玉城中 16.51 2 5 3436 松尾　灯朗(2) 玉城中 18.67
ﾅｶﾑﾗ ｲﾂｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｼﾞﾘ

3 2 2296 中村　一貴(3) 松阪中部中 19.44 3 4 3159 小林　　聖(2) 久居西中 19.95
ﾐｳﾗ ﾔﾏﾄ ﾑﾄｳ ｼｭｳ

4 3 2836 三浦　大和(2) 文岡中 19.70 4 7 315 武藤　柊宇(2) 北浜中 20.34
ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｻﾋ ｶﾜｷﾀ ﾄｳﾏ

5 8 3640 濱口　朝飛(2) 二見中 20.94 5 2 2873 河北　柊真(2) 厚生中 21.50
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ ｵｵﾅｶ ﾘﾝ

6 5 471 村林　快音(2) 豊浜中 21.48 6 343 大仲　　凛(3) 豊浜中 DNS
ﾂﾈﾐﾂ ｱｷﾗ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ

7 7 309 常光　　暁(3) 北浜中 25.10 8 2270 川端　優太(3) 殿町中 DNS
ﾌﾙｶﾜ ﾄｳｲ

1 2875 古川　柊依(2) 厚生中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｲ ﾖｼﾋﾛ

1 218 西井　義豊(3) 厚生中 16.21 +1.2
ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ

2 511 小村　陸月(3) 五十鈴中 16.28 +1.0
ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｷ

3 386 稲垣　遥希(3) 玉城中 16.51 +1.2
ﾏﾂｵ ﾄﾓﾛｳ

4 3436 松尾　灯朗(2) 玉城中 18.67 +1.0
ﾅｶﾑﾗ ｲﾂｷ

5 2296 中村　一貴(3) 松阪中部中 19.44 +1.2
ﾐｳﾗ ﾔﾏﾄ

6 2836 三浦　大和(2) 文岡中 19.70 +1.2
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｼﾞﾘ

7 3159 小林　　聖(2) 久居西中 19.95 +1.0
ﾑﾄｳ ｼｭｳ

8 315 武藤　柊宇(2) 北浜中 20.34 +1.0

凡例  DNS:欠場



中学男子走高跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      2m00      高橋　一彦(白　子)                    平成 9年 5月12日 13:30 決　勝

決　勝　

ｸｽ ﾘﾝﾀﾛｳ － － － － ○ ○ ○ －

1 25 170 楠　凜太郎(3) 御薗中 ○ － × ○ × × × 1m76
ｲｴﾀﾞ ﾄｼｷ － － － － ○ ○ ○ －

2 24 510 家田　惇基(3) 五十鈴中 ○ － × × × 1m70
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ － ○ ○ × × ○ × × ○ × ○ × × ×

3 23 110 岩田　　遼(3) 伊勢港中 1m61
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲｷ － － ○ × ○ × × ×

4 21 3034 藤森　大輝(2) 伊勢港中 1m55
ｶﾜｾ ｺｳｷ ○ × ○ ○ × × ○ × × ×

5 22 758 川瀬　航輝(2) 鳥羽東中 1m55
ﾅｶﾔﾏ ｿｳ ○ ○ ○ × × ×

6 4 822 中山　　聡(3) 城田中 1m50
ｻｶｸﾞﾁ ﾘｸ ○ ○ ○ × × ×

6 15 817 坂口　　陸(3) 城田中 1m50
ﾀﾆｻﾞｷ ﾋｶﾙ ○ ○ ○ × × ×

6 18 458 谷崎　　光(2) 伊勢宮川中 1m50
ﾓﾘ ｺｳｾｲ － × × ○ ○ × × ×

9 19 3036 森　　光世(2) 伊勢港中 1m50
ｳｼﾊﾞ ｺｳﾀ ○ × ○ × ○ × × ×

10 20 3726 牛場　弘大(2) 倉田山中 1m50
ﾎﾘｴ ﾚﾝ ○ ○ × × ×

11 5 145 堀江　　蓮(3) 二見中 1m45
ﾀｹｳﾁ ｺｳｷ － ○ × × ×

11 17 3161 竹内　洸貴(2) 久居西中 1m45
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ × ○ ○ × × ×

13 16 2874 井上　晴斗(2) 厚生中 1m45
ﾐﾅﾐ ｼｭﾝﾉｽｹ ○ × × ○ × × ×

14 14 114 南　俊乃介(3) 伊勢港中 1m45
ｲｼﾉ ｶｲ ○ × × ×

15 1 757 石野　　改(2) 鳥羽東中 1m40
ｳﾒﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ○ × × ×

15 12 446 梅田　琉聖(2) 伊勢宮川中 1m40
ﾆｼﾀﾞ ｼﾞﾝﾉｽｹ × × ×

2 3761 西田仁之輔(2) 松阪中部中 NM
ﾄｸﾀﾞ ﾘﾝ × × ×

6 820 德田　　凛(3) 城田中 NM
ﾅｶﾑﾗ ｲﾂｷ × × ×

7 2296 中村　一貴(3) 松阪中部中 NM
ｵｶ ﾖｳｽｹ × × ×

9 661 岡　　瑶介(1) 度会中 NM
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ × － － － × ×

13 435 出口　大起(3) 伊勢宮川中 NM
ﾅｶｷﾀ ｷｮｳｽｹ

3 3639 中北　恭輔(2) 二見中 DNS
ﾏﾐﾔ ﾘｭｳﾄ

8 826 間宮　瑠音(3) 城田中 DNS
ﾎﾝﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ

10 27 本田　智之(3) 倉田山中 DNS
ﾆｼﾑﾗ ﾔﾏﾄ

11 314 西村　大和(2) 北浜中 DNS
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ

26 2270 川端　優太(3) 殿町中 DNS

1m58 1m61 1m64 1m67
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m45

1m73

1m50

1m76

1m55

1m80
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

1m70

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子棒高跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      4m80      野呂　仁人(玉　城)                    平成29年 5月12日 09:30 決　勝

決　勝　

ｵｵﾆｼ ｹﾝｽｹ － － － － － － － －

1 18 431 大西　健介(3) 伊勢宮川中 － － － － － － － － 4m00
－ × × ○ － ○ × × ×

ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾔ － － － － － － － －

2 16 388 坂本　乃也(3) 玉城中 － － － － － － × ○ × × × 3m50

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｲｾｲ － － － － － － － －

3 15 819 出口　大成(3) 城田中 － ○ × ○ ○ ○ × × × 3m30

ｲｹﾔﾏ ﾋﾛﾔ － － － － － － － －

4 13 2734 池山　紘哉(2) 城田中 × × ○ － × × × 2m90

ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾔﾃ － － － － ○ ○ ○ × ○

5 1 3701 中島　迅帝(2) 小俣中 × × × 2m80

ﾅｶﾆｼ ｿﾅ － － × × ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 5 3702 中西　奏鳴(2) 小俣中 2m70

ﾔﾏﾃﾞ ﾀｲﾁ － － － － ○ × × ○ ○ × × ×

6 10 46 山出　汰一(3) 文岡中 2m70

ｲﾉｳｴ ﾀｲｽｹ － － ○ ○ ○ × ○ × × ×

8 11 3690 井上　泰輔(2) 小俣中 2m60

ｼﾝﾔ ﾏｵ － － － ○ ○ × × ×

9 7 2741 新谷　真央(2) 城田中 2m50

ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳｼ － － ○ ○ ○ × × ×

9 8 313 中川　陽司(2) 北浜中 2m50

ｺﾆｼ ｹｲﾀ － － ○ × × ×

11 6 3732 小西　啓太(2) 倉田山中 2m20

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｶﾞ ○ ○ × × ○ × × ×

12 4 457 渡辺　唯峨(2) 伊勢宮川中 2m20

ｻﾜ ﾋﾛﾄ × ○ × ○ × × ○ × × ×

13 2 449 澤　　滉人(2) 伊勢宮川中 2m20

ﾏﾂﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ － － × × ×

3 825 松村健太朗(3) 城田中 NM

ｲｹﾊﾀ ｺｳｾｲ － － － － － － － －

14 385 池端　紘成(3) 玉城中 － － × × × NM

ﾀｶｾ ﾀﾞｲﾔ － － － － － － － －

17 389 高瀬　大弥(3) 玉城中 － － － － － － × × × NM

ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ

9 3693 佐藤　一輝(2) 小俣中 DNS

ﾀﾆﾐｽﾞ ﾙｲﾄ

12 40 谷水　瑠斗(3) 文岡中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m80

2m90

3m70

2m00

3m00

3m80

2m20

3m10

3m90

2m40

3m20

4m00

2m50

3m30

4m10

記録 ｺﾒﾝﾄ

2m60

3m40

2m70

3m50

2m80

3m60

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      7m11      松岡　修平(高　田)                    平成23年 5月12日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｽﾞﾏ ﾘｮｳﾔ 5m81 5m98 × 5m98
1 56 39 東　　涼哉(3) 文岡中 +0.9 +2.3 +2.3 *F1

ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ 5m47 5m14 4m95 5m47
2 55 509 泉　　佑弥(3) 五十鈴中 +0.5 +2.4 +1.2 +0.5

ｲｿｲ ﾘｮｳｽｹ 5m31 5m32 5m43 5m43
3 7 2857 礒井　亮輔(2) 東海中 +1.1 +1.6 +2.5 +2.5 *F2

ﾅｶﾀ ﾅｲﾄ 5m23 × 5m15 5m23
4 54 112 中田七一斗(3) 伊勢港中 +0.3 +0.6 +0.3

ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 5m12 4m94 4m84 5m12
5 11 2876 田中　雅人(2) 厚生中 +1.3 +1.9 +1.5 +1.3

ｲﾀﾞ ﾘｷ 4m91 5m01 4m97 5m01
6 50 2877 井田　理貴(2) 厚生中 +0.6 +0.1 +0.6 +0.1

ﾐｽﾞｲ ﾊﾙﾀｶ 5m01 4m82 4m78 5m01
7 47 759 水井　晴隆(2) 鳥羽東中 +1.2 +1.0 +1.1 +1.2

ﾔﾉ ｼﾓﾝ × × 5m00 5m00
8 41 2837 矢野　詩紋(2) 文岡中 +1.4 +1.4

ﾀﾆ ｷｮｳｺﾞ 4m96 × × 4m96
9 43 896 谷　　恭吾(2) 磯部中 +1.8 +1.8

ｱﾗﾀ ﾅﾘｵﾐ 4m85 4m75 4m92 4m92
10 17 3636 荒田　成臣(2) 二見中 +2.4 +1.6 +2.1 +2.1 *F2

ｶﾜｷﾀ ﾄｳﾏ 4m81 4m80 4m84 4m84
11 48 2873 河北　柊真(2) 厚生中 +1.1 +0.1 +1.2 +1.2

ﾋﾒｺﾏﾂ ﾕｳﾄ × × 4m83 4m83
12 20 3641 姫子松由都(2) 二見中 +2.4 +2.4

ﾌｸｲ ｱﾔﾄ 4m36 4m80 4m70 4m80
13 30 678 福井　彩斗(2) 度会中 +1.4 +1.1 +1.6 +1.1

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾔ 4m61 4m80 4m66 4m80
14 38 679 谷口　諒弥(2) 度会中 +1.1 +1.5 +1.1 +1.5

ｳｼﾊﾞ ｺｳﾀ 4m01 4m50 4m78 4m78
15 51 3726 牛場　弘大(2) 倉田山中 +0.2 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏﾅｶ ｹｲﾄ × 4m61 4m74 4m74
16 14 828 山中　慶人(3) 城田中 +1.6 +2.9 +2.9 *F2

ｱﾗｷ ｶｲｾｲ 4m60 × 4m73 4m73
17 22 341 荒木　開成(3) 豊浜中 +1.2 +1.7 +1.7

ﾄﾏﾘ ｶﾅﾀ × 4m71 × 4m71
18 12 2862 泊　　奏太(2) 東海中 +3.0 +3.0

ｶﾀﾊﾏ ﾊﾔﾄ 4m28 4m51 4m70 4m70
19 15 2291 片濱　颯斗(3) 松阪中部中 +1.9 +1.8 +3.7 +3.7 *F2

ｱｵｷ ｼｮｳｾｲ 4m49 4m66 4m57 4m66
20 42 3160 青木　翔聖(2) 久居西中 +1.4 +1.4 +1.3 +1.4

ﾀｹｳﾁ ﾌｳﾏ × 4m65 × 4m65
21 23 818 竹内　楓馬(3) 城田中 +1.0 +1.0

ﾆｼﾑﾗ ｹﾝｼ 4m48 4m12 4m34 4m48
22 39 761 西村　憲史(2) 鳥羽東中 +0.5 +1.0 +1.2 +0.5

ｽｷﾞﾓﾄ ｹｲｼ 4m48 4m33 4m09 4m48
23 5 3757 杉本　慶士(2) 松阪中部中 +1.5 +2.0 +2.1 +1.5

ﾀｶﾔﾏ ｸﾘｽﾁｬﾝ 3m94 4m22 4m42 4m42
24 21 3430 ﾀｶﾔﾏ ｸﾘｽﾁｬﾝ(3) 殿町中 +2.4 +2.0 +1.7 +1.7

ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾏ 4m39 4m19 4m34 4m39
25 46 4310 岡村　卓磨(1) 五十鈴中 +2.1 +1.0 +2.0 +2.1 *F3

ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 4m27 4m30 3m52 4m30
26 25 2273 横山　裕大(3) 殿町中 +0.4 +0.2 +3.4 +0.2

ﾔﾏﾃﾞ ﾘｮｳﾀ 4m10 4m18 4m06 4m18
27 44 4311 山出　涼太(1) 五十鈴中 +1.5 +1.6 +2.4 +1.6

ﾂｼﾞｲ ﾕｳﾄ 4m03 4m13 4m02 4m13
28 4 346 辻井　悠都(3) 豊浜中 +0.5 +2.1 +3.6 +2.1 *F1

ｺﾑﾗ ｽｽﾞﾄ 4m07 4m09 4m04 4m09
29 45 4312 小村　涼斗(1) 五十鈴中 +1.5 +1.3 +1.7 +1.3

ｼﾏﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 4m06 4m09 3m92 4m09
30 24 450 島田　慎平(2) 伊勢宮川中 +0.6 +1.0 +1.0 +1.0

ﾂｼﾞ ﾐﾂﾏｻ 3m75 4m08 3m99 4m08
31 40 301 辻　　光正(1) 北浜中 +0.3 +1.0 +1.7 +1.0

ｺｼｶﾜ ﾋﾅﾀ 4m08 × 3m14 4m08
32 10 2271 越川　陽向(3) 殿町中 +1.5 +0.9 +1.5

ﾅｶﾀ ﾏｻﾄ × 3m72 4m05 4m05
33 37 3163 中田　真叶(2) 久居西中 +0.7 +1.7 +1.7

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学男子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      7m11      松岡　修平(高　田)                    平成23年 5月12日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｷ ｾﾞﾝﾀ × 4m04 × 4m04
34 33 2827 荒木　前汰(2) 文岡中 +1.5 +1.5

ﾓﾘ ﾊﾙｷ 3m93 3m85 3m83 3m93
35 1 468 森　　遥稀(2) 豊浜中 +1.5 +2.3 +2.9 +1.5

ﾋﾔｼﾞ ﾘｮｳﾏ 3m92 3m81 × 3m92
36 2 3753 飛矢地諒真(2) 松阪中部中 +1.2 +1.8 +1.2

ﾎｿ ｼｮｳﾏ 3m01 × 3m90 3m90
37 32 2279 細　　将麻(3) 東部中 +0.7 +0.9 +0.9

ﾔﾏｶﾜ ｶｵﾙ × 3m36 3m78 3m78
38 29 3165 山川　　薫(2) 久居西中 +0.3 +1.3 +1.3

ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｾｲ 3m75 3m59 3m75 3m75
39 8 128 萩原　幸星(1) 二見中 +0.9 +1.6 +1.5 +0.9

ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｺｳﾋ 3m37 3m20 3m74 3m74
40 35 442 東谷　昊飛(1) 伊勢宮川中 +1.5 +1.0 +2.1 +2.1 *F1

ﾌｸｲ ｺｳｾｲ 3m63 × 3m73 3m73
41 31 680 福井　恒晴(2) 度会中 +0.9 +0.9 +0.9

ﾔﾏﾅｶ ｺｳｾｲ 3m06 3m50 3m07 3m50
42 26 443 山中　宏誠(2) 伊勢宮川中 +0.9 +0.2 +3.5 +0.2

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾘﾝ 3m43 3m49 3m45 3m49
43 36 316 山口　真凜(2) 北浜中 +0.3 +1.2 +2.1 +1.2

ﾏﾂｼﾏ ﾋｵｳ 3m39 3m23 3m39 3m39
44 6 470 松嶋　飛旺(2) 豊浜中 +2.4 +1.7 +2.1 +2.4 *F2

ｲﾅﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 3m07 3m36 3m37 3m37
45 28 760 稲葉　大地(2) 鳥羽東中 +0.6 0.0 +1.8 +1.8

ﾌｸﾀﾞ ｶﾅﾋﾛ 3m24 3m07 2m22 3m24
46 16 801 福田奏比呂(1) 城田中 +2.1 +3.0 +2.7 +2.1

ﾔﾏｶﾜ ﾊﾙｷ × × 2m70 2m70
47 27 262 山川　遥希(3) 東海中 +2.5 +2.5

ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ × 2m68 × 2m68
48 18 803 中山　竣介(1) 城田中 +0.2 +0.2

ﾔﾏｶﾜ ﾊﾙ 2m58 × × 2m58
49 13 129 山川　　陽(1) 二見中 +0.6 +0.6

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳﾄ

3 3700 出口　裕人(2) 小俣中 DNS
ﾂﾂﾐ ﾀｸﾄ

9 3699 堤　　拓斗(2) 小俣中 DNS
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ

19 430 井上　陽斗(3) 伊勢宮川中 DNS
ｺﾆｼ ｹｲﾀ

34 3732 小西　啓太(2) 倉田山中 DNS
ﾌﾙｶﾜ ﾄｳｲ

49 2875 古川　柊依(2) 厚生中 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ

52 641 山本　敦基(3) 小俣中 DNS
ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ

53 311 川邊　羽琉(2) 北浜中 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学男子三段跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      14m00     大山　佑天(陽　和)                    平成29年 5月13日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾙｵ ｼｭｳﾄ × 11m61 11m19 11m61
1 17 32 成尾　柊人(3) 倉田山中 0.0 -3.5 0.0

ｵｵﾆｼ ｹﾝｽｹ × × 11m55 11m55
2 15 431 大西　健介(3) 伊勢宮川中 -2.7 -2.7

ﾄﾐｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 10m81 11m37 11m20 11m37
3 14 217 冨岡凜太郎(3) 厚生中 -1.0 -2.4 -0.9 -2.4

ﾆｼｲ ﾖｼﾋﾛ × 11m36 r 11m36
4 16 218 西井　義豊(3) 厚生中 -0.1 -0.1

ﾀﾆｻﾞｷ ﾋｶﾙ × 11m07 10m95 11m07
5 8 458 谷崎　　光(2) 伊勢宮川中 -0.8 -2.0 -0.8

ﾆｼ ﾚｵﾝ 10m56 10m61 10m78 10m78
6 11 30 西　　蓮恩(3) 倉田山中 -1.1 +0.6 -0.1 -0.1

ｱﾗﾀ ﾅﾘｵﾐ 10m56 10m68 10m18 10m68
7 5 3636 荒田　成臣(2) 二見中 -0.1 +0.6 -0.9 +0.6

ﾋﾒｺﾏﾂ ﾕｳﾄ × 10m38 10m24 10m38
8 3 3641 姫子松由都(2) 二見中 +0.3 -2.5 +0.3

ｻﾄﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ 10m22 10m26 × 10m26
9 13 214 里村真之介(3) 厚生中 -1.2 -3.2 -3.2

ﾔﾏﾅｶ ｹｲﾄ × × ×
1 828 山中　慶人(3) 城田中 NM

ｶﾅﾔ ｿﾗ × × ×
6 2850 金谷　　空(2) 殿町中 NM

ﾀｹｳﾁ ﾌｳﾏ × × ×
7 818 竹内　楓馬(3) 城田中 NM

ﾌｸｲ ｺｳｾｲ × × ×
10 680 福井　恒晴(2) 度会中 NM

ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ

2 430 井上　陽斗(3) 伊勢宮川中 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ

4 641 山本　敦基(3) 小俣中 DNS
ﾌｸｲ ｱﾔﾄ

9 678 福井　彩斗(2) 度会中 DNS
ｶﾏﾀﾞ ﾘｸﾄ

12 2188 鎌田　陸人(3) 久居西中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      14m97     別所　竜守 (一身田)                   平成27年 5月13日 15:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｼﾀ ﾘｸ

1 25 221 山下　理功(3) 厚生中 10m01 10m59 × × × 11m26 11m26

ｲﾏｲ ﾘｮｳｷ

2 26 387 今井　涼暉(3) 玉城中 11m08 × × × × × 11m08

ﾅｶｷﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ

3 20 41 中北廉太郎(3) 文岡中 9m85 10m09 × × × 10m45 10m45

ﾃﾞｲ ﾐｸﾓ

4 24 748 出井海空雲(2) 志摩中 9m69 10m37 × × × × 10m37

ﾋﾛｶﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

5 18 455 廣垣凜太郎(2) 伊勢宮川中 9m62 × 10m37 × × × 10m37

ﾓﾘｵｶ ﾊﾔｷ

6 23 44 森岡　隼輝(3) 文岡中 9m22 × × × 9m69 × 9m69

ﾀｶﾊｼ ﾖｼｷ

7 17 2189 高橋　佳生(3) 久居西中 8m86 × × × × × 8m86

ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾏ

8 21 434 北村　拓磨(3) 伊勢宮川中 8m06 8m60 8m85 × × × 8m85

ﾔﾏｼﾀ ｷｮｳｽｹ

9 19 2826 山下　京佑(3) 文岡中 × 8m37 8m75 8m75

ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾘﾑ

10 8 640 水谷　在歩(3) 小俣中 8m18 8m31 × 8m31

ﾀﾞｲﾖｳ ｺｽﾓ

11 3 344 大陽　越百(3) 豊浜中 8m10 8m25 × 8m25

ﾌｶｶﾞﾜ ﾋﾛﾅﾘ

12 7 2746 深川　博成(2) 城田中 × 7m79 × 7m79

ｶﾜﾍﾞ ｷﾘﾄ

13 6 463 河邊希里斗(2) 豊浜中 7m42 × × 7m42

ｿﾈ ﾀｲﾄ

14 16 3437 曽根　大翔(2) 玉城中 7m34 × × 7m34

ｲﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ

15 14 2269 今村　圭佑(3) 殿町中 6m55 6m73 7m21 7m21

ﾏﾂﾀﾞ ｼｭｳﾄ

16 13 456 松田　　宗(2) 伊勢宮川中 5m96 6m51 6m92 6m92

ﾐﾔﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ

17 12 219 宮田　将英(3) 厚生中 6m75 × × 6m75

ﾆｼｵ ﾙｲﾄ

18 11 452 西尾瑠偉人(2) 伊勢宮川中 5m76 6m57 6m61 6m61

ﾆｼﾀﾞ ﾕｳﾄ

19 2 3736 西田　雄登(2) 倉田山中 6m43 × × 6m43

ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｽｹ

20 1 3759 岩本　悠佑(2) 松阪中部中 × 5m37 6m29 6m29

ﾏﾂﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ

21 10 762 松村真太郎(2) 鳥羽東中 4m91 4m92 5m07 5m07

ｲﾜｻ ﾐｻｷ

22 9 756 岩佐　美咲(2) 鳥羽東中 4m86 × × 4m86

ｵｶﾀﾞ ｿｳﾔ

23 4 2738 岡田　蒼也(2) 城田中 4m39 × × 4m39

ｻｶｸﾞﾁ ﾘｭｳｲﾁ

5 130 坂口　瑠一(1) 二見中 DNS
ｶﾀﾔﾏ ｺｳ

15 751 片山　　康(2) 志摩中 DNS
ﾅｶﾔ ﾃｯﾍﾟｲ

22 3791 中屋　鉄兵(3) 伊勢港中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      45m65     稲垣　太一(一　志)                    平成19年 5月12日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｷﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ

1 24 41 中北廉太郎(3) 文岡中 27m30 × × 32m42 × × 32m42

ﾓﾘｵｶ ﾊﾔｷ

2 23 44 森岡　隼輝(3) 文岡中 28m64 × × × × 30m30 30m30

ｶﾐﾔ ﾋﾘｭｳ

3 16 849 神谷　飛竜(3) 南島中 × × 28m72 × × 29m30 29m30

ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾏ

4 18 434 北村　拓磨(3) 伊勢宮川中 × 26m90 × × 28m57 × 28m57

ﾐﾅﾐ ﾘｮｳﾀ

5 4 749 南　　凌太(2) 志摩中 × × 24m15 × 25m52 × 25m52

ﾅｶﾔ ﾃｯﾍﾟｲ

6 20 3791 中屋　鉄兵(3) 伊勢港中 × × 22m69 × × 24m11 24m11

ｲﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ

7 17 2269 今村　圭佑(3) 殿町中 × × 23m00 × × 23m60 23m60

ﾆｼｵ ﾙｲﾄ

8 14 452 西尾瑠偉人(2) 伊勢宮川中 × × 21m63 23m08 × × 23m08

ｶﾜﾍﾞ ｷﾘﾄ

9 10 463 河邊希里斗(2) 豊浜中 × × 20m96 20m96

ｵﾂﾞ ｴｲﾀﾛｳ

10 19 2870 小津詠太朗(2) 厚生中 × × 20m77 20m77

ﾔﾏｼﾀ ｷｮｳｽｹ

11 11 2826 山下　京佑(3) 文岡中 20m20 × × 20m20

ﾔﾏｼﾀ ﾘｸ

12 22 221 山下　理功(3) 厚生中 × 19m28 × 19m28

ﾌｶｶﾞﾜ ﾋﾛﾅﾘ

13 8 2746 深川　博成(2) 城田中 × × 18m08 18m08

ﾐﾔﾀ ﾏｻﾋﾃﾞ

14 15 219 宮田　将英(3) 厚生中 18m02 × × 18m02

ｷﾀ ｶﾅﾄ

15 9 2293 喜多　奏斗(3) 松阪中部中 × × 17m42 17m42

ｶﾄｳ ﾅﾙﾔｽ

16 2 2292 加藤　成泰(3) 松阪中部中 × × 17m08 17m08

ﾏﾂﾀﾞ ｼｭｳﾄ

17 13 456 松田　　宗(2) 伊勢宮川中 × × 16m66 16m66

ﾆｼﾀﾞ ﾕｳﾄ

18 7 3736 西田　雄登(2) 倉田山中 16m40 × × 16m40

ｵｶﾀﾞ ｿｳﾔ

19 3 2738 岡田　蒼也(2) 城田中 × × 15m34 15m34

ｳｴﾑﾗ ｻｲｷ

20 5 879 上村　彩貴(2) 南島中 × × 14m73 14m73

ﾋﾛ ﾊﾔﾄ

21 12 454 廣　　隼斗(2) 伊勢宮川中 × × 14m00 14m00

ﾏﾂﾊﾗ ｿｳﾀ

22 6 2299 松原　颯汰(3) 松阪中部中 13m87 × × 13m87

ｻｶｸﾞﾁ ﾘｭｳｲﾁ

23 1 130 坂口　瑠一(1) 二見中 × × 9m69 9m69

ﾏﾂﾅﾐ ﾌﾐｱｷ

21 2879 松並　史明(2) 厚生中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子四種競技(男子)
審 判 長：

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      2699      立野　剛志(城　田)                    平成17年

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 110mYH 砲丸投 走高跳 400m 総合 ｺﾒﾝﾄ

17.71 10m28 1m55 1:00.05

1 815 +2.7 1891
(552) (502) (426) (411)
19.92 9m54 1m45 57.88

2 512 +2.7 1654
(356) (458) (352) (488)
20.91 7m08 1m50 58.29

3 146 +2.7 1455
(281) (312) (389) (473)
20.51 8m35 1m30 1:02.89

4 519 +2.7 1267
(310) (387) (250) (320)
21.29 7m56 1m30 1:05.80

5 520 +2.7 1081
(254) (340) (250) (237)
20.02 5m99 NM 1:08.07

6 2740 +2.7 776
(348) (248) (0) (180)(2)

(2)
ｶﾈﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ

金田京示朗 城田中

(2)
ﾆｼｾﾞｺ ﾏｻｷ

西世古昌毅 五十鈴中

(3)
ﾅｶﾀ ｹﾝﾀﾛｳ

中田健太郎 五十鈴中

(3)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾌｳﾄ

山崎　楓斗 二見中

(3)
ﾊﾔｶﾜ ﾀﾞｲﾁ

早川　大地 五十鈴中

氏名 所属

ｵｵﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

大畑　純平 城田中

凡例 



中学女子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      12.17     林田珠里那(度　会)                    平成24年 5月12日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

1組 (風:+3.7) 2組 (風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｲ ｺｺ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ

1 6 3793 中井　心湖(3) 文岡中 13.44 1 3 688 山本　真菜(2) 度会中 12.94
ｸｽｷ ｼｴ ｵｶﾞﾜ ﾒｲﾅ

2 5 755 楠木　想詠(2) 鳥羽東中 13.76 2 7 459 小川　芽那(3) 豊浜中 13.39
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｲﾅ ｲｹﾔﾏ ﾐｳ

3 4 179 阪口　結菜(3) 御薗中 14.02 3 4 2753 池山　実侑(2) 城田中 13.62
ﾂｼﾞｲ ﾏﾔ ﾏｷｲ ｻｷ

4 1 475 辻井　麻矢(2) 豊浜中 14.48 4 5 542 牧井　砂樹(2) 五十鈴中 13.92
ｷﾀｲ ﾐｻｷ ｲﾄｳ ｻﾔ

5 2 157 北井　美咲(3) 二見中 14.57 5 6 2840 伊藤　沙耶(2) 文岡中 14.23
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕｳ ｻｸﾗｲ ﾓｴ

6 8 540 北村　美憂(2) 五十鈴中 15.02 6 8 3448 櫻井　萌絵(2) 玉城中 14.39
ｷﾉｼﾀ ﾅﾅｶ ｻｻｷ ｺﾑｷﾞ

3 3041 木下奈々花(2) 伊勢港中 DNS 7 1 306 佐々木麦乃(1) 北浜中 14.81
ﾉﾀﾞ ｶﾉﾝ ｸﾗﾉ ﾓﾓｶ

7 2201 野田　花音(3) 久居西中 DNS 8 2 410 倉野　桃佳(3) 伊勢宮川中 14.84

3組 (風:+3.9) 4組 (風:+3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｺ ｱﾔﾊ ｽﾐﾔﾏ ﾙｲ

1 5 3043 世古　綾葉(2) 伊勢港中 12.36 1 4 649 角山　るい(3) 小俣中 12.88
ﾅｶｶﾞﾜ ﾜｶﾅ ｲｼﾀﾆ ﾐｷ

2 2 2755 中川　和奏(2) 城田中 13.71 2 6 539 石谷　実希(2) 五十鈴中 13.93
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺ ﾊｾｶﾞﾜ ｱｵｲ

3 4 249 中島　藤子(3) 鳥羽東中 13.77 3 3 3446 長谷川葵彩(2) 玉城中 14.05
ﾓﾘﾀ ﾕｳｶ ｸﾘﾊﾗ ｶﾚﾝ

4 3 3444 森田　釉椛(2) 玉城中 14.26 4 5 874 栗原　華蓮(3) 南勢中 14.69
ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾊﾙｶ

5 8 672 松本　　望(1) 度会中 14.76 5 2 806 宮端　陽風(1) 城田中 14.76
ﾅｶﾞﾀ ﾘｶ

6 7 350 山﨑　鈴蘭(1) 豊浜中 15.25 6 8 407 永田　梨馨(1) 伊勢宮川中 14.89
ｱｲｻｶ ﾏｱﾔ ｵｵｼﾏ ｷﾐ

6 273 逢阪　眞綾(3) 磯部中 DNS 7 7 305 大島　綺海(1) 北浜中 15.22

5組 (風:+3.2) 6組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｺﾞｳ ﾁｻ ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ

1 6 393 竹郷　千咲(3) 玉城中 13.07 1 5 28 井森　優月(3) 倉田山中 13.16
ﾆｼｶﾜ ﾏﾕ ﾅｶﾉ ﾏｵ

2 5 837 西川　真由(3) 城田中 13.39 2 3 2844 仲野　真央(2) 文岡中 13.68
ﾑﾗｲ ﾓｴ ﾅｶﾔﾏ ｷｷ

3 2 318 村井　　萌(1) 北浜中 14.21 3 2 3713 中山　希輝(2) 小俣中 14.15
ｼﾊﾞﾊﾗ ｾｲﾅ ﾕｱｻ ｱﾔﾈ

4 4 2842 柴原　聖那(2) 文岡中 14.31 4 4 423 湯浅　綺音(2) 伊勢宮川中 14.55
ﾑﾗﾀ ｷﾗﾘ ﾐｿｲ ﾘﾅ

5 3 877 村田きらり(3) 南勢中 14.58 5 8 673 味噌井里那(1) 度会中 15.16
ｶﾅﾏﾙ ﾓﾓｺ

6 7 2198 金丸　桃子(3) 久居西中 14.80 6 7 478 濱口　　凜(1) 豊浜中 16.52
ﾋﾛﾑﾗ ﾕｲ

7 8 5893 吉岡　杏音(1) 豊浜中 15.72 6 3046 廣村　　結(2) 伊勢港中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      12.17     林田珠里那(度　会)                    平成24年 5月12日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

7組 (風:+2.2) 8組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾑﾗ ﾘｵﾅ ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ

1 5 329 西村理央奈(2) 北浜中 13.36 1 6 529 薗田　　鈴(3) 五十鈴中 13.39
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｾﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾅ

2 7 2303 小林　千芹(3) 松阪中部中 13.44 2 4 3042 小林　玲那(2) 伊勢港中 13.56
ﾇﾉﾒ ﾊﾂﾞｷ ｱﾘﾄﾒ ﾏｵ

3 6 180 布目　葉月(3) 御薗中 13.72 3 3 2839 有留　摩於(2) 文岡中 13.70
ﾊｯﾄﾘ ｾｲﾅ ﾕｽﾊﾗ ﾓｴ

4 3 685 服部　星那(2) 度会中 13.81 4 7 659 檮原　萌絵(3) 小俣中 14.80
ｲﾉﾓ ﾐｽﾞｷ ｶﾄｳ ｼｵﾘ

5 4 4302 井面　瑞稀(1) 五十鈴中 14.56 5 5 2281 加藤　詩織(3) 東部中 14.83
ｵｵﾆｼ ｶﾝﾛ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅ

6 8 238 大西　甘露(3) 厚生中 15.61 6 1 3751 吉田　妃花(2) 倉田山中 14.94
ﾐﾔﾆｼ ｱﾐ ｲﾜｷ ﾐﾊﾈ

7 2 138 宮西　亜実(1) 二見中 15.69 7 8 898 岩城　美羽(2) 磯部中 15.15
ｲﾜﾓﾄ ｼｽﾞﾅ ｷﾀﾃﾞ ﾌｳﾅ

8 1 2852 岩本　静菜(2) 殿町中 15.89 8 2 409 北出　楓菜(3) 伊勢宮川中 15.64

9組 (風:+3.6) 10組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ ﾔﾏｶﾜ ｶｴﾃﾞ

1 4 417 岡野　美月(2) 伊勢宮川中 13.54 1 8 658 山川　　楓(3) 小俣中 13.59
ﾑﾗｶﾐ ｶﾎ ｱﾗｷ ｱﾝ

2 6 250 村上　華穂(3) 鳥羽東中 13.61 2 4 2890 荒木　　杏(2) 厚生中 13.60
ｼﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ ﾋﾗﾀﾆ ｱﾝﾅ

3 7 648 島本　春香(3) 小俣中 13.67 3 6 854 平谷あんな(3) 南島中 14.43
ｼﾏﾓﾄ ｱｶﾘ ｲｼﾀﾆ ﾐｻ

4 5 4301 嶋本　明莉(1) 五十鈴中 13.86 4 1 537 石谷　実佐(2) 五十鈴中 14.81
ｵｶﾓﾄ ﾕｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ

5 2 3737 岡本　優希(2) 倉田山中 14.21 5 7 899 小林　奈央(2) 磯部中 15.12
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ ｾｺｸﾞﾁ ﾊﾙｶ

6 3 2754 小林　聖奈(2) 城田中 14.40 6 2 161 世古口　遥(3) 二見中 15.50
ｲｿｻﾞｷ ﾏｲ ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｶ

7 8 3445 磯﨑　真依(2) 玉城中 14.52 3 686 杉本　藍香(2) 度会中 DNS
ﾏｽﾓﾄ ｾﾘﾅ ﾆｼｲ ﾐｸ

8 1 320 舛本聖里菜(1) 北浜中 14.69 5 123 西井　未空(3) 伊勢港中 DNS

11組 (風:+3.2) 12組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾔ ﾏｴｶﾞﾜ ﾕｳﾅ

1 6 2841 川口　紗耶(2) 文岡中 13.21 1 5 2855 前川　優奈(2) 殿町中 13.07
ｲﾅｲｼ ﾌｳ ﾔｸﾞﾁ ﾅﾅﾎ

2 3 2891 稲石　風羽(2) 厚生中 13.95 2 4 3719 矢口　七保(2) 小俣中 13.32
ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅﾐ ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ

3 1 3647 森本菜々美(2) 二見中 14.04 3 3 53 杉本　　花(3) 文岡中 13.90
ﾀﾆﾐｽﾞ ﾊﾙﾈ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｾ

4 8 265 谷水　陽音(3) 東海中 14.46 4 1 317 濵口　七星(1) 北浜中 14.32
ｻﾎﾉ ｱﾝｼﾞｭ ｸﾗﾉ ｱｲ

5 4 2853 佐保野杏珠(2) 殿町中 14.55 5 6 405 倉野　亜唯(1) 伊勢宮川中 14.37
ﾅｶﾆｼ ｱｵｲ ｵｶ ｱﾝｼﾞｭ

6 7 3749 中西　　碧(2) 倉田山中 14.69 6 8 264 岡　　杏樹(3) 東海中 15.08
ﾀﾂﾐ ﾕｱ ｵｸﾉ ﾕｳﾊ

7 2 307 辰巳　友彩(1) 北浜中 16.21 7 7 198 奥野　結葉(2) 御薗中 15.32
ｱｷﾀ ﾄｷﾎ

5 3039 明田　季歩(2) 伊勢港中 DNS 8 2 352 中村　架保(1) 豊浜中 15.89

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      12.17     林田珠里那(度　会)                    平成24年 5月12日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

13組 (風:+1.8) 14組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ ﾅｶﾞﾏﾁ ﾐﾕ

1 5 124 山本　真緒(3) 伊勢港中 13.45 1 6 242 長町　未夢(3) 厚生中 13.35
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ ﾓﾘ ﾐｻｷ

2 4 394 濱口　真有(3) 玉城中 13.70 2 5 3746 森　　美咲(2) 倉田山中 13.64
ﾔﾏｼﾀ ｱｲｶ ｾｺ ﾕｷﾊ

3 6 2203 山下　愛加(3) 久居西中 13.82 3 4 3044 世古　幸葉(2) 伊勢港中 14.02
ﾉﾅｶ ｱｲ ｵｵﾀ ｽｽﾞﾉ

4 1 162 野中　彩衣(3) 二見中 14.30 4 1 645 太田　涼乃(3) 小俣中 14.27
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺ ｵﾉ ﾊﾕ

5 3 878 山本　瑚子(3) 南勢中 14.54 5 2 155 小野　葉由(3) 二見中 14.52
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｲ ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ

6 2 804 坂口　結衣(1) 城田中 16.38 6 3 528 東浦　彩夏(3) 五十鈴中 14.62
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾏﾘ ﾐﾔﾓﾄ ｶｴﾃﾞ

7 267 西村　妃莉(3) 東海中 DNS 7 8 395 宮本　　楓(3) 玉城中 15.46
ｱﾗｷ ﾐﾚｲ ﾐﾔﾓﾄ ﾘｻ

8 401 荒木　美鈴(1) 伊勢宮川中 DNS 8 7 807 宮本　梨沙(1) 城田中 15.95

15組 (風:+2.9) 16組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ｱﾔﾒ ﾔｽﾑﾗ ﾋﾅﾀ

1 4 2200 中野　　菖(3) 久居西中 13.36 1 5 2888 安村向日葵(2) 厚生中 13.68
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ ｼｮｳｼﾞ ﾏﾅﾐ

2 6 325 西村　陽菜(3) 北浜中 14.39 2 4 2854 正司　愛実(2) 殿町中 13.69
ｼﾗｲ ｻﾔ ｻｻｷ ﾊﾙｶ

3 2 160 白井　沙弥(3) 二見中 14.48 3 1 477 佐々木悠花(2) 豊浜中 13.97
ﾆｼｶﾜ ﾕﾘｶ ﾔﾏｼﾀ ﾌﾀﾊﾞ

4 3 853 西川由里香(3) 南島中 14.65 4 3 396 山下　双葉(3) 玉城中 14.04
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵﾅ ﾅｶｶﾞﾜ ｺｺｱ

5 8 421 山本梨央奈(2) 伊勢宮川中 15.10 5 6 805 中川　心愛(1) 城田中 14.42
ﾀﾏﾀﾞ ﾘｺ ﾅｶﾆｼ ｱｵｲ

6 1 651 玉田　莉子(3) 小俣中 15.17 6 7 266 中西　　葵(3) 東海中 14.90
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙﾅ ﾔﾏﾓﾄ ｷﾗﾗ

7 5 671 中嶋　琉那(1) 度会中 16.22 7 2 3648 山本妃星々(2) 二見中 15.26
ｺﾃﾞﾗ ﾐｸ ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ

7 241 小寺　美玖(3) 厚生中 DNS 8 8 900 南　穂乃香(2) 磯部中 15.73

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｾｺ ｱﾔﾊ

1 3043 世古　綾葉(2) 伊勢港中 12.36 +3.9
ｽﾐﾔﾏ ﾙｲ

2 649 角山　るい(3) 小俣中 12.88 +3.5
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ

3 688 山本　真菜(2) 度会中 12.94 +2.7
ﾏｴｶﾞﾜ ﾕｳﾅ

4 2855 前川　優奈(2) 殿町中 13.07 +3.0
ﾀｹｺﾞｳ ﾁｻ

5 393 竹郷　千咲(3) 玉城中 13.07 +3.2
ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ

6 28 井森　優月(3) 倉田山中 13.16 +2.4
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾔ

7 2841 川口　紗耶(2) 文岡中 13.21 +3.2
ﾔｸﾞﾁ ﾅﾅﾎ

8 3719 矢口　七保(2) 小俣中 13.32 +3.0

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      24.71     一色　美咲(神　戸)                    平成24年 5月12日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｺ ｱﾔﾊ ﾀｹｺﾞｳ ﾁｻ

1 6 3043 世古　綾葉(2) 伊勢港中 26.79 1 6 393 竹郷　千咲(3) 玉城中 27.73
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ ﾏｴｶﾞﾜ ﾕｳﾅ

2 5 688 山本　真菜(2) 度会中 27.01 2 2 2855 前川　優奈(2) 殿町中 28.54
ｱﾗｷ ｱﾝ ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ

3 4 2890 荒木　　杏(2) 厚生中 28.51 3 5 419 永田　彩馨(2) 伊勢宮川中 29.75
ﾇﾉﾒ ﾊﾂﾞｷ ｶﾜｲ ﾕｳｷ

4 2 180 布目　葉月(3) 御薗中 29.14 4 4 3040 川合　優希(2) 伊勢港中 31.39
ﾀｳﾗ ﾒｲ ｷﾀｲ ﾐｻｷ

5 3 546 田浦　芽衣(2) 五十鈴中 29.66 5 7 157 北井　美咲(3) 二見中 32.49
ｻｻｷ ｱﾝﾘ ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ

6 8 3449 佐々木杏里(2) 玉城中 30.85 3 529 薗田　　鈴(3) 五十鈴中 DNS
ﾊﾏｸﾞﾁ ｻﾕｷ ｶﾏﾀﾞ ﾓｴｶ

7 7 137 濱口紗有葵(1) 二見中 34.68 8 3169 鎌田　萌花(2) 久居西中 DNS

3組 (風:-2.4) 4組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏﾁﾖ ﾘﾝｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ

1 3 326 濱千代琳香(3) 北浜中 27.61 1 4 422 山本　怜亜(2) 伊勢宮川中 29.19
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｾﾘ ﾆｼﾑﾗ ﾘｵﾅ

2 2 2303 小林　千芹(3) 松阪中部中 28.62 2 5 329 西村理央奈(2) 北浜中 29.80
ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ ｲｽﾞ ﾐﾚｲ

3 4 28 井森　優月(3) 倉田山中 29.07 3 6 543 伊豆　美礼(2) 五十鈴中 30.92
ｸﾗﾉ ﾓﾓｶ ｺﾞｳﾘｷ ｵｳｶ

4 5 410 倉野　桃佳(3) 伊勢宮川中 30.79 4 8 134 強力　央香(1) 二見中 34.44
ﾊｾｶﾞﾜ ｱｵｲ ｵｸﾑﾗ ﾕｽﾞﾉ

5 8 3446 長谷川葵彩(2) 玉城中 30.91 5 3 133 奥村　柚乃(1) 二見中 39.19
ﾋﾛﾑﾗ ﾕｲ ｼｮｳｼﾞ ﾏﾅﾐ

6 3046 廣村　　結(2) 伊勢港中 DNS 2 2854 正司　愛実(2) 殿町中 DNS
ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ ｵｶﾉ ﾐﾕｳ

7 528 東浦　彩夏(3) 五十鈴中 DNS 7 3743 岡野　美結(2) 倉田山中 DNS

5組 (風:-0.8) 6組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ ﾅｶﾞﾏﾁ ﾐﾕ

1 4 124 山本　真緒(3) 伊勢港中 28.63 1 6 242 長町　未夢(3) 厚生中 27.67
ｻｶｸﾞﾁ ﾓｴ ﾅｶﾉ ﾏｵ

2 3 545 坂口　萌衣(2) 五十鈴中 29.41 2 3 2844 仲野　真央(2) 文岡中 28.32
ｲﾅｲｼ ﾌｳ ｷﾀﾞ ﾅﾎ

3 6 2891 稲石　風羽(2) 厚生中 30.10 3 8 646 木田　直歩(3) 小俣中 28.46
ｼﾗｲ ﾐｵﾅ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ

4 7 3441 白井　澪奈(2) 玉城中 32.47 4 7 394 濱口　真有(3) 玉城中 29.07
ｵｸﾀﾞ ﾏｵ ﾓﾘ ﾐｻｷ

5 5 132 奥田　舞緒(1) 二見中 33.39 5 4 3746 森　　美咲(2) 倉田山中 29.99
ﾋﾗｵｶ ﾉﾘｶ ﾅｶｶﾞﾜ ｺｺｱ

2 3170 平岡　典華(2) 久居西中 DNS 6 1 805 中川　心愛(1) 城田中 31.22
ｵｻ ﾉﾄﾞｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ

8 2276 長　　和華(3) 殿町中 DNS 7 5 139 山本　真衣(1) 二見中 35.76
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕｳ

2 540 北村　美憂(2) 五十鈴中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      24.71     一色　美咲(神　戸)                    平成24年 5月12日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-3.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾘﾄﾒ ﾏｵ ｾｺ ｱﾔﾊ

1 4 2839 有留　摩於(2) 文岡中 29.11 1 3043 世古　綾葉(2) 伊勢港中 26.79 -1.0
ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅﾐ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ

2 8 3647 森本菜々美(2) 二見中 30.75 2 688 山本　真菜(2) 度会中 27.01 -1.0
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾎｼﾉ ﾊﾏﾁﾖ ﾘﾝｶ

3 6 330 濵口　星乃(2) 北浜中 30.91 3 326 濱千代琳香(3) 北浜中 27.61 -2.4
ｲｼﾀﾆ ﾐｻ ﾅｶﾞﾏﾁ ﾐﾕ

4 7 537 石谷　実佐(2) 五十鈴中 32.27 4 242 長町　未夢(3) 厚生中 27.67 -1.0
ｵｵﾆｼ ｶﾝﾛ ﾀｹｺﾞｳ ﾁｻ

5 3 238 大西　甘露(3) 厚生中 33.68 5 393 竹郷　千咲(3) 玉城中 27.73 -2.5
ﾊｼﾓﾄ ﾐﾕ ﾅｶﾉ ﾏｵ

6 1 136 橋本　実侑(1) 二見中 38.43 6 2844 仲野　真央(2) 文岡中 28.32 -1.0
ｲﾜﾓﾄ ｼｽﾞﾅ ｷﾀﾞ ﾅﾎ

2 2852 岩本　静菜(2) 殿町中 DNS 7 646 木田　直歩(3) 小俣中 28.46 -1.0
ﾅｶﾉ ｱﾔﾒ ｱﾗｷ ｱﾝ

5 2200 中野　　菖(3) 久居西中 DNS 8 2890 荒木　　杏(2) 厚生中 28.51 -1.0

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      2:14.74   今村　宥美(　暁)                      平成21年 5月12日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ

1 16 677 畑　まどか(3) 度会中 2:23.15 1 1 3646 宮端　柚璃(2) 二見中 2:29.33
ｵｵﾆｼ ﾕｲ ﾅｶﾑﾗ ﾓｶ

2 15 239 大西　優衣(3) 厚生中 2:25.39 2 15 2282 中村　萌佳(3) 東部中 2:40.07
ﾏｽﾀﾞ ﾋﾅｶ ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙｺ

3 3 683 枡田日菜果(2) 度会中 2:26.59 3 12 244 森山　暖子(3) 厚生中 2:41.55
ｽｽﾞｷ ﾕｲ ﾌｼﾞｲ ｱｲﾐ

4 14 55 鈴木　　結(3) 文岡中 2:27.12 4 11 2882 藤井　愛美(2) 厚生中 2:45.60
ﾋﾛ ﾎﾉｶ ﾔﾏｶﾞﾐ ﾆｲﾅ

5 5 414 廣　穂乃花(3) 伊勢宮川中 2:28.57 5 2 3720 山上　仁愛(2) 小俣中 2:47.94
ｻｻ ﾊﾙﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ

6 13 52 佐々　遥菜(3) 文岡中 2:30.14 6 16 328 中村　美月(2) 北浜中 2:48.72
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｽﾞﾅ ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓｶ

7 12 532 遠藤なずな(3) 五十鈴中 2:32.94 7 3 3642 近藤　百華(2) 二見中 2:51.21
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾓｴｺ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ

8 6 236 海老原百慧子(3) 厚生中 2:35.49 8 5 899 小林　奈央(2) 磯部中 2:52.08
ﾔﾏｷ ｱｶﾘ ﾑﾗｲ ﾓｴ

9 4 416 山木あかり(3) 伊勢宮川中 2:38.57 9 10 318 村井　　萌(1) 北浜中 2:55.03
ﾋｻﾀﾞ ｱｶﾘ ﾋﾗﾀ ﾐﾔﾋﾞ

10 9 3742 久田　朱里(2) 倉田山中 2:41.96 10 9 181 平田　京妃(3) 御薗中 2:55.14
ｵｶﾉ ﾐﾕｳ ｲﾜｷ ﾐﾊﾈ

11 10 3743 岡野　美結(2) 倉田山中 2:43.49 11 4 898 岩城　美羽(2) 磯部中 3:00.73
ｺﾃﾞﾗ ﾘｵ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾚﾐ

12 2 3748 小寺　梨央(2) 倉田山中 2:45.17 12 7 243 藤本　麗美(3) 厚生中 3:01.81
ﾀｹﾅｶ ｱﾔﾉ ﾀｶｷﾞ ｱﾝﾅ

13 7 533 竹中　彩乃(3) 五十鈴中 2:45.63 13 6 2884 高木　杏菜(2) 厚生中 3:11.11
ﾆｼｸﾞﾁ ｺｺﾛ ﾑﾗｼﾏ ｶﾚﾝ

14 1 3738 西口　　心(2) 倉田山中 2:47.17 8 319 村島　花恋(1) 北浜中 DNS
ｸﾛｾ ﾕｲｶ ﾋﾗﾀ ﾏﾘﾝ

8 29 黒瀬　結香(3) 倉田山中 DNS 13 2845 平田　茉鈴(2) 文岡中 DNS
ﾅﾝﾍﾟｲ ﾕｷ ｱｲｻｶ ﾏｱﾔ

11 3750 南平　由妃(2) 倉田山中 DNS 14 273 逢阪　眞綾(3) 磯部中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      2:14.74   今村　宥美(　暁)                      平成21年 5月12日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ

1 8 166 山本　実由(3) 二見中 2:33.26 1 677 畑　まどか(3) 度会中 2:23.15
ﾂﾂﾞｷ ﾐｻﾄ ｵｵﾆｼ ﾕｲ

2 6 2304 都築　美聡(3) 松阪中部中 2:35.21 2 239 大西　優衣(3) 厚生中 2:25.39
ﾖｼｵｶ ﾕｳ ﾏｽﾀﾞ ﾋﾅｶ

3 7 3721 吉岡　悠羽(2) 小俣中 2:36.23 3 683 枡田日菜果(2) 度会中 2:26.59
ｶｸﾀﾞ ﾘｲｼｬ ｽｽﾞｷ ﾕｲ

4 10 601 角田りい沙(1) 小俣中 2:36.48 4 55 鈴木　　結(3) 文岡中 2:27.12
ﾊﾔﾐｽﾞ ﾕｲ ﾋﾛ ﾎﾉｶ

5 14 397 早水　優衣(3) 玉城中 2:37.19 5 414 廣　穂乃花(3) 伊勢宮川中 2:28.57
ｵｵﾀ ﾅﾂﾐ ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ

6 3 154 太田なつみ(3) 二見中 2:37.32 6 3646 宮端　柚璃(2) 二見中 2:29.33
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ ｻｻ ﾊﾙﾅ

7 11 3643 近藤　有華(2) 二見中 2:38.01 7 52 佐々　遥菜(3) 文岡中 2:30.14
ﾂｼﾞｲ ﾏﾔ ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｽﾞﾅ

8 9 475 辻井　麻矢(2) 豊浜中 2:38.68 8 532 遠藤なずな(3) 五十鈴中 2:32.94
ｻｶﾄｸ ﾚﾉ

9 1 158 酒德　麗乃(3) 二見中 2:40.32
ｳｴﾀﾞ ﾕｲ

10 15 643 上田　優衣(3) 小俣中 2:45.65
ｵｸﾉ ﾊｲﾈ

11 2 473 奥野羽衣音(2) 豊浜中 2:52.02
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｶ

12 13 164 濱口菜々香(3) 二見中 2:53.14
ﾊﾏｸﾞﾁ ｻﾕｷ

13 5 137 濱口紗有葵(1) 二見中 3:00.69
ﾖｼﾀﾞ ﾗﾑ

4 268 吉田　来夢(3) 東海中 DNS
ｼﾏ ﾓﾓｶ

12 3710 島　　百花(2) 小俣中 DNS
ﾓﾘﾀ ﾋﾒｶ

16 476 森田　姫加(2) 豊浜中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

5月13日 09:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻ ﾊﾙﾅ ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ

1 14 52 佐々　遥菜(3) 文岡中 4:50.53 1 9 3646 宮端　柚璃(2) 二見中 5:15.95
ｵｵﾆｼ ﾕｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ

2 13 239 大西　優衣(3) 厚生中 4:51.01 2 2 166 山本　実由(3) 二見中 5:24.08
ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ ｳｴﾀﾞ ﾕｲ

3 15 677 畑　まどか(3) 度会中 4:51.18 3 8 643 上田　優衣(3) 小俣中 5:27.18
ﾏｽﾀﾞ ﾋﾅｶ ｵｵﾀ ﾅﾂﾐ

4 11 683 枡田日菜果(2) 度会中 4:53.48 4 5 154 太田なつみ(3) 二見中 5:28.65
ｽｽﾞｷ ﾕｲ ﾊﾔﾐｽﾞ ﾕｲ

5 12 55 鈴木　　結(3) 文岡中 5:08.39 5 4 397 早水　優衣(3) 玉城中 5:29.79
ﾋﾛ ﾎﾉｶ ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ

6 9 414 廣　穂乃花(3) 伊勢宮川中 5:11.24 6 7 3643 近藤　有華(2) 二見中 5:34.22
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾓｴｺ ｻｶﾄｸ ﾚﾉ

7 10 236 海老原百慧子(3) 厚生中 5:14.21 7 11 158 酒德　麗乃(3) 二見中 5:36.67
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｽﾞﾅ ｵｸﾉ ﾊｲﾈ

8 8 532 遠藤なずな(3) 五十鈴中 5:29.44 8 6 473 奥野羽衣音(2) 豊浜中 5:53.41
ﾔﾏｷ ｱｶﾘ ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓｶ

9 6 416 山木あかり(3) 伊勢宮川中 5:36.14 9 13 3642 近藤　百華(2) 二見中 5:58.91
ﾋﾗﾀ ﾏﾘﾝ ﾋﾗﾀ ﾐﾔﾋﾞ

10 2 2845 平田　茉鈴(2) 文岡中 5:40.36 10 14 181 平田　京妃(3) 御薗中 6:00.15
ﾋｻﾀﾞ ｱｶﾘ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｶ

11 7 3742 久田　朱里(2) 倉田山中 5:42.34 11 1 164 濱口菜々香(3) 二見中 6:01.44
ﾀｹﾅｶ ｱﾔﾉ ﾀﾏﾑﾗ ｺｺﾅ

12 3 533 竹中　彩乃(3) 五十鈴中 5:43.85 12 3 135 玉村瑚々奈(1) 二見中 6:59.24
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ ﾅﾝﾍﾟｲ ﾕｷ

13 1 328 中村　美月(2) 北浜中 5:44.90 10 3750 南平　由妃(2) 倉田山中 DNS
ﾆｼｸﾞﾁ ｺｺﾛ ﾓﾘﾀ ﾋﾒｶ

14 5 3738 西口　　心(2) 倉田山中 5:46.44 12 476 森田　姫加(2) 豊浜中 DNS
ｺﾃﾞﾗ ﾘｵ

4 3748 小寺　梨央(2) 倉田山中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻ ﾊﾙﾅ

1 52 佐々　遥菜(3) 文岡中 4:50.53
ｵｵﾆｼ ﾕｲ

2 239 大西　優衣(3) 厚生中 4:51.01
ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ

3 677 畑　まどか(3) 度会中 4:51.18
ﾏｽﾀﾞ ﾋﾅｶ

4 683 枡田日菜果(2) 度会中 4:53.48
ｽｽﾞｷ ﾕｲ

5 55 鈴木　　結(3) 文岡中 5:08.39
ﾋﾛ ﾎﾉｶ

6 414 廣　穂乃花(3) 伊勢宮川中 5:11.24
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾓｴｺ

7 236 海老原百慧子(3) 厚生中 5:14.21
ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ

8 3646 宮端　柚璃(2) 二見中 5:15.95

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：小池　弘文

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      14.05     桜本　怜奈(多　気)                    平成25年 5月12日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ ﾅｶﾉ ﾏﾎﾛ

1 6 642 東　穂乃果(3) 小俣中 15.34 1 3 413 中野真歩路(3) 伊勢宮川中 16.58
ﾀｹｳﾁ ﾅｷﾞｻ ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ

2 5 122 竹内　　渚(3) 伊勢港中 16.76 2 4 53 杉本　　花(3) 文岡中 17.12
ﾑﾗﾀ ｷﾗﾘ ﾅｶﾀﾆ ｻｸﾗ

3 4 877 村田きらり(3) 南勢中 18.41 3 8 2886 中谷　　桜(2) 厚生中 19.12
ｸｽｷ ｼｴ ﾆｷ ﾋﾏﾘ

4 2 755 楠木　想詠(2) 鳥羽東中 18.50 4 7 3645 二木陽真里(2) 二見中 20.93
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｲﾅ ﾖｼｶﾜ ﾅﾂｷ

5 8 179 阪口　結菜(3) 御薗中 19.13 5 2 199 吉川菜津季(2) 御薗中 21.67
ｶﾄｳ ｼｵﾘ ﾆｼﾀﾞ ﾅﾙﾐ

6 3 2281 加藤　詩織(3) 東部中 20.89 5 2283 西田　成美(3) 東部中 DNF
ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ ｷﾉｼﾀ ﾅﾅｶ

7 7 900 南　穂乃香(2) 磯部中 22.47 6 3041 木下奈々花(2) 伊勢港中 DNS

3組 (風:+3.3) 4組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏﾁﾖ ﾘﾝｶ ﾆｼﾑﾗ ﾐｵ

1 4 326 濱千代琳香(3) 北浜中 16.10 1 6 2887 西村　美央(2) 厚生中 16.00
ｼﾊﾞﾊﾗ ｾｲﾅ ﾑﾗｶﾐ ｶﾎ

2 5 2842 柴原　聖那(2) 文岡中 18.42 2 5 250 村上　華穂(3) 鳥羽東中 17.11
ﾏｴﾑﾗ ﾅﾙﾐ ﾌｸﾀ ｱｵ

3 3 182 前村　成美(3) 御薗中 19.24 3 7 3717 福田　　碧(2) 小俣中 20.90
ｻｻｷ ﾊﾙｶ ｲｽﾞ ﾐﾚｲ

4 2 477 佐々木悠花(2) 豊浜中 19.55 4 4 543 伊豆　美礼(2) 五十鈴中 21.72
ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳﾘ ｵｻ ﾉﾄﾞｶ

5 8 2756 長澤　由琳(2) 城田中 20.63 3 2276 長　　和華(3) 殿町中 DNS
ｳﾆ ﾊﾅ ﾂﾂﾐ ｼﾞｭﾘ

6 6 536 宇仁　はな(3) 五十鈴中 21.58 8 834 堤　　樹理(3) 城田中 DNS
ｻﾎﾉ ｱﾝｼﾞｭ

7 2853 佐保野杏珠(2) 殿町中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ

1 642 東　穂乃果(3) 小俣中 15.34 +0.9
ﾆｼﾑﾗ ﾐｵ

2 2887 西村　美央(2) 厚生中 16.00 +2.6
ﾊﾏﾁﾖ ﾘﾝｶ

3 326 濱千代琳香(3) 北浜中 16.10 +3.3
ﾅｶﾉ ﾏﾎﾛ

4 413 中野真歩路(3) 伊勢宮川中 16.58 +0.5
ﾀｹｳﾁ ﾅｷﾞｻ

5 122 竹内　　渚(3) 伊勢港中 16.76 +0.9
ﾑﾗｶﾐ ｶﾎ

6 250 村上　華穂(3) 鳥羽東中 17.11 +2.6
ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ

7 53 杉本　　花(3) 文岡中 17.12 +0.5
ﾑﾗﾀ ｷﾗﾘ

8 877 村田きらり(3) 南勢中 18.41 +0.9

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学女子走高跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      1m67      大門　あい(厚　生)                    平成28年 5月12日 12:00 決　勝

決　勝　

ﾏﾐﾁ ﾕｷｴ － － － － － － － ○

1 28 687 間道由希恵(2) 度会中 ○ ○ ○ × × × 1m51
ｵｵｶﾄﾞ ｻﾁ － － － － － ○ ○ ○

2 24 2889 大門　さち(2) 厚生中 × ○ × × ○ × × ○ × × × 1m51
ﾔﾏｼﾀ ｷﾗﾘ － － － ○ ○ ○ ○ ○

3 3 165 山下希良里(3) 二見中 × × ○ × × × 1m45
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾅ － － － － ○ ○ ○ × × ×

4 27 3042 小林　玲那(2) 伊勢港中 1m39
ﾏﾂｼﾏ ﾏﾕ － － ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

5 25 2202 松嶋　麻由(3) 久居西中 1m39
ﾀｶﾊｼ ﾘﾘｺ － － － × × ○ × ○ × ○ ○ × × ×

6 26 2199 髙橋梨里子(3) 久居西中 1m39
ﾅｶﾀﾆ ｻｸﾗ － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

7 22 2886 中谷　　桜(2) 厚生中 1m39
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾕﾅ － － ○ ○ × ○ ○ × × ×

8 21 121 坂口姫由梨(3) 伊勢港中 1m36
ﾔﾏｼﾀ ﾕｲｶ ○ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

9 5 893 山下　結加(2) 南勢中 1m33
ﾉﾀﾞ ｶﾉﾝ － － ○ ○ × ○ × × ×

10 23 2201 野田　花音(3) 久居西中 1m33
ﾓﾘﾀ ﾕｳｶ ○ ○ ○ ○ × × ×

11 15 3444 森田　釉椛(2) 玉城中 1m30
ｲﾅｶﾞｷ ﾅﾅｾ ○ ○ ○ × ○ × × ×

12 18 3707 稲垣　七星(2) 小俣中 1m30
ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ ○ ○ ○ × × ×

13 19 417 岡野　美月(2) 伊勢宮川中 1m25
ﾅｶﾉ ﾏﾎﾛ ○ ○ × × ○ × × ×

14 14 413 中野真歩路(3) 伊勢宮川中 1m25
ｲｿｻﾞｷ ﾏｲ ○ ○ × × ×

15 7 3445 磯﨑　真依(2) 玉城中 1m20
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ ○ ○ × × ×

15 16 875 出口真里奈(3) 南勢中 1m20
ｵｶﾓﾄ ﾐﾗｲ ○ ○ × × ×

15 17 3744 岡本　未来(2) 倉田山中 1m20
ｲｼﾀﾆ ﾐｷ ○ ○ × × ×

15 20 539 石谷　実希(2) 五十鈴中 1m20
ｻｸﾗｲ ﾓｴ × × ○ ○ × × ×

19 13 3448 櫻井　萌絵(2) 玉城中 1m20
ﾖｼｵｶ ﾕｳ ○ × ○ × × ×

20 2 3721 吉岡　悠羽(2) 小俣中 1m20
ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾊﾙｶ ○ × × ×

21 1 806 宮端　陽風(1) 城田中 1m15
ﾐﾔﾆｼ ｱﾐ × ○ × × ×

22 6 138 宮西　亜実(1) 二見中 1m15
ｺﾞｳﾘｷ ｵｳｶ × ○ × × ×

22 9 134 強力　央香(1) 二見中 1m15
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｻ × × ×

4 807 宮本　梨沙(1) 城田中 NM
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｲ × × ×

8 804 坂口　結衣(1) 城田中 NM
ﾐﾔﾓﾄ ｶｴﾃﾞ × × ×

12 395 宮本　　楓(3) 玉城中 NM
ﾅｶｲ ﾓｴｶ

10 835 中井　萌日(3) 城田中 DNS
ｾｺｸﾞﾁ ﾊﾙｶ

11 161 世古口　遥(3) 二見中 DNS

1m33 1m36 1m39 1m42
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20

1m48

1m25

1m51

1m30

1m54
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m15

1m45

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子棒高跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      3m30      出口　瑞歩(玉　城)                    平成25年 5月12日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾀｶﾔﾏ ｶﾘﾝ － － － － ○ ○ ○ ○

1 16 650 高山　華梨(3) 小俣中 × × ○ × × × 2m90
ﾕｽﾊﾗ ﾓｴ － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 7 659 檮原　萌絵(3) 小俣中 2m70
ｼﾗｲ ﾐｵﾅ － ○ ○ ○ × × ×

3 13 3441 白井　澪奈(2) 玉城中 2m40
ｻｶﾓﾄ ﾕﾒ ○ × ○ ○ × ○ × × ×

4 11 411 坂本　優芽(3) 伊勢宮川中 2m40
ｱﾜﾀ ﾓﾓﾈ － ○ × ○ × × ×

5 15 327 粟田　百音(2) 北浜中 2m20
ﾖｼﾀﾞ ﾌｳｶ ○ × ○ × × ○ × × ×

6 2 3722 吉田　風花(2) 小俣中 2m20
ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ × ○ ○ × × ×

7 10 24 村松　　茜(3) 倉田山中 2m00
ｻｻｷ ｺｺ × ○ ○ × × ×

7 12 323 佐々木湖子(3) 北浜中 2m00
ﾅｶﾔﾏ ｷｷ ○ × ○ × × ×

9 3 3713 中山　希輝(2) 小俣中 2m00
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ ○ × ○ × × ×

9 14 652 中村　姫菜(3) 小俣中 2m00
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ ○ × × ×

11 1 2754 小林　聖奈(2) 城田中 1m80
ﾊﾏｼﾞ ｸﾚﾊ ○ × × ×

11 4 420 濱地　空羽(2) 伊勢宮川中 1m80
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾘﾅ × ○ × × ×

13 5 3715 橋爪　里奈(2) 小俣中 1m80
ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾝ × × ×

8 538 濱田　　凜(2) 五十鈴中 NM
ﾏｷｲ ｻｷ × × ×

9 542 牧井　砂樹(2) 五十鈴中 NM
ﾂﾂﾐ ｼﾞｭﾘ

6 834 堤　　樹理(3) 城田中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m80

2m90

2m70 2m80
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m00

3m00

2m20 2m40 2m50 2m60

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      5m65      前田　　睦(倉田山)                    平成 8年 5月12日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺ 4m39 4m65 4m91 4m91
1 45 249 中島　藤子(3) 鳥羽東中 +1.0 0.0 -0.6 -0.6

ﾅｶｲ ｺｺ 4m85 4m84 4m90 4m90
2 46 3793 中井　心湖(3) 文岡中 +1.1 +0.5 +2.8 +2.8 *F1

ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅ 4m49 4m36 4m67 4m67
3 36 530 武田　陽菜(3) 五十鈴中 +0.5 +0.2 +1.1 +1.1

ﾔﾏｼﾀ ﾕｲｶ × × 4m64 4m64
4 40 893 山下　結加(2) 南勢中 0.0 0.0

ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾔ × 4m45 4m54 4m54
5 41 2841 川口　紗耶(2) 文岡中 0.0 -0.9 -0.9

ﾏﾐﾁ ﾕｷｴ 4m22 4m30 4m46 4m46
6 29 687 間道由希恵(2) 度会中 +0.4 +0.6 0.0 0.0

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｳ 4m45 × × 4m45
7 2 656 藤原　　瑶(3) 小俣中 +1.2 +1.2

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ 3m09 4m39 4m24 4m39
8 33 422 山本　怜亜(2) 伊勢宮川中 0.0 +0.4 0.0 +0.4

ﾅｶｶﾞﾜ ﾜｶﾅ 4m36 × 4m29 4m36
9 8 2755 中川　和奏(2) 城田中 0.0 -0.1 0.0

ﾉﾅｶ ｱｲ 4m33 4m10 4m33 4m33
10 1 162 野中　彩衣(3) 二見中 +3.8 +0.9 +1.5 +1.5

ｲｹﾔﾏ ﾐｳ 2m98 4m33 4m28 4m33
11 42 2753 池山　実侑(2) 城田中 +0.1 +0.2 -0.7 +0.2

ｷﾖﾊｼ ﾅｷﾞｻ 4m33 × × 4m33
12 22 2883 清橋　　渚(2) 厚生中 +2.2 +2.2

ﾔﾏﾓﾄ ｻｻﾗ 4m23 4m31 3m61 4m31
13 30 808 山本紗々流(1) 城田中 +1.5 +1.4 +1.6 +1.4

ﾆｼｶﾜ ﾏﾕ × 4m25 4m29 4m29
14 44 837 西川　真由(3) 城田中 -0.8 -0.3 -0.3

ﾔｽﾑﾗ ﾋﾅﾀ 3m98 4m28 4m16 4m28
15 14 2888 安村向日葵(2) 厚生中 -0.2 +0.1 +0.6 +0.1

ﾑﾗﾀ ｱﾕｶ 3m91 4m21 4m05 4m21
16 6 657 村田　歩夏(3) 小俣中 +0.4 +0.4 0.0 +0.4

ｾｺ ﾕｷﾊ × 4m19 4m02 4m19
17 21 3044 世古　幸葉(2) 伊勢港中 0.0 0.0 0.0

ﾆｼﾑﾗ ﾉｱ 4m17 4m17 4m08 4m17
18 11 655 西村　乃愛(3) 小俣中 +1.2 +2.9 -0.1 +1.2

ｱﾜﾀ ﾓﾓﾈ 4m14 4m14 3m83 4m14
19 38 327 粟田　百音(2) 北浜中 +1.9 +0.3 +1.3 +1.9

ﾄﾞｲ ﾅﾂﾐ 3m75 4m13 4m03 4m13
20 39 2893 土井なつみ(2) 厚生中 +0.1 +2.6 +0.4 +2.6 *F3

ｵｶﾞﾜ ﾒｲﾅ 3m43 4m10 × 4m10
21 4 459 小川　芽那(3) 豊浜中 +0.5 +0.6 +0.6

ﾔﾏｼﾀ ﾌﾀﾊﾞ 3m94 × 4m05 4m05
22 43 396 山下　双葉(3) 玉城中 -0.8 +1.0 +1.0

ｲﾄｳ ｻﾔ 3m78 4m04 3m69 4m04
23 27 2840 伊藤　沙耶(2) 文岡中 +0.3 +3.5 +0.3 +3.5 *F1

ﾅﾙｶﾜ ﾚﾝ 4m04 × × 4m04
24 32 541 成川　　恋(2) 五十鈴中 +0.9 +0.9

ﾆｼｶﾜ ﾕﾘｶ 3m93 3m91 4m02 4m02
25 18 853 西川由里香(3) 南島中 +1.2 +2.0 +0.1 +0.1

ｵｶﾓﾄ ﾕｳｷ 3m89 4m02 × 4m02
26 3 3737 岡本　優希(2) 倉田山中 +2.0 0.0 0.0

ﾊﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 3m92 × 3m85 3m92
27 15 424 畠田　萌加(1) 伊勢宮川中 -0.2 0.0 -0.2

ｲﾉﾓ ﾐｽﾞｷ 3m63 3m86 3m60 3m86
28 19 4302 井面　瑞稀(1) 五十鈴中 +0.5 +0.9 -0.2 +0.9

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｾ 3m57 3m62 3m82 3m82
29 26 317 濵口　七星(1) 北浜中 +0.5 +1.1 +0.6 +0.6

ﾂｼﾞﾊﾗ ﾐﾕｳ 3m49 3m71 3m57 3m71
30 16 418 辻原　美友(2) 伊勢宮川中 -1.1 +1.0 -0.1 +1.0

ﾆｼﾀﾞ ﾅﾙﾐ 3m36 3m69 3m56 3m69
31 35 2283 西田　成美(3) 東部中 -1.0 +2.6 0.0 +2.6 *F3

ﾅｶﾆｼ ｱｵｲ 3m00 3m69 × 3m69
32 34 3749 中西　　碧(2) 倉田山中 0.0 +2.6 +2.6 *F1

ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅ × 3m68 3m59 3m68
33 25 3751 吉田　妃花(2) 倉田山中 +0.3 -0.3 +0.3

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学女子走幅跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      5m65      前田　　睦(倉田山)                    平成 8年 5月12日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｺｺ 3m67 3m67 3m65 3m67
34 37 323 佐々木湖子(3) 北浜中 +1.0 +1.4 -0.5 +1.0

ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 3m48 3m67 3m62 3m67
35 23 876 中村　日奏(3) 南勢中 +1.3 +0.9 +0.1 +0.9

ﾔﾏﾓﾄ ｺｺ × × 3m61 3m61
36 24 878 山本　瑚子(3) 南勢中 -1.3 -1.3

ｻｻｷ ｺﾑｷﾞ 3m46 3m38 3m59 3m59
37 28 306 佐々木麦乃(1) 北浜中 -1.0 +0.1 +0.4 +0.4

ｼﾏﾓﾄ ｱｶﾘ 3m40 2m82 × 3m40
38 17 4301 嶋本　明莉(1) 五十鈴中 -1.2 0.0 -1.2

ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕﾅ 2m72 3m40 × 3m40
39 20 3045 中川真夕菜(2) 伊勢港中 +0.8 +2.1 +2.1 *F1

ｵﾉ ﾊﾕ 3m21 3m38 × 3m38
40 12 155 小野　葉由(3) 二見中 +0.3 +0.2 +0.2

ｵｵﾆｼ ﾅﾙﾐ 3m27 × 3m32 3m32
41 7 403 大西　成美(1) 伊勢宮川中 -0.1 -0.2 -0.2

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 2m69 2m63 2m84 2m84
42 9 139 山本　真衣(1) 二見中 +1.7 +0.1 +0.2 +0.2

ﾔﾏﾓﾄ ｷﾗﾗ × 2m59 2m63 2m63
43 5 3648 山本妃星々(2) 二見中 +1.0 0.0 0.0

ﾋﾗﾀﾆ ｱﾝﾅ

10 854 平谷あんな(3) 南島中 DNS
ｽｽﾞｷ ﾐﾚｲ

13 3711 鈴木　美怜(2) 小俣中 DNS
ｱｷﾀ ﾄｷﾎ

31 3039 明田　季歩(2) 伊勢港中 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学女子三段跳
審 判 長：古西　敏彦

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      10m87     山上　恵仁(小　俣)                    平成29年 5月13日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅ 9m63 10m04 × 10m04
1 19 530 武田　陽菜(3) 五十鈴中 -0.2 0.0 0.0

ｽﾐﾔﾏ ﾙｲ 9m81 9m97 9m96 9m97
2 3 649 角山　るい(3) 小俣中 -1.2 -1.6 -1.0 -1.6

ｷﾀﾞ ﾅﾎ 9m61 9m83 9m80 9m83
3 7 646 木田　直歩(3) 小俣中 -0.8 +0.1 -0.7 +0.1

ﾆｼﾑﾗ ﾐｵ 9m58 9m76 9m70 9m76
4 11 2887 西村　美央(2) 厚生中 -1.1 +0.4 -0.3 +0.4

ﾄﾞｲ ﾅﾂﾐ 9m19 9m48 9m20 9m48
5 14 2893 土井なつみ(2) 厚生中 0.0 +1.1 -0.2 +1.1

ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ 9m00 9m41 9m39 9m41
6 9 408 川口　真実(3) 伊勢宮川中 -1.9 0.0 -1.3 0.0

ﾑﾗﾀ ｱﾕｶ 9m29 9m37 8m96 9m37
7 1 657 村田　歩夏(3) 小俣中 -0.4 0.0 -0.5 0.0

ｻｶﾓﾄ ﾕﾒ 8m85 8m98 8m96 8m98
8 16 411 坂本　優芽(3) 伊勢宮川中 0.0 -0.5 -1.5 -0.5

ﾔﾏｼﾀ ｷﾗﾘ 8m56 8m53 8m98 8m98
9 6 165 山下希良里(3) 二見中 -0.1 0.0 0.0 0.0

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾎｼﾉ 8m55 8m88 × 8m88
10 17 330 濵口　星乃(2) 北浜中 -2.1 +0.2 +0.2

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｳ × × 8m74 8m74
11 5 656 藤原　　瑶(3) 小俣中 -0.6 -0.6

ｼﾗｲ ｻﾔ 8m58 8m51 × 8m58
12 8 160 白井　沙弥(3) 二見中 -1.0 -0.4 -1.0

ﾕﾀ ﾏｵｶ × 8m57 8m48 8m57
13 18 331 湯田麻央佳(2) 北浜中 0.0 -2.1 0.0

ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾝ 8m48 × × 8m48
14 12 538 濱田　　凜(2) 五十鈴中 -1.7 -1.7

ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕﾘ × × ×
4 3644 立花　優里(2) 二見中 NM

ｵｸﾑﾗ ﾕｽﾞﾉ

2 133 奥村　柚乃(1) 二見中 DNS
ﾅﾙｶﾜ ﾚﾝ

10 541 成川　　恋(2) 五十鈴中 DNS
ﾔﾏｼﾞ ｾﾘﾊ

13 3739 山路瀬里羽(2) 倉田山中 DNS
ｶﾅﾏﾙ ﾓﾓｺ

15 2198 金丸　桃子(3) 久居西中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      15m40     中野江里子(久　居)                    平成15年 5月13日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾉ ﾕﾅ

1 26 535 佐野　優那(3) 五十鈴中 10m56 × × 10m82 11m53 × 11m53

ｵｵﾆｼ ｱﾔｶ

2 21 237 大西　彩加(3) 厚生中 10m80 × 11m52 × × × 11m52

ﾔﾏｼﾞ ﾙｲ

3 24 245 山路　瑠依(3) 厚生中 10m80 × 10m91 × 11m24 11m24 11m24

ﾀｹｳﾁ ﾅﾉﾊ

4 23 412 竹内菜乃葉(3) 伊勢宮川中 8m70 × 9m76 10m34 × × 10m34

ﾂｼﾞ ｻﾔ

5 25 324 辻　　皐耶(3) 北浜中 10m31 × × × × × 10m31

ﾆｼｲ ｽｽﾞﾅ

6 16 3745 西井　涼菜(2) 倉田山中 9m71 × × × × × 9m71

ﾓﾘﾀｷ ﾎﾉｶ

7 22 34 森滝　穂佳(3) 倉田山中 8m68 9m54 9m55 9m56 × × 9m56

ﾓﾘﾀ ﾊﾙﾅ

8 18 415 森田　遥奈(3) 伊勢宮川中 8m77 8m84 9m04 × 9m17 9m53 9m53

ｵｸﾀﾞ ﾅﾅﾐ

9 20 3868 奥田菜々実(2) 倉田山中 8m56 8m93 × 8m93

ｳｴﾑﾗ ﾙﾈ

10 6 644 上村　瑠音(3) 小俣中 8m69 × × 8m69

ﾐﾖｼ ﾘﾉ

11 17 2846 三好　莉乃(2) 文岡中 7m95 × 8m46 8m46

ﾆｼﾑﾗ ﾓﾓ

12 1 460 西村　百桃(3) 豊浜中 7m84 8m40 8m43 8m43

ﾅｶﾞｲ ﾕﾘｱ

13 4 654 長井優里亜(3) 小俣中 8m01 8m35 × 8m35

ﾕﾀ ﾏｵｶ

14 19 331 湯田麻央佳(2) 北浜中 8m09 8m34 × 8m34

ﾎﾘｸﾞﾁ ｱﾕ

15 2 3718 堀口　歩夢(2) 小俣中 7m51 8m24 8m31 8m31

ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ

16 15 419 永田　彩馨(2) 伊勢宮川中 7m86 × × 7m86

ｲﾇｲ ﾉｱ

17 9 3708 乾　　乃愛(2) 小俣中 × 7m37 7m44 7m44

ﾆｼｵｶ ﾎﾉｶ

18 14 547 西岡穂乃佳(2) 五十鈴中 7m09 × × 7m09

ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕﾅ

19 13 3045 中川真夕菜(2) 伊勢港中 5m86 6m20 7m06 7m06

ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾅﾐ

20 8 474 杉浦美菜海(2) 豊浜中 6m76 6m94 6m96 6m96

ｶﾜｲ ﾕｳｷ

21 11 3040 川合　優希(2) 伊勢港中 5m43 6m03 6m15 6m15

ﾐﾔﾀ ｶﾎ

22 12 3047 宮田　華帆(2) 伊勢港中 5m88 6m09 × 6m09

ｸﾛｲ ｺﾉﾊ

23 10 684 黒井　好葉(2) 度会中 5m98 × × 5m98

ｵｸﾀﾞ ﾏｵ

24 7 132 奥田　舞緒(1) 二見中 4m85 × × 4m85

ｵｵﾆｼ ｴﾐﾅ

3 131 大西　笑奈(1) 二見中 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ

5 126 小林　寿綸(2) 二見中 DNS
ﾆｼｲ ﾘｵﾝ

27 534 西井　琳音(3) 五十鈴中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：大河内義弘

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      38m96     中野江里子(久　居)                    平成15年 5月12日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｲ ﾘｵﾝ

1 24 534 西井　琳音(3) 五十鈴中 × × 37m47 38m51 × × 38m51

ﾂｼﾞ ｻﾔ

2 21 324 辻　　皐耶(3) 北浜中 × 25m15 × × × × 25m15

ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ

3 22 325 西村　陽菜(3) 北浜中 × 24m27 × 24m99 × × 24m99

ｳﾆ ﾊﾅ

4 19 536 宇仁　はな(3) 五十鈴中 × × 24m41 × × × 24m41

ﾔﾏｼﾞ ﾙｲ

5 23 245 山路　瑠依(3) 厚生中 24m29 × × × × × 24m29

ｵｵﾆｼ ｱﾔｶ

6 17 237 大西　彩加(3) 厚生中 21m45 × × × 23m03 × 23m03

ｵｸﾀﾞ ﾅﾅﾐ

7 15 3868 奥田菜々実(2) 倉田山中 × × 20m48 21m08 × × 21m08

ﾆｼﾑﾗ ﾓﾓ

8 11 460 西村　百桃(3) 豊浜中 20m50 × × × × × 20m50

ｻﾉ ﾕﾅ

9 20 535 佐野　優那(3) 五十鈴中 × 19m86 × 19m86

ﾓﾘﾀ ﾊﾙﾅ

10 3 415 森田　遥奈(3) 伊勢宮川中 × 19m58 × 19m58

ﾀｹｳﾁ ﾅﾉﾊ

11 10 412 竹内菜乃葉(3) 伊勢宮川中 × 19m52 × 19m52

ｳｴﾑﾗ ﾙﾈ

12 2 644 上村　瑠音(3) 小俣中 × 19m30 × 19m30

ﾆｼｲ ｽｽﾞﾅ

12 16 3745 西井　涼菜(2) 倉田山中 × × 19m30 19m30

ﾓﾘﾀｷ ﾎﾉｶ

14 18 34 森滝　穂佳(3) 倉田山中 × 18m21 × 18m21

ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ

15 12 408 川口　真実(3) 伊勢宮川中 × × 16m94 16m94

ﾅｶﾞｲ ﾕﾘｱ

16 7 654 長井優里亜(3) 小俣中 × × 16m32 16m32

ﾆｼｵｶ ﾎﾉｶ

17 9 547 西岡穂乃佳(2) 五十鈴中 × 15m86 × 15m86

ﾐﾖｼ ﾘﾉ

18 4 2846 三好　莉乃(2) 文岡中 15m56 × × 15m56

ﾂｼﾞﾊﾗ ﾐﾕｳ

19 6 418 辻原　美友(2) 伊勢宮川中 × × 14m01 14m01

ｵｵﾆｼ ｴﾐﾅ

20 1 131 大西　笑奈(1) 二見中 × 13m25 × 13m25

ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾅﾐ

21 8 474 杉浦美菜海(2) 豊浜中 × × 12m96 12m96

ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕﾘ

22 13 3644 立花　優里(2) 二見中 × 11m04 × 11m04

ｼｵﾓﾄ ﾋﾅ

23 14 570 塩本　陽菜(1) 志摩中 × × 10m36 10m36

ﾆｷ ﾋﾏﾘ

24 5 3645 二木陽真里(2) 二見中 × × 8m80 8m80



中学女子四種競技(女子)
審 判 長：

記録主任：福井竜一郎

三重県中学記録(KJ)      2897      濵口　紀子(紀　北)                    平成29年

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 100mMH 走高跳 砲丸投 200m 総合 ｺﾒﾝﾄ

18.36 1m10 7m25 29.69
1 531 +0.5 -0.5 1529

(452) (222) (351) (504)
19.35 1m39 5m36 30.91

2 156 +0.5 -0.5 1511
(358) (502) (231) (420)
18.91 1m15 4m15 29.62

3 54 +0.5 -0.5 1329
(399) (266) (155) (509)(3)

(3)
ｽｽﾞｷ ｺﾅﾂ

鈴木　小夏 文岡中

(3)
ｶﾄｳ ﾙﾘ

加藤　　瑠 二見中

氏名 所属

ｷﾑﾗ ﾏﾅ

木村　眞那 五十鈴中

凡例 
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